
1 Greek Syria, Seleukis and Pieria. Antiochia ad Orontem. Pompeian era civic issue. 64/50 B.C.
AE 8.9GR 22.1mm. semi-autonomous issue under Roman rule. struck 57/6 B.C. Laureate
head of Zeus right / [ΑΝ]ΤΙΟΧΕ[ΩΝ] / ΤΗΣ // [ΜΗ]ΤΡΟΠΟΛΕ[ΩΣ], Zeus enthroned left holding
Nike and scepter / ·· I [...] (= Pompeian yr. 10 = 57/6 B.C.). RPC 4208-9. 
Starting price: 20 EUR

2 Greek Seleukid Kingdom. Antioch. Antiochos X Eusebes Philopator 94-88 BC. Bronze Æ 5.1gr
16.8mm Diademed head right / ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΑΝΤΙΟΧΟV ΕVΣΕΒΟV ΦΙΛΟΠΑΤOΡΟΣ, Caps of
the Dioscouri surmounted by stars; monogram to outer left. very fine SC 2432; SNG Spaer
2792; SMA 30; HGC 9, 1292. 
Starting price: 30 EUR

3 Greek Coins SELEUKIS & PIERIA. Antioch. Ae Tetrachalkon (1st century BC). 13.3gr 29.1mm
Obv: Laureate head of Zeus right. Rev: ANTIOXEΩΝ THΣ ΜΗΤPΟΠΟΛΕΩΣ. Zeus seated left
on throne, holding eagle and sceptre; IΘ below; all within wreath. RPC I 4216; McAlee 43.
Condition: Very fine. 
Starting price: 20 EUR

4 Seleucid Kingdom. Antiochus IV Epiphanes. 175-164 BC. AE 7.9gr 21.4mm 
Starting price: 30 EUR

5 Greek Seleukid Kingdom. Antioch. Antiochos X Eusebes Philopator 94-88 BC. Bronze Æ 8.6gr
22.0mm Diademed head right / ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΑΝΤΙΟΧΟV ΕVΣΕΒΟV ΦΙΛΟΠΑΤOΡΟΣ, Caps of
the Dioscouri surmounted by stars; monogram to outer left. very fine SC 2432; SNG Spaer
2792; SMA 30; HGC 9, 1292. 
Starting price: 20 EUR

6 Greek Seleukid Kingdom. Antioch. Antiochos X Eusebes Philopator 94-88 BC. Bronze Æ 7.6gr
20.1mm Diademed head right / ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΑΝΤΙΟΧΟV ΕVΣΕΒΟV ΦΙΛΟΠΑΤOΡΟΣ, Caps of
the Dioscouri surmounted by stars; monogram to outer left. very fine 
Starting price: 20 EUR

7 Greek Seleukid Kingdom. Antioch. Antiochos X Eusebes Philopator 94-88 BC. Bronze Æ 7.0gr
19.4mm Diademed head right / ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΑΝΤΙΟΧΟV ΕVΣΕΒΟV ΦΙΛΟΠΑΤOΡΟΣ, Caps of
the Dioscouri surmounted by stars; monogram to outer left. very fine 
Starting price: 20 EUR

8 Greek Syria, Seleukis and Pieria. Apameia. Ca. 1st century B.C. AE. 5.1gr 18.8mm Date SE
267 (49/8 B.C.) Turreted and veiled head of Tyche right / AΠAME[ΩN] THΣ IEP[AΣ] KAI
[AYTONOMOY], Nike advancing left, holding wreath and palm branch. HGC 9, 1429. VF,
desert patina. 
Starting price: 20 EUR



9 Seleukid Kings of Syria. Antiochos IX Æ17. Unattributed issue, 114-95 BC. Laureate head of
Apollo right, with hair rolled / BAΣIΛEΩΣ ANTIOXOY in two lines to right, ΦIΛOΠATOPOΣ to
left; Artemis standing facing, wearing short tunic and boots. Holding spear with right hand and
bow with left. SC 2379; BMC 31. 
Starting price: 20 EUR

10 Greek Seleukid Kingdom. Alexander II Zebinas. 128-122 B.C. AE 4.4gr 16.1mm Head of
Alexander right wearing crested Corinthian helmet; dotted border / ΒΑΣΙΛΕΩΣ /
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ, titles vertically downwards to right and left of Tyche standing facing, head left,
wearing polos, holding rudder and cornucopiae, monogram in inner left field. Spaer 
Starting price: 30 EUR

11 Greek Seleukid Kingdom. Antioch. Alexander II Zabinas 128-123 BC. Bronze Æ 6.9gr 19.7mm 
Starting price: 20 EUR

12 Greek Coins Apameia, Seleucis and Pieria ae 6.8gr 21.2mm Obv: Head of Dionysos right,
wreathed in ivy. Rev: Cornucopia overflowing with fruits and grains; ΑΠΑΜΕΩΝ / ΤΗΣ ΙΕΡΑΣ 
Starting price: 20 EUR

13 Greek Seleukid Kingdom. Antiochos VIII Epiphanes. Sole reign, 121/0-97/6 B.C. AE 4.4gr
18.3mm Antioch mint, struck 116/15 B.C. Diademed, radiate head of Antiochos right /
BAΣIΛEΩΣ / ANTIOXOY - EΠIΦANOYΣ, titles vertically downwards to right and left of eagle
standing left, wings closed, on thunderbolt, scepter behind shoulder; 
Starting price: 30 EUR

14 Greek Seleukid Kingdom. Antiochos VIII Epiphanes 5.5gr 18.1mm 
Starting price: 20 EUR

15 Greek SELEUKID KINGDOM. Cleopatra Thea and Seleukos VIII (125-121). Antioch. 5.9gr
18.7mm Dated 191 (122/1 BC). Obv: Radiate head right. Rev: BAΣIΛIΣΣHΣ / KΛEOΠATPAΣ -
KAI BAΣIΛEΩΣ / ANTIOXOY. Owl standing facing on overturned amphora; below dolphin 
Starting price: 30 EUR

16 Greek Seleukid Kingdom. Antioch. Antiochos X Eusebes Philopator circa 94-88 BC. Bronze Æ
7.8gr 20.6mm 
Starting price: 20 EUR

17 Greek SELEUKID KINGS OF SYRIA. Antiochos VIII Epiphanes (Grypos), 121/0-97/6 BC.
Drachm 3.8gr 20mm Antiochia on the Orontes, 109-96. Diademed head of Antiochos VIII to
right. Rev. BAΣIΛEΩΣ / ANTIOXOY - EΠIΦANOYΣ Tripod; to outer left, monogram 
Starting price: 30 EUR



18 Greek Coins PHRYGIA. Akmoneia. Ae (1st century BC). 9.2gr 25.6mm Timotheos and
Metro[...], magistrates. Obv: Helmeted bust of Athena right. Rev: AKMONE TIMOΘEOY
MHTPO. Eagle standing right on thunderbolt between two stars. BMC 6 ff. Condition: Very fine. 
Starting price: 30 EUR

19 Greek Syria, Seleukis and Pieria. Antiochia ad Orontem. 92-76 B.C. AE 8gr 19.3mm 
Starting price: 20 EUR

20 Greek Syria, Seleukis and Pieria. Antiochia ad Orontem. 92-76 B.C. AE 7.3gr 20.2mm
Laureate head of Zeus right. / ANTIOXEΩN / THΣ - METPOΠOΛEΩΣ, Zeus enthroned left
holding Nike and scepter. 
Starting price: 30 EUR

21 Greek Syria, Seleukis and Pieria. Antiochia ad Orontem. 92-76 B.C. AE 7.2gr 18.7mm 
Starting price: 20 EUR

22 Greek Coins Seleukid Empire, Alexander I Balas, 152 - 145 BC AE20, Apameia on the Axios
Mint, 6..3gr 19.4mm Obverse: Head of Herakles right wearing lion skin. Reverse: Apollo
standing left holding arrow and grounded bow, pal frond to outer left, monogram in exergue. 
Starting price: 40 EUR

23 Greek Seleukid Kingdom. Antiochos VIII Epiphanes. Sole reign, 121/0-97/6 B.C. AE Antioch
mint 5.5gr 19.1mm Diademed , radiate head of Antiochos right / BAΣIΛEΩΣ / ANTIOXOY -
EΠIΦANOYΣ, eagle standing left, wings closed, on thunderbolt, scepter behind shoulder 
Starting price: 30 EUR

24 SELEUKID KINGS OF SYRIA. Demetrios I (?)(162-150 BC). Ae. 7gr 20.4mm Obv: Bust of
Artemis right; behind, bow and quiver; dotted border. Rev: ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ. Bow and
quiver. Houghton, CSE 170. Condition: Very fine. 
Starting price: 20 EUR

25 SELEUKID KINGDOM. Seleukos I Nikator (312-281 BC). Ae. Antioch on the Orontes. 5.2gr
19.4mm Obv: Laureate head of Apollo right. Rev: BAΣΙΛΕΩΣ / ΣEΛEYKΟΥ. Athena Promachos
standing right, holding spear and shield. SC 15.2; HGC 9, 77. Condition: Good very fine. 
Starting price: 30 EUR

26 Greek Bronze Coins 8.6gr 19.1mm Athena right wearing crested Corinthian helmet, inscription
vertical to right and left of Nike standing left, holding wreath and palm-branch 
Starting price: 20 EUR



27 Greek Ionia. Magnesia ad Maeander circa 300-200 BC. 3.6gr 17mm 
Starting price: 10 EUR

28 KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great', 336-323 BC. Drachm 3.9gr 20mm struck
posthumously under Antigonos I Monophthalmos, Lampsakos, circa 310-301. Head of youthful
Herakles to right, wearing lion's skin headdress . Rev. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ Zeus seated to left on
backless throne, holding long scepter in his left hand and eagle in his oustreched right; to left,
amphora 
Starting price: 30 EUR

29 THRACE, Byzantion. Circa 340-320 BC. AR Half Siglos 2.4gr 13.7mm Bull standing left on
dolphin left / Mill sail incuse. SNG BM Black Sea 36–41; SNG Copenhagen 478–9. 
Starting price: 30 EUR

30 Kings of Macedon. Salamis. Demetrios I Poliorketes 306-283 BC. Bronze Æ2.8gr 15.6mm
Helmeted head of Athena right, helmet ornamented with a bull's horn / BA, prow right;
monogram below. very fine SNG Alpha Bank 954-5. 
Starting price: 30 EUR

31 Greek Coins ATTICA. Athens. Tetradrachm (Circa 454-404 BC). 16.3gr 23.8mm Obv:
Helmeted head of Athena right, with frontal eye. Rev: AΘE. Owl standing right, head facing;
olive sprig and crescent to left; all within incuse square. Kroll 8; HGC 4, 1597. Condition: Very
fine. 
Starting price: 100 EUR

32 Greek Attica, Athens AR Tetradrachm. Circa 454-404 BC. 17.1gr 24mm Head of Athena to
right, wearing crested Attic helmet ornamented with three olive leaves above visor and spiral
palmette on bowl, round earring with central boss and pearl necklace / Owl standing to right
with head facing, olive sprig and crescent behind, ΑΘΕ before; all within incuse square. Kroll 8;
Dewing 1591-8; SNG Copenhagen 31. Extremely Fine. 
Starting price: 100 EUR

33 Greek Phoenicia, Arados AR Stater. c. 348/7-339/8. 8.4gr 21mm Laureate head of Ba‘al-Arwad
r. / Galley sailing r. over waves within dotted square border. Betlyon 26; HGC 35 
Starting price: 40 EUR

34 Greek Kings of Cappadocia. Ariobarzanes III Eusebes Philoromaios 52-42 BC. Drachm AR
3.4gr 16mm Mint A (Eusebeia under Mt.Argaios). 
Starting price: 30 EUR



35 Ancients Greek MACEDONIAN KINGDOM. Alexander III the Great (336-323 BC). AR drachm
4.1gr 17.5mm Head of Heracles right, wearing lion skin headdress, paws tied before neck /
AΛEΞANΔPOY, Zeus seated left on backless throne, right leg drawn back, feet on ground line,
eagle in right hand, scepter in left 
Starting price: 30 EUR

36 Ancients Greek MACEDONIAN KINGDOM. Alexander III the Great Mint: Uncertain(Kolophon?)
(336-323 BC). AR drachm 3.7gr 17.9 mm Head of Heracles right, wearing lion skin headdress,
paws tied before neck / AΛEΞANΔPOY, Zeus seated left on backless throne, right leg drawn
back, feet on ground line, eagle in right hand, scepter in left and lion lion-forepart l. 
Starting price: 50 EUR

37 Ancients Greek MACEDONIAN KINGDOM. Alexander III the Great (336-323 BC). AR drachm
3.8gr 16mm Head of Heracles right, wearing lion skin headdress, paws tied before neck /
AΛEΞANΔPOY, Zeus seated left on backless throne, right leg drawn back, feet on ground line,
eagle in right hand, scepter in left 
Starting price: 20 EUR

38 Macedonian Kingdom. Alexander III. 336-323 B.C. AR drachm 3.2gr 17.3mm 'Kolophon',(?) ca.
323-ca. 319 B.C. Head of Herakles right, wearing lion's skin headdress / Zeus seated left,
holding eagle and sceptre; lyre before, letter below. Price 1770; Müller 242. AU55 ICG 
Starting price: 30 EUR

39 GREEK MACEDONIAN KINGS Alexander III the great, 336 - 323 BC. Drachm. approx. 323 -
319 BC Sardis.(?) 4gr 16.9mm Obv .: Head of Heracles with lion skin to the right. Rev .:
AΛEΞANΔΡOΥ, Zeus with eagle enthroned to the left, in front of that T I, below the eagle to the
left
Starting price: 40 EUR

40 Ancients Greek MACEDONIAN KINGDOM. Alexander III the Great (336-323 BC). drachm
4.1gr 16.8mm About VF. Posthumous issue of 'Colophon', ca. 310-301 BC. Head of Heracles
right, wearing lion skin headdress, paws tied before neck / AΛEΞANΔPOY, Zeus seated left on
backless throne, right leg drawn back, feet on stool, eagle in right hand, scepter in left;
crescent right in left field, N below strut. 
Starting price: 40 EUR

41 Ancients Greek MACEDONIAN KINGDOM. Alexander III the Great (336-323 BC). AR drachm
3.8gr 18.2mm Head of Heracles right, wearing lion skin headdress, paws tied before neck /
AΛEΞANΔPOY, Zeus seated left on backless throne, right leg drawn back, feet on stool, eagle
in right hand, scepter in left 
Starting price: 20 EUR

42 Ancients Greek MACEDONIAN KINGDOM. Alexander III the Great (336-323 BC). AR drachm
3.9gr 17.4mm Head of Heracles right, wearing lion skin headdress, paws tied before neck /
AΛEΞANΔPOY, Zeus seated left on backless throne, right leg drawn back, feet on stool, eagle
in right hand, scepter in left 
Starting price: 40 EUR



43 Greek Coins KINGS OF CAPPADOCIA. Ariobarzanes I Philoromaios (96-63 BC). Drachm.
3.6gr 16.5mm Mint A (Eusebeia under Mt. Argaios). 
Starting price: 30 EUR

44 Greek Paphlagonia, Sinope. Under Mithridates VI. Ca. 120-63 B.C. AE 19.6gr 29.6mm
Laureate head of bearded Zeus right Rev: ethnic beneath eagle standing left, wings open, on
thunderbolt. Gen., p. 206, 60; SNG BM 1543; SNG Copenhagen 304 
Starting price: 30 EUR

45 Greek Pontos, Amisos. Under Mithradates VI Eupator. Ca. 85-65 B.C. AE 6.8 gr 21mm
Helmeted head of Athena right / AMIΣOY, sword in sheath; star with crescent to upper left,
monogram to lower left. HGC 7, 241. Near VF. 
Starting price: 10 EUR

46 Seleukid Kings of Syria. Cleopatra Thea & Antiochos VIII Æ18. Antioch, 122-121 BC. 6gr
21.1mm Radiate and diademed head right / BAΣIΛIΣΣHΣ KΛEOΠATPAΣ in two lines to right,
KAI BAΣIΛEΩΣ ANTIOXOY in three lines to left; owl standing right, head facing, on amphora.
SC 2263 
Starting price: 20 EUR

47 Greek Coins SELEUKIS & PIERIA. Antioch. Ae Tetrachalkon (1st century BC). Dated year 19
of the Pompeian era (48/7 BC). 6.5gr 21.5mm Obv: Laureate head of Zeus right. Rev:
ANTIOXEΩΝ THΣ ΜΗΤPΟΠΟΛΕΩΣ. Zeus seated left on throne, holding eagle and sceptre; IΘ
below; all within wreath. RPC I 4216 
Starting price: 20 EUR

48 Greek Coins SELEUKIS & PIERIA. Antioch. Ae Tetrachalkon (1st century BC). Dated year 19
of the Pompeian era (48/7 BC). 6.6gr 18mm Obv: Laureate head of Zeus right. Rev:
ANTIOXEΩΝ THΣ ΜΗΤPΟΠΟΛΕΩΣ. Zeus seated left on throne, holding eagle and sceptre; IΘ
below; all within wreath. 
Starting price: 20 EUR

49 SYRIA. Seleucis and Pieria. Antioch. Ae (1st century BC). 4gr 17.6mm Obv: Turreted and
veiled head of Tyche right. Rev: ANTIOXEΩΝ THΣ ΜΗΤPΟΠΟΛΕΩΣ / ZKΣ. Tripod; star and
monogram to left. Cf. SNG Copenhagen 71 (date off flan); cf. McAlee p. 60, fig. 12 var. (hook
to left). Condition: Very fine. 
Starting price: 20 EUR

50 SELEUKID KINGDOM. Seleukos I Nikator (312-281 BC). Ae. Antioch on the Orontes. 7.8gr
22.1mm Obv: Laureate head of Apollo right. Rev: BAΣΙΛΕΩΣ / ΣEΛEYKΟΥ. Athena Promachos
standing right, holding spear and shield. SC 15.2; HGC 9, 77. Condition: Good very fine 
Starting price: 30 EUR



51 Greek AEOLIS. Kyme. Circa 480-450 BC. Hemiobol 0.4gr 7.5mm K-Y Eagle's head to left.
Rev. Quadripartite incuse square of millsail pattern. SNG Copenhagen 31-33. SNG von Aulock
1623. Nicely toned and struck in high relief. Good very fine. 
Starting price: 20 EUR

52 Greek Aiolis, Kyme. Ca. 350-320 B.C. AE. 1.3gr 10.9mm Eagle standing right; AΠ to left / K-Y,
one-handled vase 
Starting price: 20 EUR

53 Greek ISLANDS off CARIA Rhodes . Circa 229-205 BC. AR Drachm 2.6gr 15.2mm Ameinias,
magistrate. Head of Helios facing slightly right / Rose with bud to right; AMEINIAΣ above,
trident head to left. Ashton 224; SNG Keckman 552-4; SNG Copenhagen 776. Good VF, toned,
porous. 
Starting price: 40 EUR

54 Greek Coins IONIA. Phokaia. Obol (Circa 521-478 BC). 0.9gr 8.4mm Obv: Archaic head of
Athena left. Rev: Quadripartite incuse square. SNG Kayhan -; Klein -; SNG v. Aulock -; Isegrim
-; cf. CNG 177, 109. Condition: Good very fine. 
Starting price: 30 EUR

55 GREEK IONIA. Phokaia. Diobol (Circa 521-478 BC). 1.3gr 9.9mm Obv: Archaic head of
Athena left. Rev: Quadripartite incuse square. SNG Kayhan 522. Condition: Extremely fine. 
Starting price: 30 EUR

56 Greek MACEDONIAN KINGDOM. Alexander III the Great (336-323 BC). AR obol 0.6gr 9.2mm
Uncertain eastern mint. Head of Heracles wearing lion-skin headdress, paws tied before neck /
AΛEΞANΔPOY, Zeus enthroned left, right leg drawn back, feet on stool, eagle in right hand,
long scepter in left 
Starting price: 20 EUR

57 Greek IONIA. Phokaia. Obol (Circa 521-478 BC). 0.7gr 9.1mm Obv: Archaic head of Athena
left. Rev: Quadripartite incuse square 
Starting price: 10 EUR

58 RHODES: Anonymous, ca. 167-88 BC, AR hemidrachm 1.1gr 13.1mm head of Helios face to
right / rose, name above, symbols lower left & right 
Starting price: 10 EUR



59 Greek TROAS. Neandria. 4th century BC. Obol. 0.6gr 8.8mm Laureate head of Apollo to right.
Rev. NEAN Ram standing right; all within incuse square. SNG Ashmolean 1170. SNG
Copenhagen 446. Nicely toned. Very fine. 
Starting price: 20 EUR

60 Greek LESBOS. Methymna. Obol (450/40-406/379 BC). 0.5gr 8.2mm Obv: Head of Athena
right, wearing Attic helmet. Rev: Μ / Α / Θ. Kantharos. SNG Cop 351. Condition: Very fine 
Starting price: 30 EUR

61 Greek Aeolis. Kyme circa 350-250 BC. Bronze Æ 4gr 17mm Forepart of horse right, KY
ΑΝΔΡΟΤΕΛΗΣ / Skyphos, monogram in left field. very fine Leake Asia 48 (for magistrate's
name); Wien 28332 (same). 
Starting price: 30 EUR

62 Greek Coins Phrygia. Apamea (Circa 100-50 BC). Ae. Herakle-, and Eglo-, magistrates. 6.4gr
21.5mm Obv:Laureate head of Zeus right Rev: Cult statue of Artemis Anaïtis facing. 
Starting price: 10 EUR

63 Greek Pergamum. Ca. 166-67 BC. AR cistophorus 12.4gr 26.3mm Types and controls as
previous. SNG France 1727. Bold strike. Nearly mint state. 
Starting price: 50 EUR

64 Greek CAPPADOCIAN KINGDOM. Ariobarzanes I Philoromaeus (96-63 BC). AR drachm 3.4gr
16.7mm Dated Year 12 (83/2 BC). Diademed head of Ariobarzanes I right / ΒΑΣΙΛΕΩΣ-
ΑΡΙΟΒΑΡZΑΝΟΥ-ΦΙΛΟΡΩΜΑΙΟΥ, Athena standing left, Nike in right hand, left hand resting on
grounded shield, spear behind, monogram in inner left field, IB (date) below. Cf. Sear 7301
(different regnal date and monograms) 
Starting price: 30 EUR

65 Greek IONIA. Magnesia ad Maeandrum. Circa 350-200 BC. 3GR 14.6MM 
Starting price: 10 EUR

66 LYDIA. Sardes. Ae (2nd-1st centuries BC). 3.8gr 14.7mm Obv: Laureate head of Apollo right.
Rev: ΣAPΔIANΩN. Club within wreath; monogram in field. SNG Copenhagen 470 ff. Condition:
Near extremely fine. 
Starting price: 10 EUR



67 Greek Kings of Thrace. Lysimachos. 323-281 B.C. AE 2.8gr 14.8mm . Head of Athena right
wearing crested Corinthian helmet / [B]AΣIΛEΩΣ / [Λ]YΣIMAXO[Y], title above and beneath
forepart of lion leaping right, beneath, spearhead; caduceus 
Starting price: 20 EUR

68 GREEK PTOLEMAIC KINGS of EGYPT. Ptolemy III Euergetes. (?)246-222 BC. Æ 17.1GR
29.1MM 
Starting price: 20 EUR

69 Greek Coins SELEUKIS & PIERIA. Antioch. Ae 10.6gr 28.3mm Obv: Laureate head of Zeus
right. Rev: ANTIOXEΩΝ THΣ ΜΗΤPΟΠΟΛΕΩΣ. Zeus seated left on throne, holding eagle and
sceptre; IΘ below; all within wreath. 
Starting price: 20 EUR

70 Greek Coins SELEUKIS & PIERIA. Antioch. Ae 9.6gr 22.8mm Obv: Laureate head of Zeus
right. Rev: ANTIOXEΩΝ THΣ ΜΗΤPΟΠΟΛΕΩΣ. Zeus seated left on throne, holding eagle and
sceptre; IΘ below; all within wreath. 
Starting price: 20 EUR

71 Greek SYRIA, Seleukis and Pieria. Seleukeia Pieria 7.6gr 21.7mm 
Starting price: 10 EUR

72 Greek radiate bust of Zeus L./ Zeus seated, holding eagle and scepter 9.4gr 20.9mm 
Starting price: 10 EUR

73 Greek SELEUKID KINGS OF SYRIA. Seleukos I Nikator (312-281 BC). Ae. Sardes. 5.7gr
20.1mm Obv: Winged head of Medusa right. Rev: BAΣIΛEΩΣ / ΣΕΛΕΥΚOY. Bull butting right. 
Starting price: 10 EUR

74 Greek SYRIA, Seleukeia Pieria. Antiochia ad Orontem ae 5.6gr 20.8mm Veiled and turreted
head of Tyche right / Lighted circular altar on legs 
Starting price: 20 EUR

75 SELEUCID KINGDOM, Antiochos IV Epiphanes (175-163) 9.7gr 20.5mm Radiate and
diademed head of Antiochos IV to right / ΒΑΣΙΛΕΩΣ / ANTIOXOY / ΘEOY / ΕΠΙΦΑNOYΣ
Eagle right on a thunderbolt. 
Starting price: 20 EUR



76 Greek Seleukid Kingdom. Ae 8.2gr 21.8mm 
Starting price: 10 EUR

77 Greek Syria, Seleukis and Pieria. Apameia. ca. 1st century B.C. AE 7gr 20.4mm anonymous
civic issue. Laureate head of Zeus right within dotted border / [ΑΠ]ΑΜΕΙ[ΩΝ] / [ΤΗ]Σ ΙΕΡΑ[Σ] //
[Κ]ΑΙ ΑΣV[ΛΟV] / MH, legend horizontally above and below elephant walking right; date
(illegible) to right. 
Starting price: 20 EUR

78 Greek Coins SELEUKIS & PIERIA. Antioch. Ae 9.7gr 20.9mm Obv: Laureate head of Zeus
right. Rev: ANTIOXEΩΝ THΣ ΜΗΤPΟΠΟΛΕΩΣ. Zeus seated left on throne, holding eagle and
sceptre all within wreath. 
Starting price: 10 EUR

79 Greek Seleukid Kingdom. Antiochos II Theos(?). 261-246 B.C. AE 5.7gr 19.4mm Laureate
head of Apollo right ΒΑΣΙΛΕΩ[Σ] \ ΑΝΤΙΟΧΟΥ, title vertically downwards to right and left of
tripod, monograms in fields right and left beneath, anchor, flukes towards right. 
Starting price: 20 EUR

80 Greek SYRIA, Seleukeia Pieria. Antiochia ad Orontem ae 6.8gr gr 20.1mm Veiled and turreted
head of Tyche right / Lighted circular altar on legs 
Starting price: 10 EUR

81 Seleukid Kings of Syria. Cleopatra Thea & Antiochos VIII Æ6.9gr 21.7mm. Antioch, 122-121
BC. Radiate and diademed head right / BAΣIΛIΣΣHΣ KΛEOΠATPAΣ in two lines to right, KAI
BAΣIΛEΩΣ ANTIOXOY in three lines to left; owl standing right, head facing, on amphora. SC
2263. 
Starting price: 10 EUR

82 GREEK Seleukid Empire, Antiochos IX Eusebes Philopator (Kyzikenos) Æ20. Uncertain mint,
probably in Phoenicia, 5.9gr 18.9mm dated SE 211 = 102/1 BC. Winged bust of Eros right /
ΒΑΣΙΛΕΩΣ ANTIOXOY ΦIΛOΠATOP[OY], Nike advancing left, holding wreath and palm frond;
monogram to outer left, B[Σ] (date) in exergue. SC 2388.5; HGC 9, 1254. 
Starting price: 10 EUR

83 Greek Seleukid Kingdom. Antiochos VIII Epiphanes 6.3gr 19.6mm Diademed, radiate head of
Antiochos right / BAΣIΛEΩΣ / ANTIOXOY - EΠIΦANOYΣ, titles vertically downwards to right
and left of eagle standing left, wings closed, on thunderbolt, scepter behind shoulder 
Starting price: 10 EUR



84 KINGS OF MACEDON. Demetrios I Poliorketes (306-283 BC). Ae. Uncertain mint in Caria.
5.8gr 18.4mm Obv: Laureate head of Zeus right. Rev: ΒΑΣΙΛΕΩΣ / ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ. Athena
Promachos standing right, preparing to cast lance; monogram to inner left, labrys to inner right. 
Starting price: 20 EUR

85 Greek Seleukid Kingdom, Antioch. Alexander I Balas. 152/1-145 B.C. 5.3gr 19.8mm . Head of
Alexander right wearing flanged Attic helmet / [BAΣ]IΛE[ΩΣ] - AΛEΞANΔP[OY], titles vertically
downwards to right and left of Nike standing left holding wreath and palm; in outer left field, ear
of grain 
Starting price: 20 EUR

86 Greek Coins Syria, Seleukis and Pieria. Antioch on the Orontes. Pseudo-autonomous issue. Æ
Trichalkon 4.6gr 18.4mm , 2nd century AD. Caesarean era 177 (AD 128/9). ANTIOXEωN THC
MHTPOΠOΛEωC, turreted and veiled head of Tyche right. Reverse: Ram leaping right, head
left; above, Γ and star within crescent; below, date [ET ZOP). McAlee 125c; Butcher 269. 
Starting price: 20 EUR

87 Greek SELEUKID KINGS OF SYRIA. Antiochos I Soter, 281-261 BC. AE 4GR 16.3MM
Antiochia on the Orontes. Diademed head of Antiochos I to right. Rev. ANTIOXOY -
ΒΑΣΙΛΕΩ[Σ] Apollo, nude, seated left on omphalos, holding arrow in his right hand and leaning
with his left on bow; to left 
Starting price: 10 EUR

88 Greek Syria, Seleucid Kings of Syria Bronze, Antiochia circa 168, Æ 68.9gr 41.4mm Laureate
head r. of Zeus-Serapis. Rev. Eagle standing r., on thunderbolt. 
Starting price: 10 EUR

89 GREEK Amisos, Pontos. AE 8gr 22.3mm c. 105-65 BC (time of Mithradates II). Obv. Head of
Dionysos right, wearing ivy-wreath. Rev. ΑΜΙΣΟΥ, Thyrsos leaning against cista mystica
draped with panther skin; monogram to left. SNG von Aulock 59. Extremely fine. 
Starting price: 20 EUR

90 Smyrna (BC 190-75) AEca 190-75 BC. AE . 2.6gr 13.2mm Head of Apollo right / Hand in
Caestus besides palm branch. 
Starting price: 10 EUR

91 Larisa Phrikonis (BC 400-300) AE 11 ca 4th century BC. AE. 1.3gr 10.7mm Head of female
left, hair in sakkos / [ΛΑΡ]Ι[Σ/Α], bull standing right on ground line. Fine style, black patina,
aEF/VF. Very rare. 
Starting price: 10 EUR



92 Greek SELEUKID KINGDOM. Demetrios II Nikator (First reign, 146-138 BC). Ae. Antioch on
the Orontes. 12.6gr 23.7mm Obv: Head of Zeus right. Rev: ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ / ΘΕΟΥ
ΦΙΛΑΔΕΛΦΟΥ ΝΙΚΑΤΟΡΟΣ. Apollo seated left on omphalos, testing arrow and resting hand
on bow; star and monogra below. SC 1912.1a. Condition: Very fine. 
Starting price: 20 EUR

93 Greek Antioch - Zeus 55-50 BC. 5.9gr 21.1mm Obv: laureate head of Zeus right. Rev:
ANTIOXEWN THS MHTROPOLEOS legend with Zeus seated left on throne, holding Nike and
sceptre; star in lower left field, date (off flan) in exergue. Hoover HGC 1370; Near extremely
fine. 
Starting price: 10 EUR

94 Greek SELEUCID KINGDOM. Antiochus II Theos (261-246 BC). AE 5.4gr 18.5mm Sardes.
Laureate head of Apollo right / ΒΑΣΙΛΕΩΣ / ΑΝΤΙΟΧΟΥ, tripod, monograms to outer left and
right, below, anchor left. 
Starting price: 10 EUR

95 Seleukid Kingdom. Antioch. Antiochos IX Philopator 114-95 BC. Bronze Æ 5.5gr 19mm
Bearded and laureate head of Herakles right / BAΣIΛEΩΣ ANTIOXOY ΦIΛO-ΠATOΡOΣ,
Athena standing left, holding Nike in right and resting left hand on shield at her side, spear
behind her; monogram in left field, date (?) in exergue. 
Starting price: 10 EUR

96 Greek Seleukid Kingdom. Antiochos IX Philopator 114-95 BC. Bronze Æ6.6gr 19.2mm
Diademed bust right / BAΣIΛEΩΣ ANTIOXOY ΦIΛOΠATOΡOΣ, thunderbolt. very fine Sear
7170. 
Starting price: 10 EUR

97 Greek circa 400-300 BC. Bronze Æ 1.2gr. 10.7mm Laureate head of Apollo right / Bull
advancing r. 
Starting price: 10 EUR

98 Greek obv head of Ares ? Rev head of Nymphe 0.6gr 9.6mm 
Starting price: 10 EUR

99 Greek Birytis AE11, c. 350-300 BC Troas, Birytis. AE, c. 350-300 BC. 1 gr 11.9mm Obv. Head
of Kabeiros to left, wearing pileus; above, two stars. Rev. B-I/P-Y, Club within wreath. BMC 6;
Klein 302; SNG Cop. 249. 
Starting price: 10 EUR



100 Greek Bronze Æ 1 gr 9.2mm Laureate head of Athena 
Starting price: 10 EUR

101 Greek Helmeted head of Athena r., Bull butting l. 1gr 10mm 
Starting price: 10 EUR

102 Greek Mysia, Gambrion. Ca. 350-300 B.C. Æ 0.9gr 10.1mm Laureate head of Apollo left / Γ A
M, legend between four of the twelve rays of a star. BMC 2; SNG Cop 146. 
Starting price: 10 EUR

103 Greek Helmeted head of Athena r., Bull butting l. 1.1gr 10.7mm 
Starting price: 10 EUR

104 Greek circa 400-300 BC. Bronze Æ 1.1gr. 9.5mm Laureate head of Apollo right / Bull
advancing r. 
Starting price: 10 EUR

105 Greek Helmeted head of Athena r., head of Heracles . 0.8gr 10.mm 
Starting price: 10 EUR

106 Greek Coins obv.Laureate head of Apollo right. Rev: Head of goat right. 1gr 9.6mm
Starting price: 10 EUR

107 Greek MYSIA. Pergamon. Circa 133-27 BC. 11.2gr 20.5mm Laureate head of Asklepios to
right. Rev. AΣKΛHΠIOY ΣΩTHΡOΣ serpent, head to right, coiled around omphalos. SNG BN
1803-1827. 
Starting price: 20 EUR



108 Greek Kings of Macedon. Kolophon. Alexander III "the Great" 336-323 BC. Drachm 4gr
17.8mm Head of Herakles right, wearing lion's skin / AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ, Zeus Aëtophoros seated
left, TI in left field, Π below throne. very fine 
Starting price: 30 EUR

109 Greek Greek Kings of Cappadocia, Ariobarzanes I Philoromaios AR Drachm. 3.7gr 18.4 
Starting price: 10 EUR

110 Greek Syria, Seleukis and Pieria. Antiochia ad Orontem. 92-76 B.C. AE 11.9gr 23.6mm
Laureate head of Zeus right. / ANTIOXEΩN / THΣ - METPOΠOΛEΩΣ, Zeus enthroned left
holding Nike and scepter; date (illegible) in exergue. 
Starting price: 10 EUR

111 Greek Syria, Seleukis and Pieria. Antiochia ad Orontem. 92-76 B.C. AE 9.9gr 21mm Laureate
head of Zeus right. / ANTIOXEΩN / THΣ - METPOΠOΛEΩΣ, Zeus enthroned left holding Nike
and scepter; date (illegible) in exergue. 
Starting price: 10 EUR

112 Greek Syria, Seleukis and Pieria. Antiochia ad Orontem. 92-76 B.C. AE 8.1ge 21mm Laureate
head of Zeus right. / ANTIOXEΩN / THΣ - METPOΠOΛEΩΣ, Zeus enthroned left holding Nike
and scepter; date (illegible) in exergue. 
Starting price: 10 EUR

113 Greek Seleukid Kingdom. Alexander II Zebinas. 128-122 B.C. AE series 5 / type C. Antioch
mint. 7.2gr 21mm Radiate and diademed head of Alexander Zebinas right; dotted border /
ΒΑΣΙΛΕΩ[Σ] - ΑΛΕΞΑΝΔΡ[ΟΥ], titles vertically downwards to right and left of vertical parallel
twin cornucopiae with bunch of grapes and long filet; A - Π in inner fields, star to lower left. SC
2237.1b; SNG Spaer 2343-4; Bab 1309. 
Starting price: 10 EUR

114 Greek Seleukid Kingdom, Antioch. Antiochos VII Euergetes. 138-129 B.C. AE 6.8gr 19mm 
Starting price: 10 EUR

115 Greek Seleucis and Pieria. Antioch. Augustus 27 BC-AD 14. Q. Caecilius Metellus Creticus
Silanus, legatus propraetore, AD 12-17. Dated year 44 of the Actian Era=AD 13/14 Bronze Æ
7.9gr 20 mm Laureate head of Zeus right / EΠI ΣIΛANOΥ ANT[IO]ΧEΩN, ram leaping right,
looking back, above, eight-pointed star, beneath, ΔM (date). very fine RPC I, 4269; McAlee 99. 
Starting price: 10 EUR



116 Greek Syria, Seleukis and Pieria. Antiochia ad Orontem. Q. Caecilius Metellus Creticus
Silanus. Legate 5.4gr 19.9mm Quasi-autonomous City-issue under Roman Rule. Antioch mint,
struck A.D. 13/14. Laureate head of Zeus right. / EΠI ΣIΛANOΥ ANTIOΧEΩN, Ram leaping
right, looking back; above, 8-pointed star. 
Starting price: 10 EUR

117 Greek Seleukid Kingdom. Antiochos VIII Epiphanes. 6.5gr 19.4mm 
Starting price: 10 EUR

118 Greek Seleukid Kingdom. Seleukos IV Philopator. 187-175 B.C. AE Antioch on the Orontes
mint. 7.3gr 21mm Wreathed and draped bust of Dionysos right, thyrsos over shoulder;
monogram behind / ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΣΕΛΕΥΚΟΥ, prow of galley left 
Starting price: 10 EUR

119 Greek Phrygia. Apamea circa 100-50 BC. Bronze Æ 8.1gr 23.7mm Herakle-, and Eglo-,
magistrates. Laureate head of Zeus right / Cult statue of Artemis Anaïtis facing. good very fine 
Starting price: 10 EUR

120 Greek Phrygia. Apamea circa 100-50 BC. Bronze Æ 9.3gr 22mm Herakle-, and Eglo-,
magistrates. Laureate head of Zeus right / Cult statue of Artemis Anaïtis facing. good very fine 
Starting price: 10 EUR

121 Greek Phrygia. Apamea circa 100-50 BC. Bronze Æ 8.9gr 22.5mm magistrates. Laureate head
of Zeus right / Cult statue of Artemis Anaïtis facing. good very fine 
Starting price: 10 EUR

122 Greek Phrygia. Apamea circa 100-50 BC. Bronze Æ 7.5gr 20.5mm Herakle-, and Eglo-,
magistrates. Laureate head of Zeus right / Cult statue of Artemis Anaïtis facing. good very fine 
Starting price: 10 EUR

123 Greek PHRYGIA. Epikteteis. Ae (2nd-1st centuries BC). 6.8gr 20.2mm Helmeted and draped
bust (of Athena?) right; EΠIKTHTE. Horse prancing right; monogram to left; above, star and
monogram above palm frond and pileos. 
Starting price: 10 EUR



124 Greek Kings of Macedon. Miletos. Alexander III "the Great" 336-323 BC. Bronze Æ 6.1gr
18.3mm Head of Herakles right, wearing lion skin / Bow in bow-case and club; grain ear below 
Starting price: 10 EUR

125 Greek Phrygia. Laodikeia ad Lycum circa 133-49 BC. Bronze Æ 5.6gr 20mm 
Starting price: 10 EUR

126 Greek KINGS OF THRACE (Macedonian). Lysimachos (305-281 BC). Ae Unit. Lysimacheia.
4gr 18.6mm Obv: Helmeted head of Athena right. Rev: ΒΑΣΙΛΕΩΣ / ΛΥΣΙΜΑΧΟΥ. Lion leaping
right; monogram and spearhead below. SNG Copenhagen 1149-58 var. (monogram); HGC 3.2,
1758. 
Starting price: 10 EUR

127 Greek Coins IONIA. Miletos. Ae (Circa 313-290 BC). 3.5gr 18mm 
Starting price: 10 EUR

128 Greek Mysia. Pergamon circa 200-133 BC. Bronze Æ 3.1gr 17.7mm Head of Athena right,
wearing crested Attic helmet decorated with a star / AΘHNAΣ above, NIKHΦOPOY below, owl
standing facing, wing's spread, on palm branch. nearly extremely fine BMC 187-8. 
Starting price: 10 EUR

129 Greek Lydia. Blaundos circa 200-100 BC. Bronze Æ 2.6gr 15.5mm 
Starting price: 10 EUR

130 Greek Coins KINGS OF THRACE (Macedonian). Lysimachos (305-281 BC). Ae 3gr 13.8mm.
Obv: Helmeted head of Athena right. Rev: ΒΑΣΙΛΕΟΣ / ΛΥΣΙΜΑΧΟΥ. Forepart of a lion right.
Controls: in left field kerykeion and monogram ΛΟ; below, spearhead. SNG Copenhagen 1159;
SNG Tübingen 969. 
Starting price: 10 EUR

131 Greek Phrygien. Laodikea. Bronze. Ae 2.5gr 13.7mm 
Starting price: 10 EUR



132 Greek SELEUCID KINGDOM. Antiochus II Theos (261-246 BC). AE. Sardes. 4gr 15.5mm
Laureate head of Apollo right / ΒΑΣΙΛΕΩΣ / ΑΝΤΙΟΧΟΥ, tripod, monograms to outer left and
right, below, anchor left. 
Starting price: 10 EUR

133 Greek PHRYGIA. Akmoneia. Ae (1st century BC). Theodotos and Hierokles, magistrates.
3.7GR 15.5MM Obv: Laureate head of Zeus right. Rev: ΑΚΜΟΝΕΩ / ΘΕΟΔΟΤΟ / ΙΕΡΟΚΛΕ.
Asklepios standing facing, head right, holding serpent staff. Coll. Walcher 2733; Coll. Weber
6970-1; SNG Copenhagen 11. Ex Dr. P. Vogl collection Condition: Very fine. 
Starting price: 10 EUR

134 Greek Greek Mysia, Pergamon. Ca. 200-113 B.C. AE 3.1gr 15mm Laureate head of Asklepios
(or Zeus) right / ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ / ΣΩΤΗΡΟΣ, serpent-entwined staff of Asklepios. SNG Aulock
1373; SNG Copenhagen 368ff.; SNG France 1831-49. VF. 
Starting price: 10 EUR

135 Greek Dynasts of Lykia, Perikles AR Third Stater. Circa 380-360 BC. 3.1GR 18.7MM Facing
lion's scalp / Triskeles, Lykian legend around; head of Hermes in field; all within shallow incuse.
Müseler VIII 42; Traité II 494; SNG von Aulock 4256. Good Very Fine. 
Starting price: 10 EUR

136 Greek Dynasts of Lykia, Perikles AR Third Stater. Circa 380-360 BC. 3.1GR 18.1mm Facing
lion's scalp / Triskeles, Lykian legend around all within shallow incuse. 
Starting price: 20 EUR

137 Greek Dynasts of Lykia, Perikles AR Third Stater. Circa 380-360 BC. 3GR 15.9MM Facing
lion's scalp / Triskeles, Lykian legend around; head of Hermes in field; all within shallow incuse.
Good Very Fine. 
Starting price: 10 EUR

138 Greek Dynasts of Lykia, Perikles AR Third Stater. Circa 380-360 BC. 3.2GR 16.3MM Facing
lion's scalp / Triskeles, Lykian legend around; head of Hermes in field; all within shallow incuse.
Good Very Fine. 
Starting price: 10 EUR

139 Greek Dynasts of Lykia, Perikles AR Third Stater. Circa 380-360 BC. 3.1GR 15.7MM Facing
lion's scalp / Triskeles, Lykian legend aroundall within shallow incuse. Good Very Fine. 
Starting price: 20 EUR



140 Greek Seleukid Kingdom. Antiochos VIII Epiphanes 6gr 17.7mm 
Starting price: 10 EUR

141 Greek Seleucis and Pieria. Antioch circa 100-0 BC. Dichalkon Æ 3.2gr 17.6mm Turreted,
draped, and veiled bust of Tyche right / ANTIOXEΩΝ ΤΗΣ ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ, tripod-lebes
containing three laurel branches 
Starting price: 10 EUR

142 Greek Coins AEOLIS. Kyme. Ae (Circa 350-250 BC) 1.1gr 11.3mm 
Starting price: 10 EUR

143 Greek CILICIA, Soli 375-350 BC(?)12.1gr 26.1mm 
Starting price: 10 EUR

144 Greek Phrygia. Apamea circa 100-50 BC. Bronze Æ 7.8gr 19.4mm 
Starting price: 10 EUR

145 Greek CAPPADOCIAN KINGDOM. Ariobarzanes III (ca. 52-42 BC). AR drachm 3.4gr 15.7mm 
Starting price: 10 EUR

146 Greek KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Drachm. Chios. 3.8gr
19.1mm Obv: Head of Herakles right, wearing lion skin. Rev: AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ. Zeus seated left
on throne, holding eagle and sceptre. Controls: In left field, monogram above grape bunch 
Starting price: 20 EUR

147 Greek Cappadocian Kingdom. Ariarathes IX. 101-87 B.C. AR drachm 4gr 17.8mm 
Starting price: 10 EUR



148 Greek CAPPADOCIAN KINGDOM. Ariarathes V Eusebes Philopater (ca. 163-130 BC). AR
drachm 4gr 18.6mm 
Starting price: 10 EUR

149 Greek CAPPADOCIAN KINGDOM. Ariarathes V Eusebes Philopater (ca. 163-130 BC). AR
drachm 3.9gr 18.5mm 
Starting price: 10 EUR

150 Greek LESBOS. Mytilene. Circa 377-326 BC. Hekte. 2.5gr 10.7mm Head of Hermes to right,
wearing petasos. Rev. Panther walking right within linear square. Bodenstedt 83. SNG
Copenhagen 313. Light die rust, otherwise, very fin 
Starting price: 100 EUR

151 Greek IONIA. Phokaia. Circa 478-387 BC. Hekte. 2.6gr 9.6mm Head of a female to left; below,
seal to left. Rev. Quadripartite incuse square. Bodenstedt 90. SNG Copenhagen -. SNG von
Aulock 2127. A lovely and well centered example of fine style. Good very fine. 
Starting price: 100 EUR

152 Greek KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Tetradrachm. 16.2gr
24.8mm Obv: Head of Herakles right, wearing lion skin. Rev: AΛΕΞΑΝΔΡOY. Zeus seated left,
holding eagle and sceptre. 
Starting price: 50 EUR

153 Greek SELEUKID KINGS of SYRIA. Seleukos I Nikator. 312-281 BC. AR Drachm 4.2gr
17.3mm Seleukeia on the Tigris mint. Struck circa 296/5-281 BC. Head of Herakles right
wearing lion's skin headdress / Zeus seated left, holding eagle and sceptre 
Starting price: 20 EUR

154 Greek KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). drachm. 3.9gr 16.5mm
Obv: Head of Herakles right, wearing lion skin. Rev: AΛΕΞΑΝΔΡOY. Zeus seated left, holding
eagle and sceptre. 
Starting price: 20 EUR

155 Greek MACEDONIAN KINGDOM. Alexander III the Great (336-323 BC). AR drachm 4.1gr
18mm Posthumous issue of Lampsacus, ca. 310-301 BC. Head of Heracles right, wearing lion
skin headdress, paws tied before neck / AΛEΞANΔPOY, Zeus seated left on backless throne,
right leg drawn back, feet on stool, eagle in right hand, scepter in left; forepart of Pegasus left
in left field 
Starting price: 20 EUR



156 Greek Coins KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Drachm.
Lampsakos. 4gr 18.1mm Obv: Head of Herakles right, wearing lion skin. Rev: AΛΕΞΑΝΔΡOY.
Zeus seated left with eagle and sceptre. Controls: Pegasos in left field and Artemis below
thron. Price 1387. 
Starting price: 20 EUR

157 Greek KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Drachm. Kolophon.
4.2gr 16.4mm Obv: Head of Herakles right, wearing lion skin. Rev: AΛΕΞΑΝΔΡOY. Zeus
seated left with eagle and sceptre. Controls: N. Price 1802. 
Starting price: 20 EUR

158 Greek KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). drachm. 4.2gr 16.8mm
Obv: Head of Herakles right, wearing lion skin. Rev: AΛΕΞΑΝΔΡOY. Zeus seated left, holding
eagle and sceptre. 
Starting price: 20 EUR

159 Greek MACEDONIAN KINGDOM. Alexander III the Great (336-323 BC). AR drachm 4.2gr
16.2mm Early posthumous issue of 'Colophon', ca. 310-301 BC. Head of Heracles right,
wearing lion skin headdress, paws tied before neck / AΛEΞANΔPOY, Zeus seated left on
backless throne, right leg drawn back, feet on stool, eagle in right hand, scepter in left; N in left
field, B below strut. Price 1800. 
Starting price: 20 EUR

160 Greek DYNASTS OF LYCIA. Perikles, circa 380-360 BC. 1/3 Stater 2.9gr 17mm 
Starting price: 10 EUR

161 Greek BITHYNIA. Kios. AR 1/2 Siglos (Hemidrachm) ca. 345-315 B.C. 2.3gr 14.3mm SNG
Cop-370; HGC-7, 553. Miletos, magistrate. Obverse: Laureate head of Apollo right; Reverse:
Prow of galley left, ornamented with a star. 
Starting price: 10 EUR

162 Greek Cilicia - AR 3/4 Obol (uncertain mint or satrap, Tarsus (?), c. 4th century BC, 0.5gr 10
mm Baal enthroned to left holding long dotted sceptre and bunch of grapes, ear of barley /
Forepart of wolf to right, crescent above, dotted border (SNG France 448 / SNG Levante 223) 
Starting price: 10 EUR

163 Greek Mysia. Kyzikos circa 520-480 BC. Hemiobol AR 0,3 gr. 6.6mm 
Starting price: 10 EUR



164 Greek Lycaonia. Laranda 324-323 BC. Obol AR 0.4gr 11mm 
Starting price: 10 EUR

165 Greek CARIA. Uncertain. Obol (Circa 400-340 BC). 0.4gr 7.9mm Obv: Head of lion left. Rev:
Head of bull left; symbol behind. SNG Kayhan 990 var. (no symbo)l; SNG Keckman I, 862 
Starting price: 10 EUR

166 Greek TROAS. Gargara. Obol (Circa 500-450 BC). 0.6gr 9.6mm Obv: ΓΑΡ. Female head left,
with hair in sakkos and wearing earring and necklace. Rev: Quadripartite incuse square. 
Starting price: 20 EUR

167 Greek Seleukid Kingdom. Alexander I Balas. Drachm. 147-146 BC. Antioch 3.6gr 17.1mm
Diademed head right. Rev.: ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΘΕΟΠΑΤΟΡΟΣ ΕΥΕΡΓΕΤΟΥ, Apollo
seated left on omphalos, testing arrow and resting hand on grounded bow; two monograms in
exergue 
Starting price: 20 EUR

168 Greek Kings of Cappadocia. Ariarathes VI Epiphanes Philopator 130-116 BC. Drachm AR
3.8gr 17.9mm 
Starting price: 10 EUR

169 Greek Cappadocian Kingdom. Ariobarzanes I Philoromaios. Drachm. 96-63 BC. 4.3gr 16.4mm 
Starting price: 10 EUR

170 Greek Cappadocian Kingdom. Ariobarzanes I Philoromaios. Drachm. 96-63 BC. 3.3gr 17mm 
Starting price: 10 EUR

171 Greek KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). drachm. 3.9gr 17.6mm
Obv: Head of Herakles right, wearing lion skin. Rev: AΛΕΞΑΝΔΡOY. Zeus seated left, holding
eagle and sceptre. 
Starting price: 10 EUR



172 Greek Celtic Central Europe. Uncertain circa 300-200 BC. Drachm AR 2.8gr 18.8mm 
Starting price: 20 EUR

173 Greek Kings of Macedon. Philip III Arrhidaeus 323-317 BC. 4.3gr 15.8mm 
Starting price: 20 EUR

174 Greek Seleukid Kingdom. Alexander I Balas. Drachm. 147-146 BC. Antioch 3.9gr 18.3mm
Diademed head right. Rev.: ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΘΕΟΠΑΤΟΡΟΣ ΕΥΕΡΓΕΤΟΥ, Apollo
seated left on omphalos, testing arrow and resting hand on grounded bow; two monograms in
exergue 
Starting price: 20 EUR

175 Greek Cappadocian Kingdom. Ariobarzanes I Philoromaios. Drachm. 96-63 BC. 2.9gr 17.1mm 
Starting price: 10 EUR

176 Greek Cilicia - AR 3/4 Obol (uncertain mint or satrap, Tarsus (?), c. 4th century BC, 0.5gr 10.7
Baal enthroned to left holding long dotted sceptre and bunch of grapes, ear of barley / Forepart
of wolf to right, crescent above, dotted border (SNG France 448 / SNG Levante 223) 
Starting price: 10 EUR

177 Greek Pisidia, Selge, c. 350-300 BC. AR Obol 0.9gr 10.2mm 
Starting price: 10 EUR

178 Cgreek ILICIA, Nagidos. Circa 400-380 BC. AR Obol 0.6gr 11mm Head of Athena right /
Bearded head of Dionysos right. 
Starting price: 20 EUR

179 Greek Cilicia - AR 3/4 Obol (uncertain mint or satrap, Tarsus (?), c. 4th century BC, 0.5gr
11.3mm Baal enthroned to left holding long dotted sceptre and bunch of grapes, ear of barley /
Forepart of wolf to right, crescent above, dotted border. 
Starting price: 10 EUR

180 Greek Cilicia - Uncertain AR Obol - (4th century BC) 0.5gr 11.5mm Head of female./ Helmeted
head of Athena left. 
Starting price: 10 EUR



181 Greek IONIA. Miletus. Ca. late 6th-5th centuries BC. AR 1/12 stater or obol 1.2gr 10mm 
Starting price: 10 EUR

182 Greek Seleukid Kingdom. Antiochos VII Euergetes. Silver Drachm, 138-129 BC. Antioch on the
Orontes. 3.9gr 22.6mm Diademed head of Antiochos VII right. Reverse: BAΣIΛEΩΣ
ANTIOΧOY EY-EPΓETOY, Nike advancing left, holding wreath; in outer left field, two
monograms. SC 2062.3b; HGC 9, 1080b. Nice old cabinet toning. 
Starting price: 20 EUR

183 Greek SELEUCID KINGDOM. Antiochus V Eupator (164-162 BC). AR tetradrachm Antioch on
the Orontes. 15.6gr 32.3mm Diademed head of Antiochus V right, diadem ends falling straight
behind; bead-and-reel border / ΒΑΣΙΛΕΩΣ / ΑΝΤΙΟΧΟΥ / ΕΥΠΑΤΟΡΟΣ, Zeus seated left on
backless throne, scepter in left hand, Nike in right hand crowning royal name; E (pointed down)
in outer left field. SC 1575.2. 
Starting price: 100 EUR

184 Greek KINGS OF COMMAGENE. Antiochos IV Epiphanes, with Iotape, AD 38-40 and 41-72.
8.8gr 25.2mm ΒΑΣΙΛEΩΣ MEΓΑΣ ANTIOXOΣ EΠIΦA Diademed and draped bust of Antiochos
IV to right. Rev. KIHTΩN Scorpion with crescent to left. ACV 204. Kovacs 270 (same dies).
RPC I 3703. 
Starting price: 50 EUR

185 Greek PONTOS. Taulara. Circa 100-85 BC. AE 19.6gr 21.1mm Laureate head of Zeus to right.
Rev. ΤΑΥΛΑΡΩΝ Eagle standing left on thunderbolt, head to right; to left, monogram. SNG BM
Black Sea 1288. 
Starting price: 20 EUR

186 Greek Pontos. Amisos. Time of Mithradates VI Eupator circa 120-63 BC. Bronze Æ 12.4gr
22.3mm Head of Perseus to right, wearing Phrygian helmet / AMIΣOY, Pegasos grazing left;
monogram below. very fine HGC 7, 239; SNG Black Sea 1212-1217. 
Starting price: 10 EUR

187 Greek PONTOS. Amisos. Time of Mithradates VI Eupator (Circa 105-90 or 90-85 BC). Ae.
7.4gr 21.9mm Obv: Head of Dionysos right, wearing ivy wreath. Rev: AMIΣOY. Thyrsos leaning
against cista mystica and draped with panther skin; monogram to left and right. SNG BM Black
Sea 1208. 
Starting price: 10 EUR

188 Greek Troas. Sigeion circa 400-200 BC. Bronze Æ 5.6gr 17.8mm Head of Athena facing
slightly right, wearing triple-crested helmet / ΣΙΓΕ, owl standing right, head facing; crescent
behind. very fine SNG Copenhagen 496-7; SNG von Aulock 7637. 
Starting price: 10 EUR



189 Greek Troas. Sigeion circa 400-200 BC. Bronze Æ 5.7gr 19mm Head of Athena facing slightly
right, wearing triple-crested helmet / ΣΙΓΕ, owl standing right, head facing; crescent behind.
very fine SNG Copenhagen 496-7; SNG von Aulock 7637. 
Starting price: 10 EUR

190 Greek KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great', 336-323 BC. 5.4gr 17.5mm 
Starting price: 10 EUR

191 Greek PISIDIA. Termessos. Ae (1st century BC). 4.7gr 17.4mm Obv: Laureate head of Zeus
right. Rev: TEP. Horse rearing left 
Starting price: 10 EUR

192 Greek Phrygia. Apamea circa 100-50 BC. Bronze Æ 3.4gr 16.9mm 
Starting price: 10 EUR

193 Greek Lycia. Phaselis circa 190-167 BC. Bronze Æ 4.9gr 18.2mm 
Starting price: 10 EUR

194 Greek Lycia. Phaselis circa 190-167 BC. Bronze Æ 3.6gr 18.4mm Prow of galley right, above,
Nike flying right, holding wreath / Φ [A?], Athena standing right, holding spear and shield.
nearly very fine SNG Cop 126; SNG von Aulock 4439; BMC 18. 
Starting price: 10 EUR

195 Greek PHRYGIA. Philomelion. Late 2nd-1st century BC. AE 4.1gr 17.6mm Horse springing
right. Rev. ΦIΛO/MH Crescent; all within Dionysiac wreath of ivy and fruit. BMC -. HGC 7 -.
SNG Copenhagen -. SNG München -. SNG Tübingen -. SNG von Aulock -. Apparently
unpublished and unique. 
Starting price: 10 EUR



196 Greek KINGS OF ARMENIA MINOR. Aristobulus, 54-71/2. Oktachalkon with Nero (54-68).
Chalcis (?), RY 13 = 66/7. 11.10gr 24.7mm BACIΛEΩC APICTOBOYΛOY ET IΓ Diademed and
draped bust of Aristobulus to left. Rev. NEPΩ/NI KΛAY/ΔIΩ KAIΣA/PI / ΣEBAΣTΩ /
ΓEPMANI/KΩ within laurel wreath. Kovacs 299. RPC I 3839 corr. (date). Very rare and
undoubtedly among the finest known examples. A magnificent, very well struck and beautifully
patinated piece with a splendid portrait. Good very fine. From an important collection of
Armenian coins. Aristobulus is certainly among the most fascinating of the numerous 1st
century Roman client kings. Born the son of Herod of Chalcis and the great-grandson of Herod
the Great, and appointed by Nero to King of Armenia Minor in 54, his life is closely entwined
with Roman, Jewish and Armenian history. The most famous event in his life, however,
revolves around the infamous Jewish princess. 
Starting price: 1'000 EUR

197 Greek Pamphylia, Side AR Tetradrachm. Circa 183-175 BC. 15.4gr 29.3mm Attic standard.
Head of Athena to right, wearing crested Corinthian helmet; c/m: stylised Seleukid anchor(?)
within rectangular punch / Nike advancing to left, holding wreath; pomegranate above ΔIE
monogram to left. SNG BnF 670-673; SNG von Aulock 4785. 
Starting price: 100 EUR

198 Greek Seleukid Kingdom. Seleukos I Nikator, 312-281 B.C. AR Tetradrachm, 17gr 27.2mm
Babylon Mint, as Satrap, ca. 317-311 B.C. NGC VF. Pr-3704a; Muller-714. Early Seleucid issue
in the style of Alexander III (the Great). Obverse: Head of Heracles facing right, wearing lion's
scalp; Reverse: Zeus seated left, holding eagle and scepter, "MP" monogram within wreath in
left field, "H" monogram below throne. 
Starting price: 100 EUR

199 Greek Mysia, Pergamon Æ9. Circa 310-282 BC. 0.8gr 9.4mm Head of Herakles right, wearing
lion skin headdress / Helmeted head of Athena right; ΠEP downwards to right. SNG France
1595-6. 
Starting price: 10 EUR

200 Greek KINGS OF THRACE (Macedonian). Lysimachos (305-281 BC). Ae Unit. Lysimacheia.
6.3gr 20.8mm Obv: Helmeted head of Athena right. Rev: ΒΑΣΙΛΕΩΣ / ΛΥΣΙΜΑΧΟΥ. Lion
leaping right; monogram and spearhead below. SNG Copenhagen 1149-58 
Starting price: 10 EUR

201 Greek MYSIA. Pergamon. Attalos II Philadelphos (160-139 BC). Ae . 4.2gr 16.4mm Obv: Head
of Athena in Attic helmet right. Rev: ΦIΛETAIΡOΥ. Serpent coiled right; monogram in left field.
SNG BN 1650-51. 
Starting price: 10 EUR

202 Greek TROAS. Antandros. Ae (4th-3rd centuries BC). 1.8gr 13.3mm Obv: Laureate head of
Apollo right. Rev: ANTANΔΡ. Head of lion right; grape bunch below jaw. SNG Ashmolean 1048. 
Starting price: 10 EUR



203 Greek Troas. Birytis circa 350-250 BC. Bronze Æ 1.1gr 10.6mm
Starting price: 10 EUR

204 Greek TROAS. Gargara. 4th century BC. AE 0.8gr 8.8mm Laureate head of Apollo to right.
Rev. [Γ]AP Horse springing right; below, ivy leaf. SNG Copenhagen 326-329. 
Starting price: 10 EUR

205 Greek Cilicia. Seleukeia ad Kalykadnon circa 150-50 BC. Bronze Æ 10gr 24.8mm ΣΑ,
helmeted head of Athena right / ΣΕΛΕΥ[ΚΕΩΝ ΤΩΝ ΠΡΟΣ ΤΩΙ] ΚΑΛΥΚΑΔΝΩΙ, Nike
advancing left, holding branch; AΘΗ over monogram to left. very fine SNG France 895-897. 
Starting price: 10 EUR

206 Greek LYDIA. Sardes. Ae (Circa 133 BC-14 AD). Uncertain, magistrate. 8gr 24mm Obv:
Draped bust of Artemis right, with bow and quiver over shoulder. Rev: ΣAPΔIANΩN /Athena
standing left, holding crowning Nike and spear, and resting hand upon shield. SNG
Copenhagen - ; BMC - ; SNG von Aulock - ; SNG von Tübingen 
Starting price: 10 EUR

207 Greek Cilicia. Tarsos circa 164-27 BC. Bronze Æ 8.3gr 21.7mm Turreted, veiled and draped
bust of Tyche right / ΤΑΡΣΕΩΝ, Sandan standing right on horned, winged animal, within a
pyramidal monument surmounted by an eagle; two monograms to left. very fine Cf. SNG BnF
1321-2; cf. SNG Levante 940. 
Starting price: 10 EUR

208 Greek Kings of Macedonia, Alexander III, 336-323 and posthumous issues, Bronze, c. 336-323
BC; AE 6.4gr 19.3mm Head of Herakles r., wearing leonte, dotted border, Rv. AΛEΞANΔPOY,
club, bow and quiver between monogram. 
Starting price: 10 EUR

209 Greek Cilicia. Tarsos circa 164-27 BC. Bronze Æ 7.2gr 20.1mm Turreted, veiled and draped
bust of Tyche right / ΤΑΡΣΕΩΝ, Sandan standing right on horned, winged animal, within a
pyramidal monument surmounted by an eagle; two monograms to left. very fine Cf. SNG BnF
1321-2; cf. SNG Levante 940. 
Starting price: 10 EUR

210 Greek Seleukid Empire, Antiochos VIII Epiphanes (Grypos) AR Tetradrachm. 16.1gr 30.5mm
Ptolemaïs (Ake), circa 121/0-113 BC. Diademed head right / BAΣIΛEΩΣ ANTIOXOY
EΠIΦANOYΣ, Zeus Ouranios, nude, standing left, holding star and sceptre; M to outer left; all
within wreath. SC 2335.2; LSM 28. 
Starting price: 100 EUR



211 Greek Kings of Macedon, Philip III Arrhidaios (323-317 BC). AR Drachm 4.1gr 17.9mm c. 322-
319 BC. Head of Herakles r., wearing lion skin. R/ Zeus Aëtophoros seated l.; lyre in l. field, A
below throne. Price 1769. VF 
Starting price: 20 EUR

212 Greek Kingdom of Macedon, Antigonos I Monophthalmos AR Drachm. 3.9gr 17.7mm In the
name and types of Alexander III. Lampsakos, circa 310-301 BC. Head of Herakles to right,
wearing lion skin headdress / Zeus Aëtophoros seated to left, holding sceptre; AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ
to right, KI in left field, ME monogram below throne. Price 1406; Müller 821 
Starting price: 30 EUR

213 Greek Kings of Macedon Alexander III "the Great" 336-323 BC. Drachm AR 3.9gr 17.5mm
Head of Herakles to right, wearing lion skin headdress, paws tied beneath chin /
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ, Zeus seated left on low-backed throne, his feet resting on a low foot rest,
holding long scepter in his left hand and, in his right, eagle standing right with closed wings. 
Starting price: 20 EUR

214 Greek Kingdom of Macedon, Antigonos I Monophthalmos AR Drachm. 4gr 18.9mm In the
name and types of Alexander III. Lampsakos, circa 310-301 BC. Head of Herakles right,
wearing lion skin headdress / Zeus Aëtophoros seated left, holding sceptre; AΛΞANΔPOY to
right, amphora in left field, ME monogram below throne. Price 1417; ADM II Series XIII. 
Starting price: 20 EUR

215 Greek KINGS OF CAPPADOCIA. Archelaos Philopatris Ktistes, 36 BC-AD 17. Drachm 3.5gr
18.1mm Caesareia, regnal year MB (42) = 6-7. Diademed head of Archelaos to right; fillet
border. Rev. ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΑΡΧΕΛΑΟΥ ΦΙΛΟΠΑΤΡΙΔΟΣ ΚΑΙ ΚΤΙΣΤΟΥ Club between date letters
M-B. DCA 464. HGC 7, 857. RPC 3606. 
Starting price: 30 EUR

216 Greek Achaemenid Kings of Persia, c. 485-420 BC. AR Siglos 5.5gr 16.2mm Persian king or
hero, wearing kidaris and kandys, quiver over shoulder, in kneeling-running stance r., holding
spear and bow. R/ Incuse punch. 
Starting price: 20 EUR

217 Roman Republican L. Scribonius Libo. 62 BC. AR Denarius. Rome mint. 3.9gr 19.3mm
Diademed head of Bonus Eventus right; LIBO downward to left; BON • EVENT downward to
right / Puteal Scribonianum (Scribonian wellhead), decorated with garland and two lyres;
hammer at base; PVTEAL above; SCRIBON in exergue. Crawford 416/1a; Sydenham 928;
Scribonia 8a; BMCRR Rome 3377-80; RBW 1500. 
Starting price: 30 EUR

218 Roman Provincial SYRIA, Cyrrhestica. Cyrrhus. Philip I, 244-249. Tetrassarion (31 mm, 12.5 g,
) AYTOK K M IOYΛI ΦΙΛΙΠΠOC CЄB Laureate, draped and cuirassed bust of Philip I to right,
seen from behind. Rev. ΔIOC KATЄB[ATOY] / KYPHCTΩN Hexastyle temple, containing Zeus
Kataibates seated facing, holding thunderbolt in his right hand and scepter in his left; at feet to
left, eagle; above pediment, ram leaping right. BMC 30. Butcher 21a. Nearly very fine. 
Starting price: 20 EUR



219 Roman Provincial Coins SYRIA. Antioch. Trajan (AD 98-117). AE As 18.0gr 26.1mm AD 102-
114. Laureate head of Trajan right / S • C, BI below; all within laurel wreath 
Starting price: 20 EUR

220 TRAJAN (98-117). Semis. Rome. for circulation in Syria. 6.5gr 23.3mm Obv: IMP CAES NER
TRAIANO OPTIMO AVG GERM. Radiate and draped bust righ. Rev: DAC PARTHICO P M TR
POT XX COS VI PP. Large SC within oak wreath. Woytek 938v. Condition: Very fine. 
Starting price: 20 EUR

221 Antoninus Pius Æ22 of Antioch, Syria. AD 138-161. 10.1 gr 24mm Laureate head right / Large
SC, B below; all within laurel wreath. BMC 307 
Starting price: 20 EUR

222 Roman Provincial Coins Antoninus Pius (138-161). Ae. 12.8gr 22.5mm Laureate head right.
Zeus seated left on throne, holding sceptre and thunderbolt; to light, eagle standing light, head
left. 
Starting price: 10 EUR

223 Roman Provincial Coins PISIDIA ANTIOCHIA. Geta (209 - 211) bronze. 6.0 g. 22mm P SEPTI
- MIOS GETA. Bust with laurel wreath, paludament and armor on the right. Rs: ANTIOCH -
FORTVNA COLONIA - E. Fortuna-Tyche with branch and cornucopia standing en face.
Krzyzanowska Av. II / , almost extremely fine 
Starting price: 20 EUR

224 Roman Provincial Seleucis and Pieria. Antioch. Elagabalus AD 218-222. Octassarion Æ 21.7gr
32.9mm ΑΥΤ ΚΑΙ ΜΑ ΑΥ ΑΝΤΩΝΕΙΝΟC C, laureate, draped and cuirasssed bust of
Elagabalus to right / ΑΝΤΙΟΧΕΩΝ ΜΗΤ ΚΟ[..], Δ-Ε and S-C across fields, the Tyche of Antioch
seated on rocks to left, below her, river-god Orontes swimming to left, above her head, ram to
left, in field above left, star. good very fine BMC 457 var. 
Starting price: 30 EUR

225 Roman Provincial SYRIA, Seleucis and Pieria. Antioch. Elagabalus, 218-222. Tetrassarion
Bronze 13.gr 31.7mm AYT KAI MAP A CЄ ANTΩNЄINOC Radiate, draped and cuirassed bust
of Elagabalus to left, seen from behind. Rev. ANTIOCHЄΩN MHT KO / Δ - Є / S - C The Tyche
of Antioch, turreted and veiled, seated left on rock, holding grain ears in her right hand; below,
river-god Orontes swimming left; in field to upper left, star. McAlee 820. Very rare. Very fine. 
Starting price: 40 EUR

226 Roman Provincial Coins SELEUCIS & PIERIA. Antioch. Philip II (As Caesar, 244-247). Ae.
17.9gr 29.7mm Obv: MAP IOVΛI ΦIΛIΠΠOC KAICAP. Bareheaded and draped bust right. Rev:
ANTIOXЄΩN MHTPO KOΛΩ / Δ - Є / S C. Turreted, draped, and veiled bust of Tyche right;
above, ram leaping right, head left. McAlee 1067. Condition: Very fine. 
Starting price: 20 EUR



227 Roman Provincial Coins SELEUCIS & PIERIA. Antioch. Philip II (247-249). Ae 8 Assaria.
14.0gr 29.3 mm Obv: AVTOK K M IOVΛI ΦIΛIΠΠOC CEB. Laureate head right with slight
drapery. Rev: ANTIOXEΩN MHTPO KOΛΩN / Δ - E / S - C. Turreted, draped, and veiled bust
of Tyche right; above, ram leaping right, head left; star below. RPC 7510; Mc Alee 1080-1080A.
Condition: Very fine. 
Starting price: 20 EUR

228 Roman Provincial SYRIA, Seleucis and Pieria. Antioch. Philip II. 244-249 AD. AE 17.8gr
30.0mm ΑΥΤΟΚ Κ Μ ΙΟΥΛΙ ΦΙΛΙΠΠΟϹ ϹƐΒ; laureate and cuirassed bust of Philip II, l., seen
from front, wearing balteus, holding spear resting on shoulder and shield Rev: ΑΝΤΙΟΧƐΩΝ
ΜΗΤΡΟ ΚΟΛΩΝ, Δ Ɛ, S C; veiled, turreted and draped bust of Tyche, r.; above, ram leaping r.,
head l.; below, star McAlee 1083–1083A 
Starting price: 20 EUR

229 Roman Provincial Syria Seleucis and Pieria. Antiochia ad Orontem. Severus Alexander. A.D.
222-235. AE 18.6gr 31.4mm AVT KAIC MAP AVP CEO AΛEΞANΔPOC CEB, laureate, draped,
and cuirassed bust right / ANTIOXЄΩN MHTPO KOΛΩ, turreted, draped, and veiled bust of
Tyche right; above, ram leaping right, head left; Δ-Є and S-C across field. McAlee 845c; BMC
484; Butcher 493. Fine, rough. 
Starting price: 30 EUR

230 Roman Provincial Coins SELEUCIS & PIERIA. Antioch. Philip I 'the Arab' (244-249). AE 22.5gr
31.0mm Obv: AVTOK K M IOVΛI ΦΙΛΙΠΠΟC CЄB. Radiate, draped and cuirassed bust right.
Rev: ANTIOXEΩΝ ΜΗΤPΟ KΟΛΩN / Δ - E / S - C. Turreted, veiled and draped bust of Tyche
right; above, ram leaping right, head reverted; star below. Condition: Very fine. 
Starting price: 30 EUR

231 Roman Provincial Otacilia Severa (wife of Philip I) Æ 30mm of Antioch, Seleucis and Pieria.
AD 224-229. 17.0gr 30.0mm MAP ΩTAKIΛ CЄHPAN CЄB, diademed and draped bust on
crescent to right / ANTIOXЄΩN MHTPO KOΛΩ, turreted, veiled, and draped bust of Tyche to
right; above, ram leaping right, head left; Δ-Є, S-C across fields. RPC VIII Online Unassigned
ID 7505; McAlee 1102; Butcher 494c. Very Fine 
Starting price: 30 EUR

232 Roman Provincial Philip I Æ 27mm of Antioch, Seleucis and Pieria. AD 244-249. 14.6gr
28.3mm AVTOK K M IOVΛI ΦΙΛΙΠΠΟC CЄB, radiate, draped and cuirassed bust to right /
ANTIOXEΩΝ ΜΗΤPΟ KΟΛΩN, turreted, veiled and draped bust of Tyche to right; ram leaping
to right with head to left above, Δ-E over S-C across fields, star below. McAlee 990. Near Very
Fine. 
Starting price: 30 EUR

233 Roman Provincial SYRIA, Cyrrhestica. Cyrrhus. Philip I, 244-249. Tetrassarion Bronze 16.0gr
28.8mm AYTOK K M IOYΛI ΦΙΛΙΠΠOC CЄB Laureate, draped and cuirassed bust of Philip I to
right, seen from behind. Rev. ΔIOC KATЄB[ATOY] / KYPHCTΩN Hexastyle temple, containing
Zeus Kataibates seated facing, holding thunderbolt in his right hand and scepter in his left; at
feet to left, eagle; above pediment, ram leaping right. BMC 30. Butcher 21a. Nearly very fine. 
Starting price: 30 EUR



234 Roman Provincial SYRIA, Cyrrhestica. Cyrrhus. Philip I, 244-249. Tetrassarion Bronze 14.9gr
29.1mm AYTOK K M IOYΛI ΦΙΛΙΠΠOC CЄB Laureate, draped and cuirassed bust of Philip I to
right, seen from behind. Rev. ΔIOC KATЄB[ATOY] / KYPHCTΩN Hexastyle temple, containing
Zeus Kataibates seated facing, holding thunderbolt in his right hand and scepter in his left; at
feet to left, eagle; above pediment, ram leaping right. Nearly very fine. 
Starting price: 30 EUR

235 Roman Provincial SYRIA, Cyrrhestica. Hieropolis. Philip II, 247-249. Tetrassarion Bronz 16.5gr
28.8mm AΥTOK K M IOΥΛI ΦIΛIΠΠOC CЄB Laureate, draped and cuirassed bust of Philip II
to right, seen from behind. Rev. ΘЄAC CYPIAC IЄPOΠO-ΛITΩN Atargatis seated facing on
lion walking right, her head turned to right, holding scepter in her right hand. SNG Copenhagen
64. SNG München 485. Green patina very fine. 
Starting price: 30 EUR

236 Roman Provincial Seleucis and Pieria. Antioch. Caracalla AD 198-217. Bronze Æ 15 gr
27.8mm 
Starting price: 20 EUR

237 Roman Provincial Seleucis and Pieria. Antioch. Trajan AD 98-117. Bronze Æ  16.2gr 26.6mm 
Starting price: 20 EUR

238 SYRIA, Seleucis and Pieria. Antioch . Hadrian. AD 117-138. Æ As 14.3gr 27.1mm Laureate,
draped, and cuirassed bust right; c/m: laurel branch within rectangular incuse / Large S•C; Γ Δ
below; all within laurel wreath 
Starting price: 20 EUR

239 Roman Provincial Seleucis and Pieria. Antioch. Domitian AD 81-96. Bronze Æ 12.8gr 26.7mm
[DO]MITIAN[VS CA]ESAR, laureate head right / SC within laureal wreath. very fine RPC II
2016. 
Starting price: 30 EUR

240 Traian AE As, Antioch, countermarked Trajan (98-117 AD). Æ . Syria, Seleucis and Pieria,
Antioch. Struck AD 116-117. 14.7gr 28.0mm Obv. AYTOKR KAIC NEP TPAIANOC APICT CEB
ΓEP ΔAK ΠAPΘ, Laureate and draped bust right, seen from behind. Rev. Large S C, laurel
wreath. McAlee 496; for countermark, see Howgego 378. Laurel branch countermark on
obverse. Unusually complete. Good very fine. 
Starting price: 30 EUR

241 Roman Provincial Coins SELEUCIS & PIERIA. Antioch. Philip I 'the Arab' (244-249). Ae 4
Assaria. 6.5gr 26.2mm Obv: AYTOK K M IOYΛI ΦIΛIΠΠOC CEB. Laureate, draped and
cuirassed bust right. Rev: ANTIOXEΩN MHTPO KOΛΩN / Δ-E / S - C. Apollo standing left,
holding patera and lyra. McAlee 1003. Condition: Near very fine. 
Starting price: 40 EUR



242 Roman Provincial SYRIA, Seleucis and Pieria. Antioch. Macrinus, 217-218. Assarion 4.9gr
17.3mm [AYT KAI] M O CЄ MAKPINOC CЄ Laureate, draped and cuirassed bust of Macrinus
to right. Rev. Large S C within wreath; above and below, Δ / Є; star atop. McAlee 725. 
Starting price: 20 EUR

243 Roman Provincial SYRIA, Seleucis and Pieria. Antioch. Pseudo-autonomous issue. AE 7.2gr
20.4mm 
Starting price: 20 EUR

244 Roman Provincial SYRIA, Seleucis and Pieria. Antioch. Time of Nero, 54-68. Trichalkon 5.6gr
18.5mm struck under the legate G. Ummidius Durmius Quadratus, on the 105th (EP) year of
the Caesarean era = 56/7. ANTIOXEΩN Turreted and veiled bust of the Tyche of Antioch, to
right. Rev. ΕΠΙ ΚΟΥΑΔΡΑΤΟΥ Ram leaping to right, head turned to look back; above, star
within crescent; below, ET EP. BMC 74. McAlee 102. RPC I 4290 
Starting price: 30 EUR

245 Roman Provincial SYRIA, Seleucis and Pieria. Antioch. Hadrian. 117 - 138 AD . AE 4.2gr
19.3mm HADRIANVS AVGVSTVS Laureate, draped and cuirassed bust of Hadrian to right,
seen from behin Rev. COS III / S - C Lyre McAlee 547 (a) 
Starting price: 20 EUR

246 Roman Provincial Seleucis and Pieria. Antioch. Vespasian AD 69-79. Bronze Æ 4.1gr 20.8mm
IMP VESPA AVG P M T P, laureate head right / ANTIOCHIA, Turreted, veiled, and draped bust
of Tyche right. very fine RPC II 1988. 
Starting price: 30 EUR

247 Roman Provincial Mesopotamia. Carrhae. Marcus Aurelius AD 161-180. Bronze Æ 5.7gr
21.2mm 
Starting price: 20 EUR

248 Roman Provincial Seleucis and Pieria. Antioch. Severus Alexander AD 222-235. Octassarion
Æ 17.4gr 37.2mm AVT KAI MAP AV CE AΛEΞANΔΡOC CE, laureate, draped, and cuirassed
bust right / ANTIOX-[EΩN MH KO ?], Tyche of Antioch seated left on rocks, holding corn-ears
and resting arm on rock, ram running left, looking right, above, river-god swimming left below,
in fields, Δ-E and S C, star to left. nearly very fine Cf. McAlee 828(a) 
Starting price: 30 EUR

249 Roman Provincial Elagabalus Ӕ 32mm of Antioch, Seleucis and Pieria. AD 218-222. 18.5gr
32.9mm AVT K M AV ANTΩNINOC CЄ, laureate head to right / ANTIOXE ΩNMKOΛΩ, Tyche
seated to left on rocks, holding grain ears; river-god Orontes swimming left below, ram running
left above, Δ-E and S-C across fields. BMC 462; McAlee 803a. 
Starting price: 30 EUR



250 Roman Provincial PONTUS. Amasia. Septimius Severus (193-211). Ae. Dated CY 209 (206/7).
13.4gr 30mm Obv: ΑY ΚAI Λ CЄΠ CЄΟΥΗΡΟC. Laureate, draped and cuirassed bust right.
Rev: ΑΔP CЄΥ ΑΝΤ ΑΜΑCΙΑC ΜΗΤ ΝЄ ΠP Π / ЄΤ CΘ. Altar of Zeus Strateus; tree to left.
Dalaison 291. Condition: Very fine. 
Starting price: 30 EUR

251 Roman Provincial Seleucis and Pieria. Antioch. Nerva AD 96-98. Bronze Æ 13.7 gr 31mm 
Starting price: 30 EUR

252 Roman Provincial Seleucis and Pieria. Antioch. Trajan AD 98-117. Bronze Æ 16.6gr 26.3 mm 
Starting price: 20 EUR

253 Roman Provincial COMMAGENE. Samosata. Philip II (247-249). Ae. 8.9gr 24.5mm Obv:
AVTOK K M IOVΛI ΦΙΛIΠΠOC CЄB. Laureate, draped and cuirassed bust right. Rev:
CAMOCATЄΩN. Tyche seated left on rocks, holding eagle; to lower left, Pegasus springing
left. Butcher 33. Rare Condition: Extremely fine 
Starting price: 40 EUR

254 Roman Provincial Chalcidice. Chalcis. Trajan AD 98-117. Bronze Æ 10.8gr 23.5mm 
Starting price: 10 EUR

255 Roman Provincial Coins Pisidia Antiochia Gaius Vibius Volusianus 5.4gr 23.5mm Rev.radiate,
draped and cuirassed bust of Volusian, r. IMP C VIMP GALVSSIANO AVG Obv. Roma seated
r., holding Victory and sceptre; at feet, captive kneeling l. ANTIOCHI OCL A, S R Roman
Emperor between 251 and 253 BC. He was the son of Emperor Trebonianus Gallus from his
wife, Afinia Gemina Baebiana. She is known to have a sister named Vibia Galla. Upon Decius'
death in early June 251, Trebonianus Gallus was elected to the throne. RPC IX, 1278 
Starting price: 50 EUR

256 Roman Provincial Antoninus Pius CILICIA. Mopsouestia-Mopsos., 138-161. Diassarion 8gr
24.4mm ΑΥΤ ΚΑΙΣ Τ ΑΙΛ ΑΔΡ ΑΝΤΩΝΕΙΝΟC C ΕΥ / Π - Π Bare head of Antoninus Pius to
right. Rev. ΑΔΡΙΑΝΩΝ ΜΟΨΕΑΤΩΝ ΕΤ Athena standing left, holding Nike in her right hand;
beside her, spear and shield. Very fine. 
Starting price: 40 EUR

257 Roman Provincial Coins TROAS. Alexandria. Pseudo-autonomous. Time of Trebonianus
Gallus or Valerian I (251-260). Ae As. Obv: COL TRO. Turreted and draped bust of Tyche right;
vexillum to left. Rev: COL AVG / TRO. She-wolf standing right, head left, suckling twins. RPC
532 var. (obv. legend); Bellinger A495 var. 5.8GR 21.7MM 
Starting price: 30 EUR



258 Roman Provincial Valerian I Æ As of Alexandria, Troas. AD 253-260. 4.5GR 21.6MM IMP LIC
VALERIANVS AVG, laureate, draped and cuirassed bust right / COL AVGO TRO, horse
feeding to right. Bellinger A436; SNG Copenhagen 191; BMC 160. 
Starting price: 30 EUR

259 Roman Provincial Antoninus Pius Lydia Iulia Gordus 2.1gr 15.4mm turreted head of the Tyche,
r. ΙΟVΛΙΑ ΓΟΡΔΟϹ/ Asclepius standing, facing, head, l., holding serpent-staff ƐΠΙ ϹΤΡΑ Τ ΦΛ
ΠΡΟΚΛΟΥ RPC IV.2, 1257 
Starting price: 20 EUR

260 Roman Provincial Coins LYDIA. Sala (as Domitianopolis Sala). Domitia (Augusta, 82-96). Ae.
2.4gr 15.6gr Obv: ΔOMITIA CEBACTH. Draped bust right. Rev: CAΛHNΩN. Grape bunch.
RPC II 1345; SNG von Aulock -; SNG Copenhagen 437; BMC 30. Condition: Very fine. 
Starting price: 30 EUR

261 Roman Provincial Coins CAPPADOCIA, Caesaraea-Eusebia. Antoninus Pius, 138-161.
Drachm 2.5gr 18.2mm AYTOKP ANTωNЄINOC CЄBACTOC Bare head of Antoninus Pius to
right. Rev. VΠATOC B Mount Argaeus. Metcalf, Caesarea 119a var. (with figure on summit).
Sydenham, Caesarea 299 var. 
Starting price: 20 EUR

262 Roman Provincial Coins CAPPADOCIA, Caesaraea-Eusebia. Commodus, 177-192. Didrachm
4.1gr 20.2mm AVT M AVP KOMO ANTWNINOC CЄ Laureate head of Commodus to right.
Rev. VΠATOC Γ ΠAT ΠATRI Mount Argaeus, with trees; on summit, star. Metcalf, Caesarea
148b. Sydenham, Caesarea -. A very clear and attractively toned example. Extremely fine. 
Starting price: 50 EUR

263 Roman Provincial SYRIA. Seleucis and Pieria. Antioch. Philip I the Arab(244-249). Ae. Obv:
AVTOK K M IOVΛΙ ΦIΛΙΠΠOC CЄB. Jugate laureate, draped and cuirassed bust right of Philip
I. Rev: ANTIOXЄΩΝ ΜΗΤPΟ KΟΛΩN / Δ - Є / S - C. Turreted, veiled and draped bust of Tyche
right; star to lower left. 
Starting price: 30 EUR

264 Roman Provincial SELEUCIS and PIERIA. Antioch. Augustus (27 BC-14 AD). Semis. 9.5gr
22.7mm Archieratic issue. Dated Actian Era 27 (5/4 BC). Obv: KIAΣAPI ΣEBAΣTI APXIEPEI.
Laureate head right. Rev: APXIE / PATIKON / ANTIO / XEIΣ / ZK. Legend in five lines within
archieratic crown. McAlee 202; RPC I 4251; Butcher 50. Condition: Good very fine. 
Starting price: 40 EUR

265 Roman Provincial SYRIA, Seleucis and Pieria. Antioch. Nero, 54-68. As 7.3gr 23.2gr 
Starting price: 20 EUR



266 Roman Provincial Caracalla Æ21 of Antioch, Pisidia. 198-217. 4.8gr 23.1mm Laureate, draped
and cuirassed bust r., seen from behind / Mên standing r., with foot on bucranium, wearing
Phrygian cap and crescent on shoulders, and holding sceptre and crowning Nike; at feet to l.,
cock standing l. Krzyźanowska Group C; SNG Cop. 43; SNG BnF 1148-9. 
Starting price: 20 EUR

267 Roman Provincial SYRIA, Cyrrhestica. Cyrrhus. Trajan. AD 98-117. Æ 5.8gr 19.4mm Laureate
head right / KYPPHC/TωN in two lines; B below; all within wreath. Butcher 1; BMC 2; SNG
Copenhagen 45 var. 
Starting price: 30 EUR

268 Roman Provincial Coins SYRIA, Commagene; Zeugma. Otacilla Severa wife of Philip I. Æ
17.7gr 29.7mm Diademed draped bust / Tetrastyle temple at end of walled grove, capricorn
below. RPC VIII, — (unassigned; ID 8389) 
Starting price: 40 EUR

269 Roman ProvincialCoins SYRIA, Seleukis & Pieria. Antioch. Trajan Decius. 249-251 AD. Æ
17.5gr 30.2mm AΥT K Γ ME KΨ TΡAIANOCΔEKIOC CEB, laureate, draped and cuirassed
bust right; viewed from behind / ANTIOXEΩN MHTΡOKOΛΩN, Δ-E in upper fields, S C in
exergue, tetrastyle temple of Tyche of Antioch, river-god Orontes swimming at her feet; above
shrine, ram leaping right, head left. BMC Galatia etc. pg. 222, 600-601; SNG Copenhagen 284.
VF 
Starting price: 30 EUR

270 Roman Provincial Coins SELEUCIS & PIERIA. Antioch. Philip I 'the Arab' (244-249). Ae 12.3gr
29.4mm Obv: AYTOK K M IOYΛI ΦIΛIΠΠOC CEB. Laureate, draped and cuirassed bust right.
Rev: ANTIOXEΩN MHTPO KOΛΩN / Δ-E / S - C. Turreted, draped, and veiled bust of Tyche
right; above, ram leaping right, head left; star below. RPC 7494; McAlee 977. 
Starting price: 30 EUR

271 Roman Provincial SYRIA, Seleucis and Pieria. Antioch. Philip II. 244-249 AD. 18.3gr 29.5mm
AE AYTOK K M IOYΛI ΦIΛIΠΠOC CEB; Laureate, draped and cuirassed bust right Rev:
ANTIOXEΩΝ ΜΗΤPΟ KΟΛΩN / Δ - E / S - C; Turreted, veiled and draped bust of Tyche left;
above, ram leaping left, head reverted McAlee 1077 var. 
Starting price: 30 EUR

272 Roman Provincial SYRIA, Seleucis and Pieria. Antioch. Elagabalus,(?) 218-222. Tetradrachm
(Billon 14gr 24.7mm AYT K M A ANTωNЄINOC CЄB Laureate head of Elagabalus to right,
with slight drapery on his left shoulder. Rev. ΔHMAPΧ ЄΞ YΠATOC TO B / Δ - Є Eagle with
spread wings standing facing, head to left and holding wreath in beak; between the eagle's
legs, star 
Starting price: 40 EUR

273 Roman Provincial Elagabalus (218-222), Tetradrachm, Syria: Antiochia ad Orontem, AD 219,
BI 14.3gr 24.8mm AYT K M A ANTWNEINOC CEB, laureate, draped and cuirassed bust r.,
seen from behind, Rv. ΔHM[AΡ]X [EΞ] ΥΠATOC TO B, eagle standing r., spread wings, head l.
with wreath in beak; in field, Δ - [E]; below, star. 
Starting price: 40 EUR



274 Roman Provincial SYRIA. Seleucis and Pieria. Antioch. Trajan (98-117). Ae. 13.8gr 29.3mm
Obv: Laureate head right. Rev: S C, all within laurel wreath. 
Starting price: 20 EUR

275 Roman Provincial SYRIA. Seleucis and Pieria. Antioch. Trajan (98-117). Ae. 16.9gr 23.8mm
Obv: Laureate head right. Rev: S C and Δ all within laurel wreath. 
Starting price: 20 EUR

276 Roman Imperial Coins Trajan, 98 - 117 AD AE As, Syria, Seleucis & Pieria, Antioch Mint 13.3gr
25.1mm Obverse: Laureate head of Trajan right. Reverse: Large S C within wreath, B Δ below. 
Starting price: 30 EUR

277 Roman Provincial Syria, Seleucis and Pieria. Antiochia ad Orontem. Antoninus Pius. A.D. 138-
161. AE 16.3gr 23.8mm laureate head of Antoninus Pius right / large S C within laurel wreath
of 8 leaves. 
Starting price: 20 EUR

278 Roman Provincial Syria, Seleucis and Pieria. Antiochia ad Orontem. Antoninus Pius. A.D. 138-
161. AE 12.8gr 26mm laureate head of Antoninus Pius L. / large S C within laurel wreath of 8
leaves. 
Starting price: 10 EUR

279 Roman Provincial Syria, Seleucis and Pieria. Antiochia ad Orontem. Antoninus Pius. A.D. 138-
161. AE 14.8gr 25.7mm laureate head of Antoninus Pius R. / large S C within laurel wreath of 8
leaves. 
Starting price: 10 EUR

280 Roman Provincial Syria, Seleucis and Pieria. Antiochia ad Orontem AE 15.4gr 26.9mm 
Starting price: 10 EUR

281 Roman Provincial Syria, Seleucis and Pieria. Antiochia ad Orontem. Antoninus Pius. A.D. 138-
161. AE 12.3gr 25.1mm 
Starting price: 10 EUR



282 Roman Provincial SELEUCIS & PIERIA. Antioch. Marcus Aurelius (161-180). Ae 9.5gr 21.9mm
Obv: [...] KAI MAP [...]. Laureate head right. Rev: Large S C; A below; all within wreath. RPC IV
online 7073; McAlee 601a. Though conveying a strong resemblance to later emperor
Septimius Severus, this issue is, in fact, one of Marcus Aurelius. No bronze coinage from
Antioch is known for Severus, and the 'MAP' in the legend corresponds to Aurelius. Very rare.
Condition: Near very fine. 
Starting price: 30 EUR

283 Roman Provincial Coins SELEUCIS & PIERIA. Antioch. Augustus (27 BC-14 AD). Ae. 8.8gr
21.7mm Obv: IMP AVGVST TR POT. Laureate head of Augustus right. Rev: Large S C within
wreath. RPC 4264; FITA 99 III, Howgego, NC 1982, pl. 3,5. Condition: Good very fine.
Starting price: 30 EUR

284 Roman Provincial SYRIA. Antioch. Augustus (27 BC-AD 14). AE as Dated Year 27 (5/4 BC).
8.2GR 23.2MM KAIΣAPI ΣEBAΣTΩ-APXIEPEI, laureate head of Augustus right /
APXIE/PATIKON / ANTIOXEIΣ / ZK (date), legend in four lines within archieratic wreath.
McAlee 198. RPC online 4250. DCA 405. 
Starting price: 40 EUR

285 Roman Provincial Antoninus Pius Æ 24mm of Laodicea ad Mare, Seleucis and Pieria. AD
142/3. 9gr 26mm ΑVΤΟ ΚΑ ΤΙ ΑΔΡI ΑΝΤΩΝЄΙΝΟΝ СЄ, laureate, draped and cuirassed bust
to left / ΙΟVΛΙЄΩΝ ΤΩΝ ΚΑΙ ΛΑΟΔΙΚЄΩΝ, turreted and draped bust of of Tyche to left wearing
bunch of grapes; ΚPA by left shoulder, ϞΡ (date) in right field. RPC IV.3 Online 8589
(temporary); BMC 67-9; SNG Copenhagen 352. 
Starting price: 30 EUR

286 Roman Provincial Marcus Aurelius Cyrrhestica,Cyrrhus. (161-180) Æ 13.3gr 23.8mm laureate
head of Marcus Aurelius, r. ΑVΤ Κ [ ] ΑΝΤΩΝΙΝ / Zeus Kataibates seated on rock, r., holding
long sceptre and thunderbolt over eagle ΔΙΟϹ ΚΑΤƐΒΑΤο[Υ] very rare. RPC IV.3, 9118 
Starting price: 30 EUR

287 Roman Provincial Cyrrhestica. Hierapolis. Marcus Aurelius AD 161-180. Bronze Æ 11.4gr
22mm 
Starting price: 20 EUR

288 Roman Provincial ASIA MINOR, Uncertain. Augustus. 27 BC-AD 14. Æ 11.4gr 24.4mm. Struck
circa 27 BC. Bare head right / AVGV/STVS in two lines within laurel wreath. RIC I 485
(Ephesus?); RPC I 2231. VF, dark green to black patina with reddish earthen
highlights/deposits, a few light scratches. 
Starting price: 30 EUR

289 Roman Provincial Cyrrhestica. Hierapolis. Marcus Aurelius AD 161-180. Bronze Æ 9.2gr
22.9mm 
Starting price: 20 EUR



290 Roman Provincial Mesopotamia. Edessa. Gordian III with Abgar X Phraates AD 238-244.
Bronze Æ 10gr 22.8mm nearly very fine 
Starting price: 10 EUR

291 Roman Provincial Coins SELEUCIS & PIERIA. Antioch. Pseudo-autonomous. Time of Galba
and Otho (68-69). Ae. 3.3gr 16.6gr Dated year 117 of the Caesarean Era (68/9). Obv: Head of
Apollo right, waering tainia. Rev: ET ZIP. Palm branch. McAlee 116(b); RPC 4323. Condition:
Good very fine. 
Starting price: 30 EUR

292 Roman Provincial Seleucis and Pieria. Laodicea ad Mare. Antoninus Pius AD 138-161. Dated
Year 188=AD 140/41 Bronze Æ 7.8gr 24.6mm AYTO KAI TI AIΛI AΔΡI ANTΩNEINOC CEB,
laureate head right / IOYΛIEΩN TΩN KAI ΛAOΔIKEΩN, bust of Tyche as city goddess left,
wearing headdress of gateway, turret, lighthouse and walls; KO to left, HΠΡ to right (date). 
Starting price: 40 EUR

293 PISIDIA. Antiochia. Aemilian (253). Ae. 4.8gr 22.1mm Obv: IMP C M AEM AEMILIANO AVG.
Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOC - CH LCO / S - R. Aquila between two
signa. Krzyźanowska AEM1.3. 
Starting price: 30 EUR

294 Roman Provincial BITHYNIA. Nicaea. Gallienus, 253-268. 7.2gr 23.6mm ΠOY ΛI EΓ
ΓAΛΛIHNOC Radiate, draped and cuirassed bust of Gallienus to right. Rev. ΝΙΚΑΙΕ - ΩΝ
Dionysos, seated left on quadriga of elephants, pouring from his cantharus. Cf. RG 836 & SNG
von Aulock 724-5 
Starting price: 20 EUR

295 Roman Provincial Pisidia. Antioch. Geta as Caesar AD 197-209. Bronze Æ 5.2gr 22.9mm PO
SEP GETAS C, draped and cuirassed bust right / ANTIOCHE GEN COL C, Genius standin left,
holding branch and cornucopia. very fine SNG France 1154. 
Starting price: 30 EUR

296 Roman Provincial PHRYGIA. Amorium. Vespasian (69-79). Ae. 7.1gr 22mm L Antonios
Longeinos, magistrate. Obv: ΟΥΕΣΠΑΣΙΑΝΟΝ ΚΑΙΣΑΡΑ ΑΜ . Laureate head right. Rev: ΕΠΙ Λ
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΛΟΝΓΕΙΝ(ΟΥ). Eagle standing left. RPC 1423 
Starting price: 10 EUR

297 Roman Provincial BITHYNIA. Nicaea. C. Papirius Carbo (Procurator, 62-59 BC). Ae. Dated BE
224 (59 BC). Obv: NIKAIEΩN / ΔKΣ. Head of Dionysus right, wearing ivy wreath; monogram to
right. Rev: EΠI ΓAIOY / ΠAΠIPIOY KAPBΩN / PΩMH. Roma seated left on pile of shields,
holding Nike and spear; M to inner right. RG 6; SNG von Aulock 532; SNG Copenhagen 466. 
Starting price: 10 EUR



298 Roman Provincial Commodus as Caesar (?) / Æ of Nicaea, Bithynia. Struck AD 177 - 192. 2 gr
15.5mm A K M AU KO - ANTWNEIN, Draped and cuirassed bust right Agonistic crown with
palm branch. ΙƐΡΟϹ ΑΓΩΝ ΝΙΚΑΙƐΩΝ 
Starting price: 30 EUR

299 Roman Provincial Tiberius (14-37). Seleucis and Pieria, Antioch. Æ 15.4gr 24.5mm, AD 31-2.
Laureate head r. R/ Large SC within laurel-wreath. RPC I 4272 
Starting price: 30 EUR

300 Roman Provincial Syria, Seleucis and Pieria. Antiochia ad Orontem. Trajan. A.D. 98-117. AE
18.4gr 25.7mm [ΑΥΤΟΚ]Ρ ΚΑΙС ΝЄΡ ΤΡΑΙΑ[ΝΟС СЄΒ ΓЄΡΜ ΔΑΚ], laureate head of Trajan
right / Large SC within laurel-wreath of 8 leaves, beneath, A 
Starting price: 20 EUR

301 Roman Provincial Syria, Seleucis and Pieria. Antiochia ad Orontem. 14.3gr 25.9mm laureate
head right / Large SC within laurel-wreath of 8 leaves. 
Starting price: 20 EUR

302 Roman Provincial Antoninus Pius Æ22 of Antioch, Syria. AD 138-161. 14gr 25.3mm Laureate
head right / Large SC, B below; all within laurel wreath 
Starting price: 20 EUR

303 Roman Provincial Syria, Seleucis and Pieria. Antiochia ad Orontem. 16.3gr 25.5mm laureate
head right / Large SC within laurel-wreath of 8 leaves. 
Starting price: 20 EUR

304 Roman Provincial MESOPOTAMIA, Edessa. Gordian III, with Abgar X Phraates. 238-244 AD.
Æ 19.3GR 33.2MM Investiture issue, struck 242 AD. Laureate, draped, and cuirassed bust of
Gordian right / AVTOK GORDIANOC ABGAPOC BACILEVC, Abgar, standing left, offering
Victory to Gordian, seated on sella chair placed on raised dais. SNG Copenhagen 223 var.
(radiate bust); BMC Arabia 136. VF, black patina with rough surfaces 
Starting price: 30 EUR

305 Roman Provincial Coins SELEUCIS & PIERIA. Antioch. Severus Alexander (222-235). Ae.
11.1GR 31MM Obv: AVT KAI MAP AVP CЄ AΛЄΞANΔPOC CЄ. Laureate head right. Rev:
ANTIOXЄΩN MHTPO KOΛ / SHC. Tyche seated left on rocks, head facing; to left, second
Tyche standing facing, holding rudder and cornucopia; to right, crowning Severus Alexander
standing lefte; Δ - Є across field; below, half-length figure of river god Orontes swimming left,
head facing. 
Starting price: 40 EUR



306 Roman Provincial Philip II Æ30 of Zeugma, Commagene. AD 247-249. 13.4gr 28.7mm
Laureate, draped, and cuirassed bust right; c/m: eagle standing right / Tetrastyle temple atop
hill, with structures at base of hill and up either side; in exergue, capricorn right. Butcher 31c;
SNG Copenhagen 35; for c/m: Howgego 340. 
Starting price: 20 EUR

307 Roman Provincial Trajan Æ25 of Laodicea, Seleucis and Pieria.8gr 27.4mm [ΑΥ]ΤΟΚΡ ΝЄΡ
ΤΡΑΙΑΝΟС ΑΡΙСΤ Κ[ΑΙС СЄΒ ΓЄΡ ΔΑΚ], laureate head right, drapery over far shoulder /
ΙΟΥΛΙЄѠΝ ΤѠΝ ΚΑΙ ΛΑΟΔΙΚЄѠΝ ΓΞΡ (date), turreted and veiled bust of Tyche right. 
Starting price: 20 EUR

308 Roman Provincial Trajan Æ25 of Laodicea, Seleucis and Pieria. 11.6gr 25.9mm [ΑΥ]ΤΟΚΡ
ΝЄΡ ΤΡΑΙΑΝΟС ΑΡΙСΤ Κ[ΑΙС СЄΒ ΓЄΡ ΔΑΚ], laureate head right, drapery over far shoulder /
ΙΟΥΛΙЄѠΝ ΤѠΝ ΚΑΙ ΛΑΟΔΙΚЄѠΝ ΓΞΡ (date), turreted and veiled bust of Tyche right. 
Starting price: 30 EUR

309 Roman Provincial Syria, Seleucis and Pieria. Seleuceia Pieria. Trajan. A.D. 98-117. Æ 11.4GR
26.6GR Struck A.D. 114-117. AVTOKP KAIC NEP TPAIANOC APICT ΓEPM ΔAK, laureate
head right / CEΛEVKEΩN ΠEIERIAC around, ZEYC KACIOC below, Sacred stone of Zeus
Kasios within tetrastyle temple surmounted by eagle; Δ to lower right. 
Starting price: 30 EUR

310 Roman Provincial SYRIA, Seleucis and Pieria. Antioch. Elagabalus, 218-222. Tetrassarion
10.3gr 26.2mm AYT KAI MAP A CЄ ANTΩNЄINOC Radiate, draped and cuirassed bust of
Elagabalus to left, seen from behind. Rev. ANTIOCHЄΩN MHT KO / Δ - Є / S - C The Tyche of
Antioch, turreted and veiled, seated left on rock, holding grain ears in her right hand; below,
river-god Orontes swimming left; in field to upper left, star 
Starting price: 20 EUR

311 Roman Provincial coins radiate bust L./ Zeus seated, holding eagle and scepter 10.1gr
25.6mm 
Starting price: 20 EUR

312 Roman Provincial coins radiate bust of Antoninus Pius r./ Zeus seated, holding eagle and
scepter 10.9gr 23.5mm 
Starting price: 20 EUR

313 Roman Provincial Cyrrhestica. Beroea. Trajan AD 98-117. Bronze Æ 13.1gr 25.1mm Laureate
head right / BEPOIAIωN above , all within wreath. 
Starting price: 20 EUR



314 Roman Provincial Coins SELEUCIS & PIERIA. Antioch. Augustus (27 BC-14 AD). Ae 9.4gr
27.5mm Obv: CAESAR. Bare head right. Rev: AVGVSTVS. Legend within wreath. RPC I 4100;
McAlee 190. Condition: Near very fine. 
Starting price: 30 EUR

315 Roman Provincial Cyrrhestica. Cyrrhus. Antoninus Pius(?) AD 138-161. Bronze Æ 8.6gr
23.9mm 
Starting price: 20 EUR

316 Roman Provincial PHOENICIA, Berytus. Gordian III. 238-244 AD. Æ 8.2gr 25.5mm Radiate,
draped and cuirassed bust right / Dionysos standing left, holding rhyton and thyrsos; at his feet
to left, panther reclining left, looking up. Baramki, AUB 123-126; 
Starting price: 20 EUR

317 Roman Provincial Marcus Aurelius Æ 24mm of Hierapolis, Seleucis and Pieria. Circa AD 161-
162. Bronze Æ 8.7gr 21.9mm MA AYP ANTΩNINOC, laureate head to right / ΘЄAC CYPI
ACIЄPOΠO, legend in two lines within wreath; Z below. RPC IV.3 Online 9517 (temporary);
SNG Copenhagen 58. . 
Starting price: 10 EUR

318 Roman Provincial coins radiate bust of Commodus L./ Zeus seated left, holding thunderbolt
and scepter. 9.1gr 21.4mm 
Starting price: 10 EUR

319 Roman Provincial Antoninus Pius Æ24 of Samosata, Commagene. AD 138-161. 8.7gr 23.3mm
ΑΥΤΟ ΚΑΙ ΤΙ ΑΙΛ ΑΔΡΙ ΑΝΤΩΝЄΙΝΟ[C CЄΒ ЄΥCЄ], laureate, draped and cuirassed bust right
/ Φ CAMOC IЄP ACY AYTONO MHTP KOM, turreted figure of Tyche seated left on rock,
holding grain ears and resting foot on swimming river-god Euphrates. RPC IV Online 5749
(temporary); BMC 26-8. 
Starting price: 20 EUR

320 Roman Provincial SYRIA. Seleucis and Pieria. Antioch. Trajan (98-117). Ae. 7.1gr 21.9mm
Obv: ΑΥΤΟΚΡ ΚΑΙC ΝΕΡ ΤΡΑΙΑΝΟC CEB ΓEPM. Laureate head right. Rev: ΔHMAPX /
EΞYΠATB. Legend within wreath. McAlee 498. 
Starting price: 20 EUR

321 Roman Provincial Diadumenian Ӕ As of Antioch, Syria. AD 218. 3.7gr 18.8mm KAI M O ΔIA
[ANTΩNԐINOC CԐ], bare-headed and cuirassed bust right, seen from the front / Large S•C; Δ
above, Ԑ below, all within laurel wreath fastened with star. McAlee 745c. Very Fine. 
Starting price: 20 EUR



322 Roman Provincial MESOPOTAMIA, Carrhae. Caracalla. AD 198-217. Æ 4.2gr 20mm Laureate
head right / [COI] MET ANT-ONINIANAN, veiled and turreted bust of Tyche right. BMC Arabia
pg. 85, 16ff var.; SNG Copenhagen 177ff var. 
Starting price: 20 EUR

323 Roman Provincial Coins SELEUCIS & PIERIA. Antioch. Pseudo-autonomous. Time of Galba
and Otho (68-69). Ae. 3.3gr 15.1gr Dated year 117 of the Caesarean Era (68/9). Obv: Head of
Apollo right, waering tainia. Rev: ET ZIP. Palm branch. McAlee 116(b); RPC 4323. Condition:
Good very fine. 
Starting price: 20 EUR

324 Roman Provincial CILICIA, Hierapolis-Castabala. Valerian I. AD 253-260. Æ 15.9gr 29mm .
AVT K OVAΛЄPIANOC CЄ, radiate, draped and cuirassed bust right / IЄPOΠ K A CTABAΛЄΩ,
naked youth running l., l. hand raised; S in left field. 
Starting price: 30 EUR

325 Roman Imperial Philip II (247-249). Seleucis and Pieria, Antioch. AE 12.2gr 28.6mm AYTOK K
M IOYΛ ΦIΛIΠΠOC CEB, Laureate, draped and cuirassed bust of Philip r.; Rv. ANTIOXEΩN
MHTPO KOΛΩN, Turreted, draped and veiled bust of Tyche r.; above, ram leaping r., head l.;
star below, Δ-E/S-C. McAlee 1073. 
Starting price: 10 EUR

326 Roman Provincial Caria. Heraclia- Salbace. Julia Domna (AD 193-211). 10gr 28.2mm Obv:
Laureate draped and cuirassed bust right. Rev: Tetrastyle temple, statue within. Very Rare.
UNLİSTED! 
Starting price: 30 EUR

327 Roman Provincial Severus Alexander (222-235). Cappadocia, Caesarea. Æ 10.1gr 26mm
Laureate, draped and cuirassed bust r.; c/m: head r.(?) R/ Agalma of Mt. Argaeus. RPC VI
online 6835 (temporary); Sydenham Caesarea 580; BMC 326. 
Starting price: 10 EUR

328 Roman Provincial Severus Alexander (222-235). Cappadocia, Caesarea. , year 7 (228/9). Æ
12.5gr 26.7mm Laureate, draped and cuirassed bust r.; c/m: head r.(?) R/ Agalma of Mt.
Argaeus. RPC VI online 6835 (temporary); Sydenham Caesarea 580; BMC 326. 
Starting price: 10 EUR

329 Roman Provincial Valerian I Æ 28mm of Anazarbus, Cilicia. Dated CY 272 = AD 253/4. 12.8gr
26.9mm [AVT K Π] ΛIK OVAΛEPIANOC CE, laureate, draped and cuirassed bust to right /
ANAZ[APBOY], Dionysus seated to left on panther, head to right, holding thyrsus and raising
right arm; Γ-Γ across upper fields, ET BOC (date) above A M K T in exergue. SNG BnF 2155-
6; SNG Levante 1516-7; Ziegler 826–827. 
Starting price: 10 EUR



330 Roman Provincial Hadrian of Alexandria, Egypt.(?) 8.6gr 25mm ΑΥΤ ΚΑΙС [ΤΡΑΙΑΝ]
ΑΔΡΙΑ[ΝΟ]С СЄΒ, laureate, draped and cuirassed bust right, seen from front / Harpocrates
standing facing, head left, raising finger to lips and holding cornucopiae; (L)-Z (date) across
fields. RPC 5863 
Starting price: 10 EUR

331 Roman Provincial Pamphylia, Side. Gallienus. A.D. 253-268. AE 32 11 13.6gr 30.1mm AVT
KAI ΠO AI · PAIΛΛIHNOC CЄB / IA, laureate, draped and cuirassed bust of Gallienus right,
seen from behind, supported by eagle standing facing, head left, wings spread; IA in field /
CIΔ[HT]ΩN (NE)ΩKOΡΩN, Athena standing facing, head left, dropping pebble into urn and
holding long palm; pomegranate on stem to right. 
Starting price: 10 EUR

332 Roman Provinvial CAPPADOCIA. Caesarea. Septimius Severus (193-211). Ae. 7.7gr22.7mm
Obv: Λ CЄΠ CЄOVHPOC ΠЄ. Laureate head right. Rev: MHTPOΠO KAICAPЄI / ЄT - I .Δ
Three grain ears bundled together. 
Starting price: 20 EUR

333 Roman Provinvial Cappadocia, Caesareia-Eusebia. Civic Issue. Struck under Trajan, 98-117.
AE 4gr 15.3mm Struck A.D. 112. Turreted and draped bust of Tyche right / ЄT-IЄ, pyramid. 
Starting price: 10 EUR

334 Roman Provincial Coins Ae Bronze 9gr 23.2mm 
Starting price: 10 EUR

335 Roman Provincial Elagabalus Æ20 of Antioch, Syria. AD 218-222. 3.8gr 18.7mm [AVT] KAI
MAP AV AN[TΩNԐINOC CԐ], laureate head right / SC, within wreath; ΔԐ above, eagle below.
McAlee 782-783. 
Starting price: 10 EUR

336 Roman Provincial Bithynia. Nikaia. Maximus, Caesar AD 236-238. Bronze Æ 7.2gr 24.5mm
ΓIOVOVH M[AΞIMOCK], bareheaded, draped and cuirassed bust right; laureate head right
within incuse oval Zeus seated left on throne, holding patera and sceptre; to left, eagle
standing left, head right. very rare. 
Starting price: 30 EUR

337 Roman Provincial PAMPHYLIA. Perge. Salonina (Augusta, 254-268). Ae 20.7gr 32.9mm Obv:
KOPNHΛΙΑ CAΛΩNINA CЄB. Draped bust right, wearing stephane and set upon crescent.
Rev: ΠЄPΓAIΩN. Large chest with three purses above. 
Starting price: 20 EUR



338 Roman Provincial Trajan (98-117), As, Rome for Antioch, AD 115 ae 7.4gr 23.2mm IMP CAES
NER TRAIANO OPTIMO AVG GERM, radiate and draped bust r., Rv. DAC PARTHICO P M TR
POT XX COS [VI] P P, around wreath enclosing S C. RIC 647 C 124 var McAlee 
Starting price: 10 EUR

339 Roman Provincial Trajan (98-117), As, Rome for Antioch, AD 115 ae 7.4gr 24.2mm IMP CAES
NER TRAIANO OPTIMO AVG GERM, radiate and draped bust r., Rv. DAC PARTHICO P M TR
POT XX COS [VI] P P, around wreath enclosing S C 
Starting price: 10 EUR

340 Roman Provincial Antoninus Pius, 138 - 161 AD AE, Commagene, Zeugma Mint, 10.4gr
22.5mm Obverse: Radiate head of Antoninus right. Reverse: Tetrastye temple with peribolos
on hill, all within laurel wreath. 
Starting price: 10 EUR

341 Roman Provincial Coins PAMPHYLIA. Perge(?). Pseudo-autonomous (200-100 BC). Ae. 6.3gr
20.1mm Obv: Jugate heads of Apollo and Artemis. Rev: ΠEPΓAIΩN / EM [...]. Artemis
advancing left, holding torch. 
Starting price: 10 EUR

342 Roman Provincial Lucius Verus (?) Commagene ae 8.2gr 21.9mm 
Starting price: 10 EUR

343 Roman Provincial SYRIA, Seleukis and Pieria. Antioch. Severus Alexander. 217-218 AD. Æ
7gr 20 mm Laureate and draped bust right / SC within wreath; ΔE above, eagle standing
below. BMC Galatia pg. 207, 468; SNG Copenhagen 
Starting price: 10 EUR

344 Roman Provincial Marcus Aurelius. Syria, Cyrrhestica,Cyrrhus. (161-180). Ae.10.5gr. 21.8mm
laureate head of Marcus Aurelius, r.ΑΥΤ(Ο) Κ Μ ΑΥΡΗΛ ΑΝΤΩΝΙΝΟϹ ϹƐΒ/ Zeus Kataibates
seated on rock, l., holding thunderbolt over eagle and long sceptre ΔΙΟϹ ΚΑΤƐΒΑΤΟΥ
ΚΥΡΡΗϹΤΩΝ [? RPC IV.3, 9044. 
Starting price: 10 EUR

345 Roman Provincial Hadrian Æ 19mm of Samosata, Commagene. AD 117-138. 5gr 20mm
ΑΔΡΙΑΝΟC CEΒΑCΤΟC, laureate, draped and cuirassed bust to right / ΦΛΑ CAMO MHTPO
KOM in four lines within wreath. RPC III 3419 
Starting price: 20 EUR



346 Roman Provincial Elagabalus Æ20 of Antioch, Seleucis and Pieria. AD 218-222. 4.6gr 19.6mm
[AVT] KAI MAP AV AN[TΩNԐINOC CԐ], laureate head right / SC within wreath; ΔԐ above,
eagle below. McAlee 782-783. 
Starting price: 10 EUR

347 Roman Provincial Trajan (98-117), As,Rome for Antioch, AD 115, AE 3.7gr 19.5mm radiate and
draped bust right. Rev : Around wreath enclosing S C. RIC 647; C 124 var 
Starting price: 10 EUR

348 Roman Provincial SELEUCIS & PIERIA. Antioch. Domitian (81-96). Ae. 7.9gr 21mm Obv:
DOMITIANVS CAESAR. Laureate head left. Rev: S - C within laurel wreath. RPC online 2017. 
Starting price: 10 EUR

349 Roman Provincial Antoninus Pius, 138 - 161 AD AE As, Syria, Seleucis & Pieria, Antioch Mint,
8.5gr 22.5mm Obverse: Laureate head of Antoninus right. Reverse: Large S C within laurel
wreath composed of eight sets of leaves, Δ below. 
Starting price: 10 EUR

350 Roman Provincial Elagabalus Æ20 of Antioch, Seleucis and Pieria. AD 218-222. 6.6gr 20.8mm
[AVT] KAI MAP AV AN[TΩNԐINOC CԐ], laureate head right / SC within wreath; ΔԐ above,
eagle below. McAlee 782-783. 
Starting price: 10 EUR

351 Roman Provincial Trajan (98-117), As,Rome for Antioch, AD 115, AE 4gr. 20mm radiate and
draped bust right. Rev : Around wreath enclosing S C. RIC 647; C 124 var 
Starting price: 10 EUR

352 Roman Provincial Trajan (98-117), As,Rome for Antioch, AD 115, AE 4.1gr 20mm radiate and
draped bust right. Rev : Around wreath enclosing S C. RIC 647; C 124 var 
Starting price: 10 EUR

353 Roman Imperial Antoninus Pius, 138 - 161 AD AE As, Syria, Seleucis & Pieria, Antioch
Mint,7.4gr 20mm Obverse: Laureate head of Antoninus right. Reverse: Large S C within laurel
wreath composed of eight sets of leaves 
Starting price: 10 EUR



354 Roman Provincial Syria, Antioch on the Orontes. Macrinus. A.D. 217-218. AE 22 as 4.9gr
20mm AVT K M O CЄ MAKPI[NOC CЄ], laureate and draped bust of Macrinus right / Large SC
within laurel-wreath, Δ above, Є beneath. McAlee 728; SNG Cop 233. 
Starting price: 30 EUR

355 Roman Provincial PISIDIA. Antiochia. Antoninus Pius (138-161). Ae. 7.7gr 28.2mm Obv:
ANTONINVS AVG PIVS P P TR P COS IIII. Laureate head right. Rev: MENSIS COL CAES
ANTIOCH. Mên standing facing, foot set on bucranium, wearing phrygian cap and crescent on
shoulders; in left hand, Nike; in right hand, long sceptre; at feet to left, cock standing left . RPC
IV online 7327. 
Starting price: 10 EUR

356 Roman Provincial SELEUCIS & PIERIA. Antioch. Augustus (27 BC-14 AD). Ae. Dated RY 27
(5/4 BC). 10.5GR 25.5MM Obv: AVGVST TR POT. Laureate head right. Rev: SC. SC within
wreath. RPC 4248. 
Starting price: 10 EUR

357 Roman Provincial Seleucis and Pieria. Antioch. Trajan AD 98-117. Bronze Æ 16.4GR 28.8MM
ΑΥΤΟΚΡ ΚΑΙϹ ΝΕΡ ΤΡΑΙΑΝΟϹ ΑΡΙϹΤ ϹΕΒ ΓΕΡΜ ΔΑΚ, laureate bust right, with slight
drapery / Large SC; Γ below; all within laurel wreath. very fine McAlee 490c; RPC III 3619. 
Starting price: 10 EUR

358 Roman Provincial Seleucis and Pieria, Antioch. Æ As 14.9gr 28.7mm 
Starting price: 10 EUR

359 Roman Provincial Domitian Æ24 of Flaviopolis-Flavias, Cilicia. Dated CY 17 = AD 89-90. 8.5gr
24.4mm ΔΟΜЄΤΙΑΝΟϹ ΚΑΙϹΑΡ, laureate head right / ЄΤΟΥϹ ΖΙ ΦΛΑΥΙΟΠΟΛЄΙΤWΝ, veiled
figure of Tyche enthroned right, holding grain ears; at feet, river-god Pyramus swimming right.
RPC II 1758; SNG France 2168; SNG Levante 1530. 
Starting price: 10 EUR

360 Roman Provincial Cappadocia. Caesarea - Eusebeia. Antoninus Pius AD 138-161. 10.4gr
23.2mm 
Starting price: 10 EUR

361 Roman Provincial LYDIA. Daldis.(?) Pseudo-autonomous. 5.8gr 24.2mm Time of the Severans
(193-235). Ae. Obv: ΔHMOC. Laureate youthful bust of Demos right, with slight drapery. Rev:
ΔΑΛΔIANΩN. Tyche standing left, holding rudder and cornucopia 
Starting price: 10 EUR



362 Roman Provincial CILICIA, Seleucia ad Calycadnum. Gallienus. AD 253-268. Æ. 9.2gr
27.3mm AV K Π Λ K ΓAΛΛIHN/OC, laureate, draped, and cuirassed bust right / CЄ[ΛЄVKЄ]ΩN
KA/ΛVK[A]/ΔN/[Ω], Athena standing right, holding shield and striking with spear at serpent-
legged giant, who hurls stone. SNG BN 1064-6; SNG Levante 789. 
Starting price: 10 EUR

363 Roman Provincial Philip I Æ 30mm of Antioch, Seleucis and Pieria. AD 247-249. 15.4gr
28.6mm ΑΥΤΟΚ Κ Μ ΙΟΥΛΙ ΦΙΛΙΠΠΟϹ ϹƐΒ, radiate and cuirassed bust to left, drapery on
shoulder / ΑΝΤΙΟΧЄΩΝ ΜΗΤΡΟ ΚΟΛΩΝ, turreted, veiled, and draped bust of Tyche to right;
above, ram leaping right, head left; Δ-Є, S-C across fields, star below. RPC VIII Online
Unassigned ID 7496; Butcher 498a; McAlee 993a/c. 
Starting price: 20 EUR

364 Roman Provincial Coins SELEUCIS & PIERIA. Antioch. Trebonianus Gallus (251-253). Ae.
15.5gr 29.5mm Obv: ΑΥΤΟΚ Κ Γ ΟΥΙΒ ΤΡЄΒ ΓΑΛΛΟϹ ϹЄΒ. Laureate, draped and cuirassed
bust right. Rev: ΑΝΤΙΟΧЄΩΝ ΜΗΤΡΟ ΚΟΛΩΝ / Δ - Є / S C. Tetrastyle temple, containing
Tyche seated facing and river god Orontes swimming left; above, ram leaping left, head right.
RPC 1851; McAlee 1181. 
Starting price: 10 EUR

365 Roman Provincial Philip I Æof Zeugma, Commagene. AD 244-249. 14.2gr 28.6mm AVTOK K
M IOVΛI ΦΙΛΙΠΠOC CЄB, laureate, draped and cuirassed bust to right, seen from rear /
ZЄVΓMATЄΩN, tetrastyle temple within enclosed sanctuary containing grove of trees; below,
capricorn to right (Z retrograde). RPC VIII Online Unassigned ID 8189; Butcher 31a; BMC 42. 
Starting price: 10 EUR

366 Roman Provincial CILICIA. Augusta. Valerian I (253-260). Ae. 11.5gr 28.9mm 
Starting price: 10 EUR

367 Roman Provincial CILICIA. Nicinia-Claudiopolis. Maximinus I, 235-238. Pentassarion (?) 15.9gr
31.8mm C IUL UЄΠ MAXIMVΓ CAЄГ (sic!) Laureate, draped and cuirassed bust of Maximinus
I to right; five countermarks: Victory (3), star, and Δ in circle. Rev. COL NINIC CL/AVΔ (sic!)
She-wolf standing right under tree, suckling the twins. SNG Levante -. SNG Paris -. SNG PFPS
981. For countermarks, Howgego 262, 451 and 669. 
Starting price: 20 EUR

368 Roman Provincial Philip II . PHRYGIA. Cadi. 7.6gr 27.7mm ΑΥΤ Κ Μ Ι ΦΙΛΙΠΠΟϹ laureate,
draped and cuirassed bust of Philip II, r. ΚΑΔΟΗΝΩΝ Cybele seated l., holding patera and
sceptre, resting arm on tympanum; beneath, lion RPC VIII, — (unassigned; ID 22140) 
Starting price: 10 EUR

369 Roman Provincial Julia Domna PHRYGIA, Themisonium. 193-217 AD. AE. 11.7gr 28.8mm
Obverse: ΙΟΥΛΙΑ ΔΟΜΝΑ ΣΕΒΑΣ; PORTRAIT WOMAN R / IULIA DOMNA (CLOTHES).
Reverse: θΕΜΙΣΩΝΕΩΝ; WOMAN STANDING HFR(1) / KORE(1) / BETWEEN / FRUIT
CORN-EAR / FRUIT POPPY (BLOSSOM LE(1) / VEIL / BLOSSOM RI(1)). SNG von Aulock
#4017 
Starting price: 20 EUR



370 Roman Provincial Lydia, Mostene. Claudius 41-54. 6gr 19.3mm Laureate head r.; / Hero on
horseback r. Cf. RPC 2461 
Starting price: 20 EUR

371 Roman Provincial Coins PHRYGIA. Hierapolis. Nero (54-68). Ae. Magutes, neoteros. 5.2gr
17.8mm Obv: NEPΩN KAIΣAP. Bareheaded and draped bust right; c/m: radiate head right
within incuse circle. Rev: MAΓYTHΣ NEΩTEPOΣ IEPAΠOΛEITΩN. The Abduction of
Persephone: Pluto in chariot right, holding reins and seizing Persephone who raises arms in
protest. RPC I 2982; BMC 4. 
Starting price: 10 EUR

372 Roman Provincil PHRYGIA. Aezanis. Germanicus with Agrippina I (Died 19 and 33,
respectively). Ae. 3.1gr 17.2mm Lollios Klassikos, magistrate. Struck under Caligula. Obv:
ΓЄPMANIKOC. Laureate head of Germanicus right; to left, small laureate head left. Rev:
AΓPIΠΠINA ЄΠI KΛACCIKOV AIZANITωN. Draped bust of Agrippina right. RPC 3082 
Starting price: 20 EUR

373 Roman Provincial PHRYGIA. Synnada. Pseudo-autonomous (2nd-3rd centuries). Ae. 2.7gr
16.3mm Obv: Helmeted bust of Athena right, wearing aegis. Rev: CVNNAΔЄΩN. Owl, with
head facing, standing left on overturned amphora. RPC IV online 9796 var. (owl right); BMC
11-2 var. 
Starting price: 10 EUR

374 Roman Provincial Severus Alexander Æ 32mm of Antioch, Seleucis and Pieria. AD 222-235.
17.8GR 32.6MM AVT KAI MAP AVP CЄ AΛЄΞANΔPOC CЄ, laureate and cuirassed bust to
right / ANTIOXЄΩN MHTPO KOΛ, Tyche seated to left on rocks, head facing; to left, a second
Tyche standing facing, head to right, holding rudder and cornucopiae; to right, emperor(?)
standing to left, holding parazonium(?) and crowning the seated Tyche; below, half-length
figure of river god Orontes swimming to left, head facing, S C and H below. McAlee 837a. 
Starting price: 10 EUR

375 Roman Provincial Cyrrhestica. Cyrrhus. Commodus AD 180-192. Bronze Æ 10 gr 23.2mm
RPC IV.9042 
Starting price: 10 EUR

376 Roman Provincial Syria, Seleucis & Pieria, Antioch, Time of Augustus, 13 - 14 AD AE
Trichalkon, 8gr 19.8mm Obverse: Laureate head of Zeus right. Reverse: Ram leaping right,
head left, star above. RPC4269 // McAlee99 // SNGCop98 
Starting price: 10 EUR

377 Roman Provincial Cilicia. Tarsos. Herennia Etruscilla AD 249-251. Bronze Æ 11.2gr 33mm 
Starting price: 10 EUR



378 Roman Provincial Olba Polemo II M. Antonius Polemo II, high priest, 17-36 AD. AE24 11.8gr
26.2mm Bare head right / Thunderbolt. VF, brown patina, area of deposit, reverse pit. SNG
Levante 642 (this coin); SNG France 835 
Starting price: 20 EUR

379 Roman Provincial CAPPADOCIA, Caesaraea-Eusebia. Antoninus Pius, 138-161. Drachm 2.9gr
17.1mm AYTOKP ANTωNЄINOC CЄBACTOC Bare head of Antoninus Pius to right. Rev.
VΠATOC B Mount Argaeus. 
Starting price: 10 EUR

380 Roman Provincial CAPPADOCIA. Caesaraea-Eusebia. Hadrian, 117-138. Hemidrachm 1.6gr
15.5mm 
Starting price: 10 EUR

381 Roman Provincial CAPPADOCIA. Caesaraea-Eusebia. Antoninus Pius, 138-161. Didrachm
6.9gr 21.2mm ΑΥΤΟΚΡ ΑΝΤⲰΝЄ[IΝΟϹ ϹЄΒΑϹΤΟϹ] Laureate head of Antoninus Pius to
right. Rev. ЄΥϹЄΒЄΙΑ Eusebeia standing front, head to left, raising her right hand over altar.
Henseler 208c. RPC IV.3 online 6913 
Starting price: 20 EUR

382 Roman Provincial Coins CILICIA. Tarsus. Maximinus I Thrax (235-238). Ae. 34.4gr 36.5mm
Obv: ΑΥΤ Κ Γ ΙΟΥ ΟΥΗ ΜΑΞΙΜЄΙΝΟС / Π - Π. Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev:
ΤΑΡСΟΥ ΜΗΤΡΟΠΟ Α Μ Κ Γ Β. The Three Graces standing facing, the middle, with back
facing, embracing the outer two, who each hold a flower. RPC VI online 7113. Condition: near
very fine, some deposits. 
Starting price: 40 EUR

383 Roman Imperial Antoninus Pius (138-161). Seleucis and Pieria, Laodicea ad Mare. Æ 9.23gr
25.8mm Laureate, draped and cuirassed bust of Antoninus Pius l. R/ Turreted and draped bust
of Tyche l.; ΦO before. RPC IV.3 online 8590 (temporary). Good VF 
Starting price: 20 EUR

384 Roman Provincial PHRYGIA. Apamea. Pseudo-autonomous. Time of Septimius Severus to
Macrinus (193-218). Ae. 3.2gr 16.9mm Obv: ZЄVC KЄΛЄNЄVC. Draped bust of Zeus
Kelaineos right. Rev: AΠAMЄΩN. Eagle standing facing, head right, with wings spread. SNG
Copenhagen 198; BMC 114-5; Weber 7031. 
Starting price: 10 EUR

385 Roman Provincial CILICIA, Anazarbus. Severus Alexander. AD 222-235. Æ. 13.4gr 26.5mm
Laureate, draped, and cuirassed bust right, seen from behind / Saddled horse standing right
with left foreleg raised; B G above; date in exergue. Cf. Ziegler pp. 299-300 
Starting price: 10 EUR



386 Roman Provincial Cyrrhestica. Beroea. Trajan AD 98-117. Bronze Æ 11.3gr 25.5mm Laureate
head right / BEPOIAIωN above Γ, all within wreath. good very fine Butcher 5; RPC III 3429. 
Starting price: 10 EUR

387 Roman Provincial Cilicia, Anazarbus. Valerian I. A.D. 253-260. AE 11.5gr 23.3mm radiate,
draped, and cuirassed bust right Rev: Prize urn, containing palm frond, set upon agonistic table
with three decorated legs. Ziegler 17; SNG France 2144; SNG Levante 1524; SNG von Aulock
5512. 
Starting price: 10 EUR

388 Roman Imperial Theodosius I., 379-395 AE Follis Antiochia. 5.0gr 20.7 mm diademed, draped
and cuirassed bust of Theodosius I right Theodosius standing facing, wearing military attire,
holding globus RIC 68c 
Starting price: 20 EUR

389 Roman coins Imperial Coins Arcadius Mint of Antiochia 5.8gr 24.7mm D N ARCAD-IVS P F
AVG Diademed, draped and cuirassed bust of Arcadius on the right, holding a haste in the right
hand and the shield in the left hand seen from three quarters in front, crowned by the hand of
God. GLORIA RO-MANORVM// *ANTS Arcadius standing in front, dressed in military clothing,
holding the chrismated labarum in his right hand and leaning on his shield in his left hand; in
the field on the left, captive seated on the left, hands tied behind his back 
Starting price: 30 EUR

390 Roman Imperial Theodosius I AD 379-395. Antioch Follis Æ 5.4gr 29mm D N THEODOSIVS P
F AVG, pearl-diademed, helmeted draped and cuirassed bust right, holding spear and shield /
GLORIA ROMANORVM/ ANTΓ, Theodosius standing left, head right, on galley sailing left,
raising arm; Victory seated at stern, steering ship; wreath in left field. very fine RIC IX 40d.2. 
Starting price: 30 EUR

391 Roman Imperial Theodosius I AD 379-395. Antioch Follis Æ 5.3gr 22.8mm D N THEODOSIVS
P F AVG, pearl-diademed, helmeted draped and cuirassed bust right, holding spear and shield
/ GLORIA ROMANORVM/ ANT Γ, Theodosius standing left, head right, on galley sailing left,
raising arm; Victory seated at stern, steering ship; wreath in left field. very fine 
Starting price: 20 EUR

392 Roman Imperial Constans I Æ Centenionalis. Antioch, AD 347-348. 4.50gr 20.7mm D N
CONSTANS P F AVG, pearl-diademed, draped, and cuirassed bust left, holding globe / FEL
TEMP REPARATIO, soldier advancing right, head left, holding spear, leading small figure from
a hut beneath a tree; star in left field, AN Γ in exergue. 
Starting price: 30 EUR

393 Constantine I Æ Follis. AD 313-315. 3.7GR 19MM IMP CONSTANTINVS PF AVG, laureate
and cuirassed bust right / SOLI INVI-C-TO COMITI, Sol standing left, chlamys across left
shoulder, holding globe and raising right hand. 
Starting price: 20 EUR



394 ROMAN IMPERIAL Constantine I BI Nummus. Rome, AD 317-318. 3.1gr 19.2mm IMP
CONSTANTINVS P F AVG, laureate, draped and cuirassed bust to right / SOLI INVICTO
COMITI, Sol standing facing, head left, raising hand and holding globe; wreath in left field, RS
in exergue. RIC 97 
Starting price: 20 EUR

395 Roman Imperial Licinius I. A.D. 308-324. AE follis 2.7GR 20.0MM. Nicomedia mint, struck A.D.
32. IMP C VAL LICIN LICINIVS P F AVG, radiate, draped and cuirassed bust of Licinius Senior
right / IOVI CONS - ERVATORI, Jupiter, naked, standing facing, head left, holding Victory on
globe and resting on eagle-tipped scepter; to left and right at his feet, eagle standing left, head
right, with wreath in beak and captive seated to right; in field, X / IIΓ // SMNA 
Starting price: 20 EUR

396 Roman Imperial Licinius I, 308-324. Follis (Silvered bronze, Siscia, 313-315. 2.8 GR 21.4MM
IMP LICINIVS AVG Laureate head of Licinius I to right. Rev. IOVI CON-SERVATOR / B / SIS
Jupiter standing front, head to left, holding Victory on globe, with wreath in her right hand and
palm frond over her left shoulder, in his right hand and long scepter with his left; at feet, eagle
with wreath in his beak. VERY RARE 
Starting price: 30 EUR

397 Roman Imperial Maximinus II, 310-313. Follis AE Antiochia. 5.0GR 22MM IMP C GAL VAL
MAXIMINVS P F AVG Laureate head of Maximinus II to right. Rev. GENIO AVGVSTI / star / Z /
ANT Genius, nude but for chlamys, standing front, head to left, wearing kalathos and holding
head of Serapis in his right hand and cornucopiae in his left. RIC 162b. 
Starting price: 25 EUR

398 Roman Imperial Maximianus Herculius AD 286-305. Struck circa AD 295-299. Cyzicus Follis
3.1GR 21MM. IMP C MA MAXIMIANVS PF AVG, radiate draped bust right / CONCORDIA
MILITVM, emperor standing right receiving Victory on globe from Jupiter, KB in lower centre.
very fine RIC 15b, B. 
Starting price: 15 EUR

399 Numerian. A.D. 283-284. Æ antoninianus 3.7 gr 21.2mm. Cyzicus, A.D. 284. IMP C
NVMERIANVS P F AVG, radiate, draped and cuirassed bust of Numerian right / CLEMENTIA ·
TEMP, emperor standing right, holding short scepter and receiving Victory on globe from
Jupiter, standing left, holding scepter; A//XXI. 
Starting price: 25 EUR

400 Roman Imperial Probus BI Antoninianus. Siscia, AD 276-282. 4.5gr 22.1mm IMP C M AVR
PROBVS P F AVG, radiate and cuirassed bust to right / RESTITVT ORBIS, female standing to
right, presenting wreath to emperor standing left, holding globe and sceptre; E Δ between
them, XXI in exergue 
Starting price: 20 EUR

401 Roman Imperial Probus BI Antoninianus. Antioch, AD 276-282. 3.8GR 22.5MM IMP C M AVR
PROBVS P F AVG, radiate, draped and cuirassed bust right / CLEMENTIA TEMP, emperor
standing right holding eagle-tipped sceptre, receiving globe from Jupiter standing left, leaning
on sceptre; H in central field, XXI in exergue. RIC 922. 
Starting price: 30 EUR



402 Roman Imperial Licinius II, as Caesar AD 317-324. Antioch Follis Æ 2.9gr 20.6mm D N VAL
LICIN LICINIVS NOB C, helmeted and cuirassed bust left, holding spear over should, shield on
left arm / IOVI CONSERVATORI, Jupiter standing left, holding Victory on globe and eagle-
tipped sceptre; eagle at feet left, bound captive to right; X IIΓ, SMANT Z. very fine 
Starting price: 15 EUR

403 Roman Imperial Coins CONSTANTINE I THE GREAT (307/310-337). Follis. Rome. 2.9GR
19.6MM Obv: CONSTANTINVS AVG. Laureate head right. Rev: DN CONSTANTINI MAX AVG
/ RP. VOT / XX in two lines, all within wreath. RIC 245. Condition: Near extremely fine. 
Starting price: 25 EUR

404 Roman İmperial CRISPUS (Caesar, 316-326). Follis. 2.60GR 20.0MM Obv: DN FL IVL
CRISPVS NOB CAES. Laureate bust left, wearing imperial mantle and holding mappa and
sceptre. Rev: PROVIDENTIA CAESS Condition: Very fine 
Starting price: 20 EUR

405 ROMAN IMPERIAL Constantine I BI Nummus. Heraclea, AD 317. 3.4GR 19.5MM IMP
CONSTANTINVS AVG, laureate and draped bust left, holding globe, mappa and sceptre /
PROVIDENTIAE AVGG, camp gate with seven rows, no doors and three turrets; MHTB in
exergue. RIC 16. Very Fine. 
Starting price: 30 EUR

406 Theodosius I. AD 379-395. Æ 6.0gr 24.9 mm. Cyzicus mint, 2nd officina. Struck AD 379-383.
Pearl-diademed, helmeted, draped, and cuirassed bust right, holding spear and shield /
Theodosius standing left on galley, head right, raising hand; Victory at helm, (wreath)//SMKB.
RIC IX 14c.2; LRBC 2550. VF 
Starting price: 20 EUR

407 Roman Imperial Coins CONSTANTIUS II (337-361). Maiorina. Antioch. 6.6GR 24.2MM Obv:
DN CONSTANTIVS PF AVG. Laureate, draped and cuirassed bust right. Rev: FEL TEMP
REPARATIO / ANI. Helmeted soldier with shield to left; spearing falling horseman, he turns to
face soldier and extends arm. RIC 123. Condition: Extremely fine. 
Starting price: 30 EUR

408 Roman Imperial Crispus, as Caesar AD 316-326. Treveri Follis Æ 2.3gr 19mm 
Starting price: 10 EUR

409 Ancients Roman Imperial Faustina Junior (AD 147-175/6). AR denarius. Rome, AD 147-175.
3.1GR 16.9MM FAVSTINA-AVGVSTA, draped bust of Faustina Junior right, seen from front,
wearing stephane, hair brushed in waves and tucked in small chignon at base of head /
SAECVLI FELICIT, pulvinar facing with Commodus and Antoninus, as young children, seated
facing each other. RIC III (Marcus Aurelius) 712. 
Starting price: 40 EUR



410 Roman Imperial Julia Mamaea AD 222-235. Struck circa AD 232. Rome Denarius AR 2.5gr
17.7mm 
Starting price: 30 EUR

411 Roman Imperial Claudius II (Gothicus) AD 268-270. Antioch Antoninianus 2.9gr 20mm 
Starting price: 20 EUR

412 Roman Imperial Antoninus Pius AD 138-161. Rome Sestertius Æ 22.9gr 31.7mm 
Starting price: 30 EUR

413 Roman Imperial Antoninus Pius AD 138-161. Rome Sestertius Æ 27.7gr 32.6mm 
Starting price: 30 EUR

414 Roman Imperial Coins TIBERIUS (14-37). Dupondius. Commagene. 16.2gr 29.5mm Obv: TI
CAESAR DIVI AVGVSTI F AVGVSTVS. Laureate head right. Rev: PONT MAXIM COS III IMP
VII TR POT XXII. Winged caduceus between two crossed cornucopias. RIC 90; RPC 3869.
Condition: Very fine. 
Starting price: 40 EUR

415 ROMAN IMPERIAL Licinius I Æ Nummus. Antioch, AD 312. 6.6gr 23.3mm IMP C LIC
LICINNIVS P F AVG, laureate head right , GENIO EX-ERCITVS/ Є / Δ ANT. Genius, nude but
for chlamys over his left shoulder, standing front, head to left, holding patera from which liquor
flows in his right hand and cornucopiae in his left. 
Starting price: 30 EUR

416 Roman Imperial Constantine II. As Caesar, A.D. 317-337. Æ . Antioch, A.D. 330-334. 3.9GR
19.4MM CONSTANTINVS IVN NOB C, laureate, draped and cuirassed bust left /
PROVIDENTIA CAESS, camp gate with two turrets, star above, pellet in doorway; SMANTH in
exe. 
Starting price: 25 EUR

417 Roman Imperial Constantine II, as Caesar (AD 337-340). AE3 or BI nummus Silvering.
Heraclea, 5th officina, AD 317. 2.6GR 18.4MM DN FL CL CONSTANTINVS NOB C, laureate
bust of Constantine II left in imperial mantle, seen from front, globe and scepter in left hand,
mappa in right / PROVIDEN-TIAE CAESS, campgate with three turrets above; MHTЄ in
exergue. RIC VII 20. 
Starting price: 30 EUR



418 Roman Imperial Coins CONSTANTINE I 'THE GREAT' (307/10-337). Follis. 2.2GR 18.8MM
Obv: CONSTANTINVS AVG. Laureate head right. Rev: D N CONSTANTINI MAX AVG / TT.
VOT / XX in two lines within wreath. RIC 140. Condition: Near extremely fine. 
Starting price: 20 EUR

419 Roman Imperial Constantine I Æ Nummus. Thessalonica, AD 320-324. 3.3GR 18.3MM
CONSTANTINVS AVG, laureate head right / D N CONSTANTINI MAX AVG, laurel wreath
enclosing VOT XX, TS Γ VI in exergue. RIC 101. Very Fine. 
Starting price: 30 EUR

420 Roman Imperial Probus BI Antoninianus. Tripolis, AD 276. 4.2GR 22.1MM IMP C M AVR
PROBVS PF AVG, radiate, draped bust to right / CLEMENTIA TEMP, Probus, standing to right,
holding sceptre, receiving globe from Jupiter, standing to left, holding sceptre; wreath in upper
field, XXI in exergue. Good Very Fine 
Starting price: 20 EUR

421 Roman Imperial Constans (337-350), AE centenionalis, issued 348-50. Heraclea(?) 3.3g,
20.5mm. Obv: DN CONSTANS PF AVG, diademed, draped, and cuirassed bust left, holding
globe Rev: FEL TEMP REPARATIO, soldier advancing right, holding spear and looking back,
leading small figure from a hut beneath a tree 
Starting price: 25 EUR

422 IMPERIAL ROMAN Constantius Gallus Maiorina 351-354 AD. 4.1GR 18.9MM D N
CONSTANTIVS IVN NOB C, bust with drapery and cuirass to the right, behind Δ , reverse: FEL
TEMP RE-PARATIO / B (in the left field) 
Starting price: 15 EUR

423 Roman Imperial Diva Faustina I (wife of A. Pius) AR Denarius. Rome, AD 140-141. 3.6gr
17.5mm DIVA FAVSTINA, bust draped right / AVGVSTA, Ceres standing to left, holding long
torch. RIC III 362 (Pius); BMCRE 421; RSC 104. 
Starting price: 30 EUR

424 Roman Imperial Gordian III, 238-244. Rome, Summer 241.Antoninianus (silver) 3.3GR
20.2MM IMP GORDIANVS PIVS FEL AVG Laureate, draped and cuirassed bust of Gordian III
to right, seen from behind. Rev. VENVS VICTRIX Venus standing front, head to left, holding
Victory in her right hand, scepter in her left and resting her left elbow on shield set on ground.
Cohen 347. RIC 131. A bright and lustrous example with a fine portrait. Virtually as struck. 
Starting price: 30 EUR

425 Roman Imperial Julia Soemias (218-222). AR Denarius . Rome, 220-2. 2gr 18.4mm Draped
bust r. R/ Venus standing facing, head l., holding apple and sceptre; star in r. field. RIC IV 241
(Elagabalus); RSC 8. VF 
Starting price: 20 EUR



426 Roman Imperial Coins VESPASIAN (69-79). Denarius. Rome. 3.3gr 18mm Obv: IMP CAES
VESP AVG CENS. Laureate head right. Rev: PONTIF MAXIM. Vespasian seated right on
curule chair, holding sceptre and branch. RIC 2.545. 
Starting price: 30 EUR

427 Roman Imperial Coins SEPTIMIUS SEVERUS. 193-211 AD. AR Denarius Rome mint. 3.3gr
17.8mm Struck 197/8 AD. L SEPT SEV PERT AVG IMP X, laureate head right / PACI
AETERNAE, Pax seated left, holding branch in right hand, scepter in left. RIC IV 118; BMCRE
253; RSC 357. EF. 
Starting price: 30 EUR

428 Roman Imperial Julia Domna, Augusta, 193-217. Denarius, struck under Septimius Severus,
Rome, 2.8gr 19.8mm 198-207. IVLIA AVGVSTA Draped bust of Julia Domna to right. Rev.
MATER DEVM Cybele (Magna Mater), towered, draped, seated left on high-backed throne,
holding branch in her extended right hand, her left elbow resting on drum, set on throne; on
both sides of throne, lions seated left, the one on left only half seen. BMC 51. Cohen 123. RIC
564 (Severus). Good very fine. 
Starting price: 30 EUR

429 Antoninus Pius AR Denarius. Rome, AD 159-160. 3.1GR 17.9MM ANTONINVS AVG PIVS P P
TR P XXIIII, laureate head right / PACI AVG COS IIII, Pax standing left, holding branch and
sceptre. RIC 301. Very Fine. 
Starting price: 25 EUR

430 ROMAN Imperial Caracalla 211-217- as Augustus 198-217. Denarius Rome 215 AD. 2.8gr
19mm ANTONINVS PIVS AVG GERM, portrait with laurel wreath to the right. PM TRP XVIII
COS IIII PP, Apollo with laurel branch and lyre on the altar to the left - tiny. thin scratches. RIC
254, C 282. 
Starting price: 40 EUR

431 Roman Imperial Julia Domna. AR Denarius 3.2gr 18.8mm Obv. IVLIA AVGVSTA, Draped bust
to right. Rev. CONCORDIA, Concordia seated left, holding patera and cornucopiae. RIC 637;
BMC 593. Almost extremely fine. 
Starting price: 25 EUR

432 Roman Imperial Gordianus III (238-244) - AR Antoninianus Rome 3.8GR 22.2MM Radiate and
draped bust right / VIRTVS AVG Virtus standing left holding branch and spear with shield at
feet (RIC 71 / RSC 388) 
Starting price: 30 EUR

433 Roman Imperial GORDIAN III (238-244). Antoninianus. Rome. 3.7gr 22.5mm Obv: IMP
GORDIANVS PIVS FEL AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: VIRTVTI
AVGVSTI. Herakles standing right, leaning on club set on rock. RIC 95. Condition: Near
extremely fine. 
Starting price: 35 EUR



434 Roman Imperial VALENTINIANUS II (375 - 392). Maiorina. Antioch. 3.8gr 21.7mm Obv: D N
VALENTINIANVS P F AVG. Rosette-diademed, draped and cuirassed bust right. Rev: VIRTVS
EXERCITI / ANT . Δ Valentinian standing right, holding labarum in right and globe in left, foot
on captive. 
Starting price: 25 EUR

435 Roman Imperial LICINIUS I (308-324). Follis. Alexandria. 2.5GR 19.6MM Obv: IMP C VAL
LICIN LICINIVS P F AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: IOVI
CONSERVTORI / XIIΓ / SMAL A. Jupiter standing left, holding crowning Victory on globe and
sceptre; at feet to left, eagle standing left, head right, holding wreath in beak; to right, bound
captive seated right, head left. RIC 28. Condition: Extremely fine. 
Starting price: 25 EUR

436 Constantius II. A.D. 337-361. AE centenionalis. Antioch mint, Struck A.D. 351-355. 4.2GR
20.3MM D N CONSTANTIVS P F AVG, pearl-diademed, draped and cuirassed bust right / FEL
TEMP REPARATIO, soldier spearing fallen horseman; E in left field, ANH in exergue. 
Starting price: 20 EUR

437 Roman Imperial Coins Licinius II. Caesar, A.D. 317-324. Æ follis . Siscia. 2.3gr 20.3mm
LICINIVS IVN NOB C, laureate, draped and cuirassed bust of Licinius II right / VICT LAETAE
PRINC PERP, two Victories standing confronted holding shield inscribed VOT PR above altar ;
H SIS .
Starting price: 20 EUR

438 Roman Imperial Coins ELAGABALUS (218-222). Denarius. Rome. 2.9Gr. 18.3mm Obv: IMP
ANTONINVS PIVS AVG. Laureate and draped bust right. Rev: SACERD DEI SOLIS ELAGAB.
Elagabalus standing right, holding club and sacrificing from patera over lighted altar to right;
star to right. RIC 131. 
Starting price: 30 EUR

439 Roman Imperial Hadrian, 117-138. Denarius Rome 2.6GR 18.7MM IMP CAES TRAIAN
HADRIANO AVG DIVI TRA Laureate head of Hadrian to right, with slight drapery on his left
shoulder. Rev. PARTH F DIVI NER NEP P M TR P COS / PAX Pax standing front, head to left,
holding branch in her right hand and cornucopiae in her left. BMC 27. Cohen 1011. RIC II, 3,
21. 
Starting price: 30 EUR

440 Roman Imperial Coins DIVA FAUSTINA II (Died 175/6). Denarius. Rome. 2.9GR 18.7MM Obv:
DIVA FAVSTINA PIA. Draped bust right. Rev: CONSECRATIO. Peacock advancing right. RIC
744 (Marcus Aurelius). Condition: Near extremely fine. 
Starting price: 40 EUR

441 Roman Imperial Coins Marcus Aurelius AD 161-180. Rome Denarius 3gr 17.1mm 
Starting price: 25 EUR



442 Roman Imperial Constantius II. AD 337-361. Æ Centenionalis. Cyzicus, 6th officina. Struck AD
351-354. 5.7GR 22MM Pearl-diademed, draped, and cuirassed bust right / Soldier to left,
spearing fallen horseman; Γ/–//•SMKS. RIC VIII 95. Green patina. Near EF. 
Starting price: 25 EUR

443 Roman Imperial Coins MAXIMINUS DAIA (Caesar, 305-309). Follis. Alexandria. 8.1GR
24.7MM Obv: GAL VAL MAXIMINVS NOB CAES. Laureate head right. Rev: GENIO
CAESARIS / K - Γ - Ρ / ALE. Genius standing facing, head left, holding patera and cornucopia.
RIC 99a. Condition: Extremely fine. 
Starting price: 30 EUR

444 Roman Imperial Maximianus I. Herculius (285-310 AD). Follis. 304-305 AD Antioch. 9.4gr
27.2mm IMP C M A MAXIMIANVS P F AVG. Head with laurel wreath on the right. GENIO
POPVLI ROMANI / ANT. . Genius with patera and cornucopia standing to the left; in the I field 
Starting price: 25 EUR

445 Galerius AD 305-311. Nicomedia Follis Æ 6.7GR 25.7MM GAL VAL MAXIMIANVS NOB
CAES, laureate head right / GENIO CAESARIS CMH, Genius standing left, naked except for
modius on his head and chlamis over shoulder, holding patera from which liquid flows and
cornucopiae. Mintmark SMNΓ. good very fine RIC 55. 
Starting price: 20 EUR

446 IMPERIAL ROMAN Constantius II (337-361). Maiorina Roma AD 348-350. 4.9gr 23.5mm Bust
with laurel rosette diadem, drapery and cuirass / Emperor with Phoenix on globe and Labarum
together with Victoria on galley 
Starting price: 20 EUR

447 Theodosius I. AD 379-395. Æ. Antioch mint. Struck AD 379-383. 4.9gr 23.8mm Rosette-
diademed, helmeted, draped, and cuirassed bust right, holding spear and shield / Theodosius
standing right on ship, raising hand; to right, Victory standing at helm; (wreath)-ANT Γ 
Starting price: 20 EUR

448 Roman Imperial Aelia Flacilla Æ Nummus. Antioch, AD 378-383. 5.6GR 23.1MM AEL
FLACCILLA AVG, draped bust right / SALVS REI PVBLICAE, Victory seated right, holding
shield with XP-monogram on small column; in right field: T, in exergue: ANTЄ. RIC 43 
Starting price: 25 EUR

449 Roman Imperial Theodosius I Æ Centenionalis. Constantinople, AD 383-388. 5.5GR 22.5MM
D N THEODOSIVS P F AVG, pearl-diademed bust right / VIRTVS EXERCITI, Theodosius
standing right, holding labarum and globe, foot on captive; cross to left, CONSA in exergue.
RIC 83b. 
Starting price: 25 EUR



450 Roman Imperial Valentinianus II (375-392) Antioch (Antakya), 5th Offizin, 378-383 AD 5.6gr
22.5mm D N VALENTINIANVS P F AVG, bust with helmet, pearl diadem, drapery, cuirass,
lance and shield to the right. Rev .: GLORIA RO-MANORVM / ANT E (in the section), Emperor
with raised r. Hand and globe on ship to the left, head to the right, behind Victoria with rudder,
in the left. Field wreath, in the r. Field cross. RIC 40b. Magnificent specimen with a magnificent
bust and a beautiful brown patina. 
Starting price: 20 EUR

451 Roman Imperial Valentinian II (375-392). Heraclea, 378-383. Æ 4.5GR 21.8MM Pearl-
diademed, helmeted, draped and cuirassed bust r., holding spear and shield. R/ Valentinian
standing facing on galley l., head r., raising hand and holding transverse sceptre; to lower r.,
Victory seated l., holding oar; SMH B 
Starting price: 20 EUR

452 Roman Coins Constantius II, 337 - 361 AD AE 1/2 Centenionalis, Rome Mint, 3.2gr 20.8mm
Obverse: D N CONSTANTIVS P F AVG, Diademed, draped and cuirassed bust of Constantius
right. Reverse: FEL TEMP REPARATIO, Soldier standing on right spearing fallen horseman, R
wreath C in exergue. 
Starting price: 20 EUR

453 CONSTANTINOPOLIS, AE follis, 330-333, Heraclea. 2.4gr 17.8mm CONSTAN-TINOPOLI B.
l., Helmet, battleship on the left, holding a scepter. SMH Γ Victory standing on a bow on the
left, holding a spear and a shield. 
Starting price: 10 EUR

454 Roman Imperial Aelia Flacilla Æ Nummus. Antioch, AD 378-383. 5.6GR 21.8MM AEL
FLACCILLA AVG, draped bust right / SALVS REI PVBLICAE, Victory seated right, holding
shield with XP-monogram on small column; in right field: T, in exergue: ANTЄ. RIC 43 
Starting price: 20 EUR

455 TRAJAN (98-117). As. Rome mint, for circulation in Syria.8.6gr 23.4mm Obv: IMP CAES NER
TRAIANO OPTIMO AVG GERM. Radiate and draped bust right. Rev: DAC PARTHICO P M TR
POT XX COS VI P P. SC within wreath. Woytek 938v. 
Starting price: 40 EUR

456 Roman Imperial Coins Constantius II(?) Mint of Antiochia 3.4gr 17.4mm 
Starting price: 10 EUR

457 Constantine II, as Caesar, Æ Nummus. Antioch, AD 327-328. 3.1GR 19.5MM
CONSTANTINVS IVN NOB C, laureate, draped and cuirassed bust left / PROVIDENTIAE
CAESS, camp gate with two turrets; star above, • in doorway, SMANTΔ in exergue. RIC 73. 
Starting price: 25 EUR



458 Roman Imperial Caligula, quadrans, Rome, 4.6gr 18.7mm A/C CAESAR DIVI AVG PRON
AVG. Pileus entre les lettres S C. R/PON M TR P III P P COS TERT. Au centre RCC. C.7,
RIC.52, BMC.61 - CBN.109 
Starting price: 20 EUR

459 Florianus (276) AE-Antoninianus, 3.79 g., 22 mm. Ticinum, 276. Obv.: IMP C M AN
FLORIANVS P AVG Radiate, cuirassed bust r. Rev.: FELICITAS AVG / P Felicitas l., patera,
caduceus, altar. RIC 61; Coh. 19. 
Starting price: 30 EUR

460 Licinius II, as Caesar, Æ Nummus. Heraclea, AD 321-324. 3.3gr 20mm D N VAL LICIN
LICINIVS NOB C, helmeted and cuirassed bust left, holding spear over shoulder, shield on left
arm / IOVI CONSERVATORI, Jupiter standing left, holding Victory on globe and eagle-tipped
sceptre; eagle at feet left, bound captive to right; XIIΓ in right field; SMH Γ in exergue. 
Starting price: 10 EUR

461 Roman Imperial Trebonianus Gallus (251-253 AD). AR Antoninianus , Rome. 2.9gr 21.1mm
Obv. IMP CAE C VIB TREB GALLVS AVG, Radiate and draped bust to right. Rev.
AETERNITAS AVGG, Aeternitas standing left, raising skirt and holding globe surmounted by
phoenix. RIC 30. Good very fine. 
Starting price: 20 EUR

462 Roman Imperial Gordian III, 238-244. Antoninianus, Rome, 239-240. 4gr 22.8mm IMP CAES M
ANT GORDIANVS AVG Raditate, draped and cuirassed bust of Gordian to right. Rev.
AEQVITAS AVG Aequitas standing left, holding scales in her right hand and cornucopiae with
her left. Cohen 17. RIC 34. Well-centered and struck on a broad flan. Extremely fine.
Starting price: 20 EUR

463 Roman Imperial Philippus I Arabs (244-249 AD). AR Antoninianus, Roma (Rome), 244-247
AD.3.5gr 23.3mm Obv. IMP M IVL PHILIPPVS AVG, Radiate, draped and cuirassed bust right.
Rev. AEQVITAS AVGG, Aequitas standing left, holding scales and cornucopiae. RIC IV, p. 71,
27b. Struck on a full flan. Extremely fine. 
Starting price: 25 EUR

464 Roman Imperial Gordian III, 238 - 244 AD Silver Antoninianus, Rome Mint, 3.3gr 21.2mm
Obverse: IMP GORDIANVS PIVS FEL AVG, Radiate, draped and cuirassed bust of Gordian
right. Reverse:IOVI STATORI, Jupiter standing facing, head right, holding scepter and
thunderbolt. RIC38 
Starting price: 20 EUR

465 Roman Imperial SEPTIMIUS SEVERUS. 193-211 AD. AR Denarius 3.4GR 19MM Obv:
SEVERVS PIVS AVG, laureate head right. Rev: PM TRP XVII COS III PP, Jupiter standing left,
holding thunderbolt and sceptre; children at his feet clinging to chlamys and sceptre. RIC IV
226; BMCRE 1; RSC 525. 
Starting price: 30 EUR



466 Roman Imperial Traianus Decius (249-251 AD). AR Antoninianus, Roma (Rome). 3.7gr
22.3mm Obv. IMP C M Q TRAIANVS DECIVS AVG, radiate and cuirassed bust right, seen
from behind. Rev. VICTORIA AVG, Victory running left, holding wreath and palm. RIC IV, 3,
29c. 
Starting price: 20 EUR

467 Roman Imperial Julia Mamea. Denarius. 231 AD 3.2gr 19.3mm Ob .: IVLIA MAMAEA AVG.
Bust with diadem and lined on the right. Rev .: IVNO AVGVSTAE. Juno sitting on the left with
flower and caduceus. RC-8211. RIC-341. 
Starting price: 20 EUR

468 Roman Imperial Coins Philip I. A.D. 244-249. AR antoninianus . Rome, A.D. 244. 3.7GR
23.8MM IMP M IVL PHILIPPVS AVG, radiate, draped and cuirassed bust of Philip I right /
VICTORIA A-VGG, Victory standing facing, head left, holding wreath and palm branch. RIC 51;
RSC 235. 
Starting price: 20 EUR

469 Roman Imperial FAUSTINA II (Augusta, 147-175). Sestertius. Rome. 12.1gr 25.7mm Obv:
FAVSTINA AVGVSTA. Draped bust right. Rev: / S - C. Concordia standing left, holding patera
and cornucopia. 
Starting price: 20 EUR

470 Marcus Aurelius. Æ Dupondius AD 161-180. Rome, 10.8gr 25.2mm IMP CAES M AVREL
ANTONINVS AVG P M, radiate bust of Marcus Aurelius right, slght drapery on shoulders.
Reverse: CONCORDIA AVGVSTOR TR P XV COS III, S C across field, Marcus Aurelius
standing right, holding scroll and clasping hands with Lucius Verus standing left, both togate. 
Starting price: 25 EUR

471 Roman Imperial Honorius Maiorina. 393-395 Constantinopolis 5.9gr 21.6mm Draped bust right
DN HONORIVS PF AVG/ GLORIA ROMANORVM / CONS 
Starting price: 10 EUR

472 Roman Imperial Arcadius. AD 383-408. Nicomedia mint, 2nd officina. Struck 15 May AD 392-
17 January 395. Æ6gr 21.8mm Pearl-diademed, draped, and cuirassed bust right / Arcadius
standing facing, head right, holding labarum and globe; SMNB. RIC IX 46b.2; LRBC 2422. 
Starting price: 20 EUR

473 Roman Imperial Galerius. As Caesar, A.D. 293-305. Antioch mint, struck A.D. 300-301. AE
follis 7.4GR 26.2mm GAL VAL MAXIMIANVS NOB CAES, laureate head right / GENIO
POPVLI ROMANI, Genius standing left, holding patera and cornucopia; -Γ/K-V//ANT in
exergue. RIC 55b. 
Starting price: 10 EUR



474 Roman Imperial LICINIUS I. 308-324 AD.. Nicomedia mint, 6th officina. Struck 313-317 Æ
Follis 3.5gr 22.9mm AD. IMP C VAL LICIN LICINIVS PF AVG, laureate head right / IOVI
CONSERVATORI, Jupiter standing left, holding Victory and sceptre, eagle at feet; S/SMN. RIC
VII 13. EF. 
Starting price: 10 EUR

475 Roman Imperial LICINIUS I. 308-324 AD.. Nicomedia mint, 6th officina. Struck 313-317 Æ
Follis 2.7gr 21.8mm AD. IMP C VAL LICIN LICINIVS PF AVG, laureate head right / IOVI
CONSERVATORI, Jupiter standing left, holding Victory and sceptre, eagle at feet; SMN. S/N 
Starting price: 10 EUR

476 Roman Imperial Licinius I. AD 308-324. . Alexandria mint, 2nd officina. Struck AD 316-317.Æ
Follis 3.8gr 21.8mm Laureate head right / Jupiter standing left, holding Victory on globe and
scepter; eagle at feet to left, holding wreath in beak; K–(wreath)/X/B//ALE. RIC VII 18. 
Starting price: 20 EUR

477 Roman Imperial Diocletian. A.D. 284-305. Antioch, A.D. 289-292. Æ antoninianus3.4GR
24.1MM IMP C C VAL DIOCLETIANVS P F AVG, radiate, draped and cuirassed bust of
Diocletian right / IOVI ET HERCV CONSER AVGG, Jupiter standing right, holding globe and
scepter facing Hercules standing facing, head left, holding Victory and club; between, crescent
above B; XXI in exergue. RIC 622. 
Starting price: 15 EUR

478 Roman Imperial Probus, 276-282. Antoninianus, Antioch, 4nd officina, 280. 4.1GR 23.1MM
IMP C M AVR PROBVS P F AVG Radiate, draped, and cuirassed bust of Probus to right. Rev.
RESTITVT ORBIS /Δ/ XXI Female figure standing right, crowning Probus standing left, holding
scepter. 
Starting price: 10 EUR

479 Roman Imperial Theodosius I. A.D. 379-395. AE 4.4GR 24.5GR. Cyzicus mint, struck A.D.
379-383. DN THEODOSIVS PF AVG , pearl-diademed, helmeted, draped, and cuirassed bust
right, holding spear and shield forward / GLORIA ROMANORVM, emperor standing left on
galley, head right, raising hand; Victory at helm; wreath / SMKA in exergue. 
Starting price: 10 EUR

480 Roman Imperial Theodosius I. A.D. 379-395. AE 5.5gr 21.8mm. Nicomedia mint, struck A.D.
383-386. D N THEODO-SIVS P F AVG, bust of Theodosius I right wearing diademed helmet,
draped and cuirassed, and holding spear and shield / GLORIA ROMANORVM, Theodosius in
military garb standing facing, head right, raising right hand, in prow of galley steered by Victory
// SMN Γ . 
Starting price: 15 EUR

481 Roman Imperial Honorius. A.D. 393-423. Nicomedia mint, struck A.D. 393-5. AE 4.2gr 22.5mm
D N HONORIVS P F AVG, diademed, draped and cuirassed bust of Honorius right / GLORIA
ROMANORVM, Honorius, helmeted and in military garb, standing facing, head right, holding
labarum with Chi-Rho Christogram and globe // SMNΓ. RIC 46c, 
Starting price: 10 EUR



482 Roman Imperial Theodosius I, 379-395. Antioch, 383-388. 4.4gr 23.1mm D N THEODO-SIVS
P F AVG Rosette-diademed, draped and cuirassed bust of Theodosius I to right. Rev. VIRTVS
E-XERCITI / ANTB Emperor standing right, holding labarum in right hand, globe in left,
spurning captive with foot. RIC 63d.2 
Starting price: 20 EUR

483 Roman Imperial VALENTINIANUS II (375 - 392). Maiorina. Antioch. 5.1gr 22.1mm Obv: D N
VALENTINIANVS P F AVG. Rosette-diademed, draped and cuirassed bust right. Rev: VIRTVS
EXERCITI / ANT Γ. Valentinian standing right, holding labarum in right and globe in left, foot on
captive. RIC 63b. 
Starting price: 20 EUR

484 Roman Empire Theodosius I (379-395). Cyzicus, 392-5. Æ 4.5gr 22.8mm Pearl-diademed,
draped, and cuirassed bust r. R/ Theodosius standing r., holding labarum and globe; SMKB.
RIC IX 27a.1. 
Starting price: 15 EUR

485 Roman Imperial Constantius II Æ Nummus. Nicomedia, AD 348-351. 4.7gr 20.5mm D N
CON[STANTI]VS P F AVG, pearl-diademed, draped and cuirassed bust left, holding globe /
FEL TEMP REPARATIO, Constantius II, in military attire, standing left, holding labarum,
spurning two captives with shield behind; SMN Δ. 
Starting price: 10 EUR

486 Constantine I Æ Follis. Arles, AD 318. IMP CONSTANTINVS PF AVG, laureate, draped and
cuirassed bust right / SOLI INVICTO COMITI, Sol standing left, chlamys across left shoulder,
globe in left hand; P. P(* above crescent)A in exergue. Extremely Fine; attractive desert patina.
Extremely Rare. 
Starting price: 20 EUR

487 Roman Imperial Crispus (Caesar, 316-326) . Arles, 318.Æ3.7gr 19mm Laureate, draped and
cuirassed bust r. R/ Mars standing l., leaning on shield and holding spear 
Starting price: 10 EUR

488 Roman Imperial Theodosius Æ Nummus. Antioch, AD 378-325. 2.7gr 19.2 DN THEODOSIVS
PF AVG, pearl diademed, draped and cuirassed bust right / CONCORDIA AVGGG,
Constantinopolis, helmeted, seated facing, head right; on throne, holding partly seen spear and
globe; right leg bare; right foot on prow; Θ in left field; φ-K in right field; ANT H in exergue. 
Starting price: 20 EUR

489 Roman Imperial JULIAN II APOSTATA (360-363). Follis. Antiochia. 3.2gr 19.3mm Obv: DN FL
CL IVLIANVS PF AVG. Diademed, draped and cuirassed bust left, holding spear and shield.
Rev: VOT X MVLT XX / ANTI Γ. Legend within wreath; in exergue palm ANTI palm. RIC 220 
Starting price: 10 EUR



490 Roman Imperial City Commemorative . A.D. 330-354. AE 3/4. Heraclea mint, struck A.D. 330-
333. 2.6GR 18.1MM VRBS ROMA, crested and helmeted bust of Roma left wearing imperial
mantle / she-wolf standing left, suckling Romulus and Remus, two stars above; ·SMHЄ in
exergue. RIC 119; LRBC 907. VF. 
Starting price: 10 EUR

491 Roman Imperial City Commemorative . A.D. 330-354. AE 3/4. Heraclea mint, struck A.D. 330-
333. 1.8GR 18.4MM VRBS ROMA, crested and helmeted bust of Roma left wearing imperial
mantle / she-wolf standing left, suckling Romulus and Remus, two stars above; ·SMHЄ in
exergue. 
Starting price: 10 EUR

492 Roman Imperial Probus (276-282 AD). AE silvered Antoninianus Tripolis, c. 280 AD. 3gr 22mm
Obv. IMP C M AVR PROBVS P F AVG, radiate, draped and cuirassed bust right, seen from
behind. Rev. CLEMENTIA TEMP, emperor standing right, holding sceptre surmounted by
eagle, receiving globe from Jupiter, standing left, holding sceptre; star between them. Ex. XXI.
RIC V, 2, p. 121, 927. 
Starting price: 10 EUR

493 Roman Imperial MAXIMINUS DAIA (310-313). Follis. Ostia. 3.8gr 21.2mm Obv: IMP
MAXIMINVS P F AVG. Laureate, cuirassed bust right. Rev: SPQR OPTIMO PRINCIPI. Aquila
(legionary eagle) flanked by two standards. RIC 97a. 
Starting price: 10 EUR

494 Roman Imperial Aurelianus (270-275) 2.2gr 22.6mm IMP C AVRELIANVS AVG Tip: Bust of
Aurelian, laureate, draped, cuirassed, right or bust of Aurelian, laureate, cuirassed, right Mars,
helmeted, in military attire, walking right, holding spear in right hand and trophy in left hand; at
his feet, captive 
Starting price: 15 EUR

495 Roman Imperial Coins CONSTANTIUS II (337-361). Ae. Constantinople. 2.3GR 18.5MM Obv:
D N CONSTANTIVS P F AVG. Diademed, draped and cuirassed bust right. Rev: FEL TEMP
REPARATIO / CONS Δ . Helmeted soldier with shield to left; spearing falling horseman, he
turns to face soldier and extends arm. 
Starting price: 10 EUR

496 Roman Imperial Constantine I AE Nummus, Constantinopolis Constantine the Great (306-337
AD). Commemorative Series. AE Nummus 2GR 19.8MM Obv. CONSTANTINOPOLIS, Laurate,
helmeted and draped bust of Constantinopolis, to left, holding sceptre. Rev. Victory standing
left on prow, holding spear and shield 
Starting price: 10 EUR

497 Roman Imperial Licinius I. A.D. 308-324. AE follis 4.6GR 19.6MM Struck A.D. 313-317. IMP C
VAL LICIN LICINIVS P F AVG, laureate head right / IOVI CONSERVATORI, Jupiter standing
facing, head left, chlamys draped from shoulder, holding Nike ad scepter, eagle with wreath at
his feet. 
Starting price: 10 EUR



498 Roman Imperial Constantine I, 307/310-337, Ticinum, 322-325. Follis 2.7gr 18.4mm
CONSTAN-TINVS AVG Laureate head of Constantine to right. Rev. D N CONSTANTINI MAX
AVG around wreath containing VOT XX and crescent; below, T T. RIC 167. 
Starting price: 10 EUR

499 Roman Imperial Constantine I. A.D. 307/10-337.Antioch, A.D. 330-334. Æ follis 3.7gr 18.9mm
CONSTAN-TINVS AVG, diademed head of Constantine I right / PROVIDEN-TIAE AVGG,
camp-gate surmounted by two turrets; above, star; Δ-Є//SMANT. RIC 81; LRBC 1347. Nice
brown patina with hints of silvering. Extremely fine. 
Starting price: 20 EUR

500 Roman Imperial Constantine I Æ Follis. Antioch, AD 326-327. 3.1gr 19.6mm CONSTANTINVS
AVG, laureate head right / PROVIDENTIAE AVGG, camp-gate with no doors and two turrets,
star above; SMANTΓ in exergue. RIC VII  
Starting price: 15 EUR

501 Roman Imperial JULIA MAMAEA (Augusta, 222-235). Sestertius. Rome. 17.4gr 28.9mm Obv:
IVLIA MAMAEA AVGVSTA. Diademed and draped bust right. Rev: IVNO AVGVSTAE / S C.
Juno seated left, holding flower and infant. RIC 683 (Sev. Alexander). 
Starting price: 20 EUR

502 Roman Imperial Geta. As Caesar, A.D. 198-209. AR denarius 3.5gr 18.2mm. Rome, A.D. 209.
P SEPTIMIVS GETA CAES , bare head right / PONTIF COS II, Geta on horseback left,
spearing enemy below. RIC 64b; BMCRE p. 275; RSC 123. VF, Very Rare. 
Starting price: 20 EUR

503 Roman Imperial Galerius Maximianus (308-311), Heraclea, AD 308-309, 6.2gr 26.6mm IMP C
GAL VAL MAXIMIANVS PF AVG Laureated head to the r.. Rv. GENIO IMP - E- RATORIS ,
Genius standing left. In ex. HT A . RIC 37; Cohen 48/fr.1. Fine style. Brown patina. Extremely
fine. 
Starting price: 20 EUR

504 Roman Imperial LICINIUS I, AD 308-324 Antiochia 3.3gr 21.5mm Obv. IMP LIC LICINIVS P F
AVG Laureate, draped and cuirassed bust r. with beard. Rev. IOVI CONSERVATORI AVGG NN
/ S / ANT Jupiter, nude, standing facing, bearded head turned l., Holding scepter in his l. hand,
Victoriola with wreath on globe on his outstretched r. hand; at his feet, eagle standing l., head
turned r., wreath in beak. Good very fine 
Starting price: 15 EUR

505 Roman Imperial Valentinianus II (375-392) - AE Centenionalis Constantinople AD 375-378,
5.1gr 22.1mm Helmeted, pearl-diademed, draped and cuirassed bust right with spear and
shield / GLORIA ROMANORVM The emperor standing on a ship, raising right hand, Victory
seated right (wreath in left field, CONΔ in ex.) (RIC 52b) 
Starting price: 10 EUR



506 Roman Imperial Galerius Valerius Maximianus 293-305 Kyzikos 2.7gr 21mm obv. draped and
cuirassed bust of Maximianus GAL VAL MAXIMIANVS NOB CAES rev.Maximianus standing
right, holding sceptre, receiving Victory on globe from Jupiter standing left, holding sceptre
CONCORDIA MILITVM/K A
Starting price: 10 EUR

507 Roman Imperial Probus, 276-282. Antoninianus , Siscia, 278. 4.2gr 21.8mm IMP C M AVR
PROBVS P F AVG Radiate and cuirassed bust of Probus to right. Rev. RESTITVT ORBIS /
XXI A Female figure, on the left, standing right, presenting wreath to the emperor, on the right,
standing left, holding globe in his right hand and long scepter in his left. 
Starting price: 10 EUR

508 Roman İmperial DIOCLETIAN (284-305). Antoninianus. Heraclea. 3gr 20.5mm Obv: IMP C C
VAL DIOCLETIANVS AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: CONCORDIA
MILITVM /K Γ. Aurelian standing right, holding sceptre and receiving Victory on globe from
Jupiter standing left, holding sceptre. RIC 284. 
Starting price: 10 EUR

509 Roman Imperial Licinius II. Caesar, A.D. 317-324. Æ . Antioch, A.D. 317-320. 2.8gr 19mm DN
VAL LICIN LICINIVS NOB C, laureate and draped bust left, holding globe, mappa and scepter /
IOVI CONSERVATORI CAESS, Jupiter standing left, holding Victory on a globe and scepter,
captive at feet left; SMANTS/Z in exergue and field. RIC 29. 
Starting price: 10 EUR

510 LICINIUS II, Caesar. 317-324 AD. Æ Follis. Cyzicus mint. Struck 321-324 AD. 1.7GR 19.6MM
Helmeted bust left, holding spear over shoulder and shield / Jupiter standing left, holding
Victory on globe and eagle-tipped sceptre; eagle at feet, holding wreath in beak; bound captive
seated right behind with head reverted; X/II truncated SMK Δ 
Starting price: 10 EUR

511 Roman Imperial Constantine I Æ Nummus. Thessalonica, AD 326-328. 3.8gr 19.5mm
CONSTANTINVS AVG, laureate head right / PROVIDENTIAE AVGG, camp gate, two turrets,
no doors, star above; varying number of stone layers; • in right field, SMTSE in exergue. RIC
153. 
Starting price: 10 EUR

512 Roman Imperial Constantine I. A.D. 307/10-337. AE Antioch mint, struck A.D. 325/6. 2.9GR
19.3MM CONSTANTI-NVS MAX AVG, rosette-and-laurel diademed, draped and cuirassed
bust of Constantine I right / PROVIDEN-TIAE AVGG // SMANTA, camp-gate and star above //
SMANTA. RIC 84 
Starting price: 10 EUR

513 Roman Imperial Coins Constantine I (?) mint of antiochia 9.6gr 27.3mm 
Starting price: 10 EUR



514 Roman Imperial Numerian. A.D. 283-284. AE antoninianus. Tripolis mint, Struck A.D. 283.
4.5gr 22.3mm IMP C M AVR NVMERIANVS P F AVG, radiate, draped and cuirassed bust right
/ VIRTVS AVGG·, Carus standing right, holding scepter and presenting globe to Numerian
standing left, holding scepter,star above; TR/XXI in exergue. RIC 470 
Starting price: 10 EUR

515 Roman Imperial Numerian. A.D. 283-284. AE antoninianus. Tripolis mint, Struck A.D. 283.
4.5gr 21.5mm IMP C M AVR NVMERIANVS P F AVG, radiate, draped and cuirassed bust right
/ VIRTVS AVGG·, Carus standing right, holding scepter and presenting globe to Numerian
standing left, holding scepter,star above; TR/XXI in exergue. 
Starting price: 10 EUR

516 Roman Imperial Galerius, as Caesar, 293-305. Radiate Fraction , Antiochia, circa 296. 2.6gr
21.4mm GAL VAL MAXIMIANVS NOB CAES Radiate, draped and cuirassed bust of
Maximianus to right, seen from behind. Rev. CONCORDIA MILITVM / ✱ / B / ANT Galerius
standing front, head to right, holding parazonium with his left hand, receiving Victory on globe
from Jupiter, standing front, head to left, holding long scepter with his left hand. RIC 61b. About
extremely fine. 
Starting price: 10 EUR

517 Roman Imperial Maximianus (286-305) Antiochia mint 3.4gr 20.2mm Radiate and cuirassed
bust r. IMP C MAVR VAL MAXIMIANVS PF AVG Maximianus receiving Victory on globe from
Jupiter, holding sceptre; CONCORDIA MILITVM / ✱ /H/ ANT 
Starting price: 10 EUR

518 Maximianus (286-305). Æ Radiate. Cyzicus, 295-299. 3.1gr 23mm Radiate, draped and
cuirassed bust r. R/ Prince standing r. in military dress, receiving small Victory on globe from
Jupiter standing l., leaning on sceptre; K Δ 
Starting price: 10 EUR

519 Roman Imperial Coins Probus. A.D. 276-282. Æ antoninianus Tripolis, A.D. 276. 3.4GR
22.5MM IMP C M AVR PROBVS AVG, radiate, draped and cuirassed bust of Probus right /
CLEMENTIA T-EMP, emperor standing right, holding eagle-tipped scepter and receiving globe
from Jupiter standing left, holding scepter; (crescent)//KA. RIC 928. 
Starting price: 10 EUR

520 VALERIAN I (253-260). Antoninianus. Samosata. 3.8gr 22.9mm Obv: IMP C P LIC
VALERIANVS P F AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: VIRTVS AVGG.
Emperors standing , the left one holding globe and spear, the right one holding Victory and
spear. MIR 1687e. 
Starting price: 15 EUR

521 Roman Imperial Maximianus Herculius AD 286-305. Struck AD 295-299. Cyzicus Radiatus Æ
2.8GR 20.5MM IMP C M A MAXIMIANVS P F AVG, radiate, draped, and cuirassed bust right /
CONCORDIA MILITVM, Jupiter presents Victory on a globe to Maximianus, KE between. very
fine RIC 16b; C. 54. 
Starting price: 10 EUR



522 Roman Imperial Diocletian AD 284-305. Siscia Antoninianus Æ silvered 4.2gr 21.1mm 
Starting price: 10 EUR

523 Roman Imperial Maximianus Herculius AD 286-305. Struck AD 295-299. Cyzicus Radiatus Æ
3gr 19.7mm IMP C M A MAXIMIANVS P F AVG, radiate, draped, and cuirassed bust right /
CONCORDIA MILITVM, Jupiter presents Victory on a globe to Maximianus, K Δ between. 
Starting price: 10 EUR

524 Roman Imperial DIOCLETIAN (284-305). Radiatus. Heraclea. 2.9gr 21.1mm Obv: IMP C C
VAL DIOCLETIANVS P F AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: CONCORDIA
MILITVM / HB. Jupiter and Emperor standing facing each other, holding Victory set on globe.
RIC 13. 
Starting price: 20 EUR

525 Roman Imperial Maximianus Æ Antoninianus. Antioch, AD 296. 3.2gr 20.4mm IMP C M AVR
VAL MAXIMIANVS P AVG, radiate, draped, and cuirassed bust right / CONCORDIA MILITVM,
Emperor standing right receiving Victory on globe from Jupiter, standing left and holding
sceptre; * between them, E below star; ANT in exergue. 
Starting price: 10 EUR

526 Roman Imperial Valerian I (AD 253-260). BI antoninianus . Antioch. 4GR 22.1mm IMP C P LIC
VALERIANVS P F AVG, radiate, draped and cuirassed bust of Valerian right / RESTISVT ORI-
ENTIS, turreted female (personification of the Orient) standing right, presenting wreath to
Valerian, in military attire, standing left. RIC V.I 287. 
Starting price: 20 EUR

527 Roman Imperial Maximianus Herculius AD 286-305. Struck AD 295-299. Cyzicus Radiatus Æ
2.8GR 19.9MM IMP C M A MAXIMIANVS P F AVG, radiate, draped, and cuirassed bust right /
CONCORDIA MILITVM, Jupiter presents Victory on a globe to Maximianus, KE between. very
fine RIC 16b; C. 54. 
Starting price: 10 EUR

528 Roman Imperial Maximianus Herculius AD 286-305. Struck AD 295-299. Cyzicus Radiatus Æ
3GR 21.2MM IMP C M A MAXIMIANVS P F AVG, radiate, draped, and cuirassed bust right /
CONCORDIA MILITVM, Jupiter presents Victory on a globe to Maximianus, KE between. very
fine 
Starting price: 10 EUR

529 Roman Imperial Constantinus II Caesar, 317-337. Aes, 317. Aquileia. 3.1GR 21.8MM
Laureate, draped and armored bust of Constantine II Caesar on the right, CONSTANTINVS
IVN NOB C. Rv. CLARITAS R-EI PVBLICAE Sol with whip to the left standing, the right raised
in a greeting gesture. 
Starting price: 25 EUR



530 Roman Imperial Probus, 276-282. Antoninianus Antioch, 6th officina, 280. 4GR 22MM IMP C
M AVR PROBVS P F AVG Radiate, draped, and cuirassed bust of Probus to right. Rev.
CLEMENTIA TEMP / XXI Probus standing right holding scepter, receiving Victory on globe
from Jupiter standing left. 
Starting price: 10 EUR

531 Roman Imperial GALLIENUS (253-268). Antoninianus. Samosata. 3.4GR 22.7MM Obv: IMP C
P LIC GALLIENVS P F AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: PIETAS AVGG.
Valerian and Gallienus standing facing each other, sacrificing over altar. MIR 1684m.
Condition: Near extremely fine. 
Starting price: 25 EUR

532 Roman Imperial Diocletian. A.D. 284-305. AE antoninianus. Antioch mint, struck A.D. 285.
2.8GR 23MM IMP C C VAL DIOCLETIANVS P F AVG, radiate, draped and cuirassed bust right
/ IOVI CONSERVATORI AVGG, emperor standing right, holding scepter and receiving Victory
on globe from Jupiter standing left, holding a scepter; Δ between, XXI in exergue. 
Starting price: 10 EUR

533 Roman Imperial CONSTANTINE I THE GREAT Follis Arles 3.1gr 21.5mm radiate, draped and
cuirassed bust right IMP CONSTANTINVS P F AVG/ SOLI IN-VI-CTO COMITI/ S|F// TARL 
Starting price: 20 EUR

534 Roman Imperial Maximianus Herculius AD 286-305. Struck AD 295-299. Cyzicus Radiatus Æ
3gr 19.7mm IMP C M A MAXIMIANVS P F AVG, radiate, draped, and cuirassed bust right /
CONCORDIA MILITVM, Jupiter presents Victory on a globe to Maximianus, K E between. 
Starting price: 10 EUR

535 Roman Imperial CONSTANTINE II. Follis. 330-335 AD Nicomedia. 2.8gr 19.6mm Bust with
diadem, draped and with cuirass on the right. CONSTANTINVS IVN NOB C Two soldiers
facing each other with inverted lances and supported by shields, including two banners.
GLORIA EXERCITVS, in exergue SMN Γ 
Starting price: 15 EUR

536 Roman Imperial Probus, 276-282. Antoninianus Antioch, 280. 3.6gr 21.3mm IMP C M AVR
PROBVS P F AVG Radiate, draped, and cuirassed bust of Probus to right. Rev. CLEMENTIA
TEMP / XXI/B Probus standing right holding scepter, receiving Victory on globe from Jupiter
standing left. 
Starting price: 10 EUR

537 Roman Imperial Maximianus Herculius AD 286-305. Struck AD 295-299. Cyzicus Radiatus Æ
3.1gr 21.1mm IMP C M A MAXIMIANVS P F AVG, radiate, draped, and cuirassed bust right /
CONCORDIA MILITVM, Jupiter presents Victory on a globe to Maximianus, K Δ between. 
Starting price: 10 EUR



538 Roman Imperial Diocletian (284-305). Radiate. Antioch, c. AD 296. 2.4gr 20.9mm Radiate,
draped and cuirassed bust r. R/ Diocletian standing r., receiving Victory on globe from Jupiter
standing l., resting on sceptre; star/E//ANT. RIC VI 60a. Good Fine 
Starting price: 10 EUR

539 Roman Imperial Probus, 276-282. Antoninianus, Antioch, , 280. 3.2gr 21.2mm IMP C M AVR
PROBVS P F AVG Radiate, draped, and cuirassed bust of Probus to right. Rev. RESTITVT
ORBIS /A/ XXI Female figure standing right, crowning Probus standing left, holding scepter. 
Starting price: 10 EUR

540 Roman Imperial Maximianus, 286 - 305 AD AE Antoninianus, Antioch Mint, 4.1gr 21.3mm
Obverse: IMP C M AVR MAXIMIANVS P F AVG, Radiate, draped and cuirassed bust of
Maximianus right. Reverse: IOV ET HERCV CONSER AVGG, Jupiter standing on left
presenting Victory on globe to Maximianus who stands on right holding a parazonium, ✱ above
Δ in field between them, XXI in exergue. 
Starting price: 10 EUR

541 Roman Imperial Maximianus Herculius AD 286-305. Struck AD 295-299. Cyzicus Radiatus Æ
2.3gr 21.5mm IMP C M A MAXIMIANVS P F AVG, radiate, draped, and cuirassed bust right /
CONCORDIA MILITVM, Jupiter presents Victory on a globe to Maximianus, K Δ between. 
Starting price: 10 EUR

542 Roman Imperial Galerius, as Caesar, 293-305 , Kyzikos 3.4gr 21.1mm GAL VAL MAXIMIANVS
NOB CAES Radiate, draped and cuirassed bust of Maximianus to right, seen from behind.
Rev. CONCORDIA MILITVM K A. Galerius standing front, head to right, holding parazonium
with his left hand, receiving Victory on globe from Jupiter, standing front, head to left, holding
long scepter with his left hand. RIC 61b. About extremely fine. 
Starting price: 10 EUR

543 Roman Imperial Galerius, as Caesar, 293-305. Kyzikos 2.4gr 22.2mm GAL VAL MAXIMIANVS
NOB CAES Radiate, draped and cuirassed bust of Maximianus to right, seen from behind.
Rev. CONCORDIA MILITVM K A. Galerius standing front, head to right, holding parazonium
with his left hand, receiving Victory on globe from Jupiter, standing front, head to left, holding
long scepter with his left hand. RIC 61b. About extremely fine. 
Starting price: 10 EUR

544 Roman Imperial AURELIAN (270-275). Antoninianus. Tripolis. 4.7GR 21.8MM Obv: IMP C
AVRELIANVS AVG. Radiate and cuirassed bust right. Rev: RESTITVT ORBIS / P / XXI. Oriens
standing right, crowning Aurelian standing left, extending hand and holding sceptre. RIC V
online 32186. Condition: Extremely fine. 
Starting price: 20 EUR

545 Roman Imperial Maximianus Herculius AD 286-305. Struck circa AD 295-299. Cyzicus Follis Æ
2.8GR 21.5MM IMP C MA MAXIMIANVS PF AVG, radiate draped bust right / CONCORDIA
MILITVM, emperor standing right receiving Victory on globe from Jupiter, K Γ in lower centre 
Starting price: 10 EUR



546 Roman Imperial Diocletian. A.D. 284-305. AE antoninianus. Antioch mint, struck A.D. 285.
3.3GR 21.5MM IMP C C VAL DIOCLETIANVS P F AVG, radiate, draped and cuirassed bust
right / IOVI CONSERVATORI AVGG, emperor standing right, holding scepter and receiving
Victory on globe from Jupiter standing left, holding a scepter;H between, XXI in exergue. 
Starting price: 10 EUR

547 Roman Imperial AURELIAN (270-275). Antoninianus. Tripolis. 3.4GR 24.2MM Obv: IMP C
AVRELIANVS AVG. Radiate and cuirassed bust right. Rev: RESTITVT ORBIS / XXI. Oriens
standing right, crowning Aurelian standing left, extending hand and holding sceptre. RIC V
online 32186. Condition: Extremely fine. 
Starting price: 10 EUR

548 Roman Imperial Galerius, as Caesar, 293-305. Kyzikos 3.5GR 20.9MM GAL VAL
MAXIMIANVS NOB CAES Radiate, draped and cuirassed bust of Maximianus to right, seen
from behind. Rev. CONCORDIA MILITVM K A. Galerius standing front, head to right, holding
parazonium with his left hand, receiving Victory on globe from Jupiter, standing front, head to
left, holding long scepter with his left hand. RIC 61b. About extremely fine. 
Starting price: 10 EUR

549 Roman Imperial Diocletian. A.D. 284-305. AE antoninianus. Antioch mint, struck A.D. 285.
3.9GR 21.8MM IMP C C VAL DIOCLETIANVS P F AVG, radiate, draped and cuirassed bust
right / IOVI CONSERVATORI AVGG, emperor standing right, holding scepter and receiving
Victory on globe from Jupiter standing left, holding a scepter; ✱ E between, XXI in exergue. 
Starting price: 10 EUR

550 Roman Imperial Constantius I, as Caesar, 293 - 305 AD AE Antoninianus, Antioch Mint, 2.9GR
19.2MM Obverse: FL VAL CONSTANTIVS NOB CAES, Radiate, draped and cuirassed bust of
Constantius right. Reverse: CONCORDIA MILITVM, Constantius standing right receiving
Victory on globe from Jupiter who holds scepter, star and Γ in field, ANT in exergue. 
Starting price: 15 EUR

551 Roman Imperial Maximianus Herculius AD 286-305. Struck circa AD 295-299. Cyzicus Follis Æ
2.9gr 20.7mm IMP C MA MAXIMIANVS PF AVG, radiate draped bust right / CONCORDIA
MILITVM, emperor standing right receiving Victory on globe from Jupiter, K E in lower centre 
Starting price: 10 EUR

552 Roman Imperial Valerian I, 253-260. Antoninianus, Samosata, circa 255-256. 3.8gr 19.8mm
IMP C P LIC VALERIANVS AVG Radiate, draped and cuirassed bust of Valerian I to right. Rev.
RESTITVT ORIENTIS Oriens standing right, presenting wreath to emperor standing left,
holding scepter. Cohen 188. MIR 1677e. RIC 286. 
Starting price: 20 EUR

553 Roman Imperial Maximianus Herculius AD 286-305. Struck circa AD 295-299 Follis Æ 3.8gr
20.7mm IMP C MA MAXIMIANVS PF AVG, radiate draped bust right / CONCORDIA MILITVM,
emperor standing right receiving Victory on globe from Jupiter, in lower centre XXI/S. 
Starting price: 10 EUR



554 Roman Imperial Constantine II as Caesar. AE 3, Reduced Follis; Constantine II as Caesar;
317-337 AD, Arles, 2.9GR 22mm 317-8 AD. RIC-141, officina S=2 (s). Obv: CONSTANTINVS
IVN NOB C Bare-headed, draped, cuirassed bust r., seen from front. Rx: CLARITAS REIP[VB]
Sol standing l. raising r. hand and holding globe in l., SARL in exergue, C - S across field.. 
Starting price: 15 EUR

555 Roman Imperial Licinius II (son of Licinius I), as Caesar, BI Nummus. Aquileia, AD 317. 3.3gr
21.2mm LICINIVS IVN NOB CAES, laureate, draped and cuirassed bust to right /
CONCORDIA AVGG NN, Concordia, draped, standing to left, holding caduceus and
cornucopiae; AQS in exergue. RIC VII. 
Starting price: 20 EUR

556 Roman Imperial Aurelian, with Vabalathus, 270-275. Antoninianus Antiochia, November 270-
March 272. 2.9gr 23.2mm VABALATHVS V C R IM D R Draped and cuirassed bust of
Vabalathus, diademed and laureate, to right, seen from behind. Rev. IMP C AVRELIANVS AVG
/ H Radiate and cuirassed bust of Aurelian to right. Cohen 1. RIC 381. RIC V online 3113. 
Starting price: 10 EUR

557 Constantinus I. 306-337 Follis Lugdunum (Lyon),313-314 AD 3gr 19.2mm. IMP
CONSTANTINVS PF AVG, bust with laurel wreath and drapery to the right. Rev .: SOLI INVIC-
TO COMITI / H - S (in the fields) / PLC (in the section), Sol in greeting gesture with globe to the
left. 
Starting price: 15 EUR

558 Roman Imperial Licinius I Æ Nummus. Antioch, AD 312. 3gr 20.3mm IMP C LIC LICINNIVS P
F AVG, laureate head right / GENIO AVGVSTI, Genius standing left, modius on head, naked
but for chlamys over left shoulder, right holding head of Sol and cornucopiae in left hand; B in
right field, ANT in exergue. 
Starting price: 10 EUR

559 Roman Imperial Maximinus II, 310-313. Follis AE Antiochia. 4.2GR 21.4MM IMP C GAL VAL
MAXIMINVS P F AVG Laureate head of Maximinus II to right. Rev. GENIO AVGVSTI / ANT
Genius standing facing, modius on head left, nude but for chlamys over left shoulder, Victory in
outstretched right hand and cornucopia in left; ★ in left field; A in right field. 
Starting price: 15 EUR

560 Roman Imperial Galerius Æ Nummus. Antioch, AD 312. 4.5GR 20.7MM IMP C GAL VAL
MAXIMINVS P F AVG, laureate head right / GENIO AVGVSTI, Genius standing facing, head
left, holding radiate head of Sol and cornucopiae; star A across fields, ANT in exergue. 
Starting price: 15 EUR

561 Roman Imperial Theodosius I. AD 379-395. Rome Follis Æ 4.3GR 23.8MM DN THEODOSIVS
PF AVG, pearl diademed, draped and cuirassed bust right / GLORIA ROMANORVM, emperor
standing facing holding labarum and globe; ANT A in exergue. very fine RIC IX 68 
Starting price: 20 EUR



562 Roman Imperial Maximinus II Daza. A.D. 309-313. Æ Follis. Antioch mint, struck A.D. 310-311.
5.8GR 24MM IMP C GAL VAL MAXIMINVS PF AVG, laureate head right / GENIO
EXERCITVS, Genius standing left, holding patera over altar and cornucopia, chlamys over
shoulder; crescent in left field, Є in right field, ANT in exergue. 
Starting price: 10 EUR

563 Roman Imperial Constantine I (307-337 AD). Follis. 309 AD Antioch. 7.1gr.22.9mm FL VAL
CONSTANTINVS FIL AVG. Head with laurel wreath on the right. GENIO F - IL AVGG. / ANT.
Genius with patera and cornucopia standing to the left; in the field on the right O and E. 
Starting price: 15 EUR

564 Roman Imperial Constantine I BI Nummus. Heraclea, AD 311-313. 4.7GR 24.2MM IMP C FL
VAL CONSTANTINVS P F AVG, laureate head to right / IOVI CONSERVATORI AVGG, Jupiter
standing to left, chlamys across left shoulder, leaning on sceptre, holding Victory on globe,
eagle holding wreath to left; B in right field, SMHT in exergue. RIC VI 75. 
Starting price: 20 EUR

565 Roman Imperial Licinius I BI Nummus. Nicomedia, AD 313-317. 3.5GR 20.3mm IMP C VAL
LICIN LICINIVS P F AVG, laureate head to right / IOVI CONSERVATORI, Jupiter standing to
left, holding Victory on globe and sceptre, eagle at feet to left with wreath in beak; A in right
field, SMN in exergue. 
Starting price: 10 EUR

566 Roman Imperial Theodosius I. 379–395 Antioch, 4.7gr 22.8mm Obv .: DN THEODOSIVS PF
AVG, geharn. Bust to the right, reverse: GLORIA ROMANORVM, Kaiser stands on the ship to
the left, RIC 40 d 
Starting price: 10 EUR

567 Roman Imperial Theodosius I. 379–395 Antioch, 4.1gr 21.6mm DN THEODOSIVS PF AVG,
Bust to the right, reverse: GLORIA ROMANORVM, Kaiser stands on the ship to the left. 
Starting price: 15 EUR

568 Roman Imperial Gratian. A.D. 367-383. AE2 majorina Constantinople mint, struck A.D. 383.
4.7GR 22.8MM D N GRATIA-NVS P F AVG, pearl-diadem helmeted and cuirassed bust of
Gratian right holding spear and shield / GLORIA RO-MANORVM, Gratian in military garb
standing facing, head right, raising hand, in prow of galley steered by Victory; (wreath) in left
field // CONA. RIC 52a, 2 ; LRBC 2150. 
Starting price: 20 EUR

569 Roman Imperial Theodosius I. 379–395, 4.8gr 25.2mm DN THEODOSIVS PF AVG, Bust to the
right, reverse: GLORIA ROMANORVM, Kaiser stands on the ship to the left. 
Starting price: 10 EUR



570 Roman Imperial CONSTANTIUS II (337-361). Maiorina. Antioch. 5.3GR 22.2MM Obv: DN
CONSTANTIVS PF AVG. Laureate, draped and cuirassed bust right. Rev: FEL TEMP
REPARATIO / ANT. Helmeted soldier with shield to left; spearing falling horseman, he turns to
face soldier and extends arm. 
Starting price: 10 EUR

571 Roman Imperial Constantius II. A.D. 337-361. AE 3 (20.7 mm, 4.14 g, 10 h). Nicomedia mint,
struck A.D 348-351. 5.6GR 20MM DN CONSTANTIVS PF AVG, pearl-diademed, draped and
cuirassed bust left, holding globe / FEL TEMP REPARATIO, emperor in military dress standing,
holding standard with Chi-Rho on banner and resting left hand on shield, two bound captives
wearing Phrygian helmets kneeling to the left before him; star in left field, SMN E in exergue. 
Starting price: 10 EUR

572 Roman Imperial Coins LICINIUS I (308-324). Follis. Alexandria. 2.9GR 22.8MM Obv: IMP C
VAL LICIN LICINIVS P F AVG. Laureate head right. Rev: IOVI CONSERVATORI AVGG / K - Ω
/ X / A / ALE. Jupiter standing left, holding victoriola and sceptre; to left, eagle standing left,
head right, with wreath in beak. RIC 18. 
Starting price: 20 EUR

573 Roman Imperial Licinius I AD 308-324. Antioch Follis Æ 3.8GR 21.6MM IMP LIC LICINIVS P F
AVG, laureate, draped and cuirassed bust right / IOVI CONSERVATORI AVGG N N, Jupiter
standing left, chlamys across left shoulder, holding Victory on globe and sceptre, eagle with
wreath at foot left, Γ I in right field, mintmark ANT. 
Starting price: 20 EUR

574 Roman Imperial Licinius II. Caesar Æ Follis. Antioch, AD 321-323. 2.9gr 19.5mm Helmeted
and cuirassed bust left, holding spear over should, shield on left arm / Jupiter standing left,
holding Victory on globe and eagle-tipped sceptre; eagle at feet left, bound captive to right; XIIΓ
in right field, SMANTB in exergue. RIC VII 36. 
Starting price: 10 EUR

575 Roman Imperial Licinius I AD 308-324. Cyzicus Follis Æ 3.5GR 20 MM IMP C VAL LICIN
LICINIVS P F AVG, radiate, draped and cuirassed bust right / IOVI CONSERVATORI / SMKΔ,
Jupiter standing left, holding sceptre and crowning Victory on globe; to left, eagle standing left,
head upturned right, with wreath in beak; to right X/IIΓ above bound captive seated right. 
Starting price: 10 EUR

576 Roman Imperial LICINIUS I (308-324). Follis. Cyzicus. 3.3GR 20.8MM DN VAL LICIN
LICINIVS NOB C. Helmeted and cuirassed bust left, holding spear and shield. Rev: IOVI
CONSERVATORI / X / II Γ / SMK Γ. Jupiter standing left holding Victory on a globe and sceptre;
at feet to left, eagle left, wreath in beak. 
Starting price: 10 EUR

577 Roman Imperial Licinius II. Caesar, AD 317-324. Æ Follis. Antioch mint. Struck AD 321-323.
3.6gr 19.8mm Helmeted and cuirassed bust left, holding spear over shoulder and shield /
Jupiter standing left, holding Victory on globe and scepter; to left, eagle standing left, head
right, with wreath in beak; to right, captive; –|X/IIΓ//SMANT Z 
Starting price: 10 EUR



578 Roman Imperial Constantinus I the Great AD 306-337. Nicomedia Follis Æ, 3.4gr 18.9mm
CONSTAN-TINVS AVG, diademed head right / PROVIDENTIAE AVGG, camp gate, with two
turrets and open doorway, star above; in exergue (S)MNA. very fine RIC 153. 
Starting price: 20 EUR

579 Roman Imperial Constantinus I the Great AD 306-337. Nicomedia Follis Æ, 3.5gr 19.2mm
CONSTAN-TINVS AVG, diademed head right / PROVIDENTIAE AVGG, camp gate, with two
turrets and open doorway, star above; in exergue SMNA. very fine 
Starting price: 10 EUR

580 Roman Imperial Crispus (son of Constantine I), as Caesar, BI Nummus. Treveri, AD 322-323.
3.8GR 18.6MM IVL CRISPVS NOB CAES, laureate and cuirassed bust to left with head of
gorgoneion on chest, spear in right hand over shoulder, shield decorated with horseman and
enemy motif on left arm / BEATA TRANQVILLITAS, globe set on altar inscribed VOTIS XX in
three lines; three stars above, •PTR• in exergue. RIC VII 372 
Starting price: 10 EUR

581 Roman Imperial Julian II BI 19mm. Antioch, AD 361-363. 2.5gr 19.4mm D N FL CL IVLIANS P
F AVG, pearl-diademed, helmeted and cuirassed bust to left, holding spear and shield / VOT X
MVLT X X in four lines within wreath; (palm) ANT B in exergue. RIC VIII 220; LRBC 2642. 
Starting price: 15 EUR

582 Roman Imperial Constantine I BI Nummus. Antiochia, AD 329. 2.1gr 19.7mm CONSTANTINVS
AVG, laureate head to right / D N CONSTANTINI MAX AVG, laurel wreath enclosing VOT XXX
in two lines; SMANT in exergue. 
Starting price: 10 EUR

583 Roman Imperial Constantine I, 307/310-337. Follis 3gr 18.1mm Thessalonika, 5th officina, 324.
CONSTAN-TINVS AVG Laureate head of Constantine I to right. Rev. D N CONSTANTINI MAX
AVG around wreath containing VOT XX; below, TSEVI. RIC 123. 
Starting price: 15 EUR

584 Roman Imperial Valentinian I AD 364-375. Siscia Follis Æ 2.1gr 18.5mm D N VALENTINIANVS
P F AVG, diademed, draped and cuirassed bust right / SECVRITAS REI PVBLICAE, Victory
advancing left with palm branch and wreath, dot Δ SIS[C] in exergue. very fine 
Starting price: 10 EUR

585 Roman Imperial Constantine I. A.D. 307/10-337. AE follis Constantinople mint, struck A.D. 327.
3.3gr 19.2mm CONSTANTINVS MAX AVG, laureate head right / GLORIA ROMANORVM,
Roma seated left on round shield, holding scepter and Victory; A/CONS in the exergue. RIC
17; LRBC 983. Good VF. Rare. 
Starting price: 10 EUR



586 Roman Imperial Maximinus II Daza. A.D. 309-313. Æ Follis Antioch mint, struck A.D. 310-311.
5.6GR 23.2MM IMP C GAL VAL MAXIMINVS PF AVG, laureate head right / GENIO
EXERCITVS, Genius standing left, holding patera over altar and cornucopia, chlamys over
shoulder; crescent in left field, ANT in exergue. 
Starting price: 10 EUR

587 Roman Imperial Maximinus II Daza. A.D. 309-313. Æ Follis Antioch mint, A.D. 312. 4.1GR
21.9MM IMP C GAL VAL MAXIMINVS PF AVF, laureate head right / GENIO AVGVSTI, Genius
standing left, holding head of Sol and cornucopia, chlamys over shoulder; * E /ANT in exergue. 
Starting price: 10 EUR

588 Roman Imperial Maximinus II Daza. A.D. 309-313. Æ Follis Antioch mint, A.D. 312. 4.1GR
21.3MM IMP C GAL VAL MAXIMINVS PF AVF, laureate head right / GENIO AVGVSTI, Genius
standing left, holding head of Sol and cornucopia, chlamys over shoulder; * B /ANT in exergue. 
Starting price: 15 EUR

589 Roman Imperial SEVERUS ALEXANDER (222-235). Denarius. Rome. 2.5gr 19.3mm Obv: IMP
SEV ALEXAND AVG. Laureate bust right, with slight drapery. Rev: ANNONA AVG. Annona
standing left, holding anchor and grain ears over modius filled with grain ears to left. RIC 188. 
Starting price: 10 EUR

590 Roman Imperial Domitianus 81-96 Denarius Roma 92 AD. 2.6gr 18mm IMP CAES DOMIT
AVG - GERM PM TRP XI, head with laurel wreath to right Rev .: IMP XXI COS XVI CENS P
PP, Minerva with spear and shield on rust capital to the right, in front of it an owl. - Slight
hairline scratches, occasionally small green edition in the Av., Somewhat unclean reverse
postmark, very light postmark gloss in the Av. RIC 167a, C 274, RIC² 730. 
Starting price: 15 EUR

591 Roman Imperial Gordianus III. 238-244. Denarius 241 -Rome- 3gr 21.3mm IMP GORDIANVS
PIVS FEL AVG. Laureled and draped armored bust to the right / SALVS AVGVSTI. Salus
standing to the right with Patera, from whom she is feeding a snake on her arm. RIC 129A 
Starting price: 15 EUR

592 Roman Imperial OTACILLA SEVERA,WIFE OF PHILIPPUS I AR-Antoninianus,(246-248.)
3.9gr 22.6mm Obv.: M OTACIL SEVERA AVG Diademed, draped bust r. Rev.: CONCORDIA
AVGG Concordia seated l., holding patera and cornucopiae. RIC Philip I 125c; Coh. 4. FDC 
Starting price: 15 EUR

593 Roman Imperial Severus Alexander, 222-235. Denarius, Rome, 232. 2.5gr 19.6mm IMP
ALEXANDER PIVS AVG Laureate and draped bust of Severus Alexander to right. Rev. IOVI
PRO-PVGNATORI Jupiter advancing left, his head turned to right, preparing to hurl thunderbolt
held in his right hand, extending his left before him holding and eagle. BMC 825. Cohen 84.
RIC 239. Extremely fine. 
Starting price: 20 EUR



594 Roman Imperial Severus Alexander, 222-235. Denarius Rome, 232. 2.3GR 19.9MM IMP
ALEXANDER PIVS AVG Laureate and draped bust of Severus Alexander to right. Rev. SPES
PVBLICA Spes advancing left, holding flower in her right hand and raising skirt with her left.
BMC 896. Cohen 543. RIC 254. 
Starting price: 20 EUR

595 Roman Imperial Gordianus III. (238-244 AD). Denarius (silver). 241 AD Rome. 2.9gr 20.2mm
IMP GORDIANVS PIVS FEL AVG. Draped bust with laurel wreath on the right. DIANA LVCI -
FERA. Diana stands on the left with a torch in both hands.RIC 127; C. 69. 
Starting price: 20 EUR

596 Roman Imperial Gordianus III. (238-244 AD). Antoninian (silver). AD 241-243 Rome. 2.6gr
20.6mm IMP GORDIANVS PIVS FEL AVG. Bust with crown of rays, paludament and armor on
the right.IOVI STATORI. Jupiter standing face to face with scepter and bundle of lightning,
head turned to the right. RIC 84; C. 109. 
Starting price: 20 EUR

597 Roman Imperial Plautilla, Augusta, 202-205. Denarius , Rome, 202-203. 3.2gr 19.7mm
PLAVTILLA AVGVSTA Draped bust of Plautilla to right, her hair in horizontal waves and folded
up at the back. Rev. VENVS VICTRIX Venus, bare to her waist, standing left, holding an apple
in her right hand and a palm branch with her left, resting her left elbow on a shield; at her feet
to left, Cupid. BMC 429. Cohen 25. Hill 661. RIC 369. 
Starting price: 30 EUR

598 Roman Imperial Vespasian AD 69-79. Rome Denarius 2.8gr 17.6mm CAESAR VESPASIANVS
AVG, laureate head right / ANNONA AVG, Annona seated left on throne, holding grain ears in
her right hand. very fine RIC II 964; BMC 295; Cohen 28. 
Starting price: 10 EUR

599 Roman Imperial ANTONINUS PIUS. Denarius. Rome. 3GR 18MM Obv: DIVVS ANTONINVS.
Bare head right. Rev: DIVO PIO. Divus Antoninus Pius seated left on throne, holding branch
and sceptre. RIC 442 (Aurelius). Condition: Extremely fine 
Starting price: 20 EUR

600 Roman Imperial Antoninus Pius (138-161), Denarius, Rome, AD 140-143. 2.8gr 16mm
ANTONINVS AVG PI - VS P P TR P COS III, laureate head r., Rv. APOLLINI - AVGVSTO,
Apollo standing facing, head l., holding lyre and patera. RIC 63b. 
Starting price: 10 EUR

601 Roman Imperial Divus Antoninus Pius. Died AD 161. AR Denarius Consecration issue. Rome
mint. 3.3gr 19.2mm Struck under Marcus Aurelius and Lucius Verus, AD 161. Bare head right /
CONSECRATIO, eagle standing right, head left, with wings spread. RIC III 429 
Starting price: 15 EUR



602 Roman Imperial Diva Faustina Senior, died 140/1. Denarius , Rome. 3.2GR 16.8MM DIVA
FAVSTINA Diademed and draped bust of Diva Faustina to right. Rev. AETERNITAS Aeternitas
standing front, head to left, raising her right hand and holding scepter in her left. BMC 345.
Cohen 26. RIC 344. 
Starting price: 15 EUR

603 Roman Empire Antoninus Pius augustus, 138 – 161. Divus Antoninus. Denarius after 161 2.1gr
17.5mm 
Starting price: 10 EUR

604 Roman Imperial Diva Faustina Senior, died 140/1. Denarius , Rome. 3.1gr 18.3mm DIVA
FAVSTINA Diademed and draped bust of Diva Faustina to right. Rev. AETERNITAS Aeternitas
standing front, head to left, raising her right hand and holding scepter in her left. BMC 345.
Cohen 26. RIC 344. 
Starting price: 10 EUR

605 Roman Imperial Antoninus Pius (AD 138-161). AR denarius Rome, AD 145-147. 2.9gr 18.1mm
ANTONINVS - AVG PIVS P P, laureate head right / COS IIII, clasped hands holding caduceus
and grain ears. RIC III 136. 
Starting price: 35 EUR

606 Roman Imperial Philip II Æ Sestertius. Rome, AD 248. 13gr 28mm IMP M IVL PHILIPPVS
AVG, laureate, draped and cuirassed bust to right / SAECVLARES AVGG, goat standing to left;
[S C] in exergue. RIC IV 264a. 
Starting price: 20 EUR

607 Roman Imperial CONSTANS (337-350). Maiorina. Rome. 4.9gr 22.3mm Obv: D N CONSTANS
P F AVG. Diademed, draped and cuirassed bust right. Rev: FEL TEMP REPARATIO / E / RЄ.
Constans, holding labarum and crowning phoenix on globe, standing left in galley guided by
Victory seated to right. RIC 135. 
Starting price: 15 EUR

608 Roman Imperial Hadrian Æ Semis. Rome, 125-128 AD. 3.8gr 19mm HADRIANVS
AVGVSTVS, laureate, draped and cuirassed bust right / COS III, lyre, S-C across fields. RIC
688; C. 443. 
Starting price: 15 EUR

609 Roman Imperial Theodosius I AD 379-395. Antioch Follis Æ  6gr 23.9mm 
Starting price: 10 EUR



610 Roman Imperial Galerius Æ Nummus. Heraclea, AD 305-306. 7.7gr 27.5mm IMP C GAL VAL
MAXIMIANVS P F AVG, laureate head right / GENIO POPVLI ROMANI, Genius standing left,
modius on head, naked but for chlamys over left shoulder, holding patera from which liquid
flows, and cornucopiae; HTS in exergue. RIC 24b. 
Starting price: 15 EUR

611 Roman Imperial Diocletian AD 284-305. Siscia Antoninianus Æ silvered 3.2gr 20.4mm IMP C
C VAL DIOCLETIANVS P AVG, radiate, draped and cuirassed bust right / IOVI
CONSERVATORI AVG , Diocletian standing right, presenting crowning Victory on globe to
Maximianus standing left, holding spear, in lower centre field B and in exergue, XX dot I dot. 
Starting price: 10 EUR

612 Roman Imperial Julian II Æ Nummus. Antioch, AD 361-363. 3.2gr 19.2mm D N FL CL
IVLIANVS P F AVG, pearl-diademed and helmeted cuirassed bust left, holding spear and
shield / VOT X MVLT XX, laurel wreath encircling legend in four lines; (palm)ANTA(palm) in
exergue. RIC 220. 
Starting price: 20 EUR

613 Roman Imperial Maximinus II Daza. A.D. 309-313. Æ Follis. Antioch mint, struck A.D. 310-311.
5.3gr 23.6mm IMP C GAL VAL MAXIMINVS PF AVG, laureate head right / GENIO
EXERCITVS, Genius standing left, holding patera over altar and cornucopia, chlamys over
shoulder; crescent in left field,I right field, ANT in exergue. 
Starting price: 15 EUR

614 Roman Imperial Licinius I BI Nummus. Siscia, AD 313-315. 3.5gr 22.9mm IMP LIC LICINIVS P
F AVG, laureate head to right / IOVI CONSERVATORI, Jupiter standing facing, head to left,
chlamys over shoulder, holding sceptre and Victory on globe; eagle with wreath to left; Δ in
right field, SIS in exergue. RIC VII 8. 
Starting price: 10 EUR

615 Roman Imperial Aurelian. AD 270-275. Antoninianus Siscia mint AD 274. 4.4gr 23mm Radiate
and cuirassed bust left / SOLI INVICTO, Sol standing left, raising hand and holding globe; to
left, captive seated left. 
Starting price: 10 EUR

616 Roman Imperial Constantine I. AD 307/310-337. Æ Follis. Treveri (Trier) mint, 1st officina.
Struck AD 317-318. 3.1gr 21.6mm Laureate and cuirassed bust right / Sol standing left, raising
hand and holding globe; T|F//ATR. RIC VII 162. 
Starting price: 10 EUR

617 Roman Imperial Diocletian AD 284-305. Antioch Antoninianus Æ 3.4gr 21.3mm IMP C C VAL
DIOCLETIANVS AVG, radiate, draped and cuirassed bust right / CONCORDIA MILITVM/
B/XXI, Diocletian standing right, receiving Victory on a globe from Jupiter standing left. 
Starting price: 10 EUR



618 Roman Imperial Coins CONSTANTINE I THE GREAT (307/310-337). Follis. Antioch. 3GR
18.9MM Obv: CONSTANTIVS AVG. Laureate head right. Rev: PROVIDENTIAE AVGG /
SMANTA. Camp gate, with two turrets; star above. RIC 63. Condition: Extremely fine. 
Starting price: 10 EUR

619 Roman Imperial Probus BI Antoninianus. Antioch, AD 276-282. 4GR 23.9MM IMP C M AVR
PROBVS P F AVG, radiate, draped and cuirassed bust to right / CLEMENTIA TEMP, Emperor
standing right, holding sceptre, receiving Victory from Jupiter, standing left, holding sceptre; S
between, XXI in exergue. 
Starting price: 10 EUR

620 Roman Imperial Constantius II (337-361 AD). AE Centenionalis Cyzicus. 3.1gr 17.9mm Obv.
DN CONSTANTIVS PF AVG, Pearl-diademed, draped and cuirassed bust to right. Rev. FEL
TEMP REPARATIO, soldier spearing fallen horseman who is wearing a Phrygian helmet and is
reaching backwards; SMKB in exergue. 
Starting price: 10 EUR

621 Roman Imperial Marcus Aurelius. As Caesar, A.D. 139-161. AR denarius.. Rome mint. 3.1gr
18.5mm Struck under Antoninus Pius, A.D. 148-149. His youthful bare head, with a short
beard, to right; AVRELIVS CAESAR AVG P II F / Minerva standing right, holding spear and
shield set on ground; TR POT III COS II. RIC III 444 (Antoninus Pius). RSC 618. 
Starting price: 10 EUR

622 Roman Imperial Trajan Decius, 249-251. Antoninianus Rome. 3.1gr 21.6mm IMP C M Q
TRAIANVS DECIVS AVG Radiate and cuirassed bust of Trajan Decius to right, seen from
behind. Rev. VBERITAS AVG Uberitas standing front, head to left, holding purse in her right
hand and cornucopiae in her left. Cohen 105. RIC 28b. 
Starting price: 20 EUR

623 Roman Imperial Constantius I. As Caesar, A.D. 293-305. Æ follis. Heraclea mint, 3rd officina.
Struck A.D. 296-297. 9.4GR 27.8MM laureate head right; FL VAL CONSTANTIVS NOB CAES
/ Genius standing left, holding patera and cornucopia; GENIO POPVLI ROMANI around, HT Γ
in exergue. RIC VI 18a. Extremely Fine 
Starting price: 20 EUR

624 Roman Imperial JULIAN II APOSTATA (360-363). Ae. Antioch. 6.7ge 30.2mm D N FL CL
IVLIANVS P F AVG. Diademed, draped and cuirassed bust right. Rev: SECVRITAS REIPVB /
(palm) ANTA (palm). Bull standing right; two stars above. RIC 216. 
Starting price: 20 EUR

625 Roman Imperial Maximianus (286-305). Æ Follis. Antioch, 11.3GR 27.6MM Laureate head r. R/
Genius standing l., holding patera and cornucopia; Δ-E/K-V//ANT. Cf. RIC VI 54b 
Starting price: 15 EUR



626 Roman Imperial Gratian. A.D. 367-383. AE. Cyzicus mint, A.D. 378-383. 5.1gr 24.3mm D N
GRATIANVS P F AVG, helmeted, pearl-diademed, draped, and cuirassed bust right, holding
spear in right hand, shield on left arm / GLORIA ROMANORVM, Gratian, raising hand and
looking right, standing left on galley; to right, Victory standing left; wreath//SMKA. RIC IX 14a.3. 
Starting price: 10 EUR

627 Roman Imperial Maximinus II, as Caesar, Æ Nummus. Nicomedia, AD 307-308. 5.4GR
26.5MM GAL VAL MAXIMINVS NOB CAES, laureate head right / GENIO CAESARIS CMH,
Genius standing left, holding patera and cornucopiae; SMN in exergue. RIC 55. 
Starting price: 10 EUR

628 Roman Imperial Probus Silvered BI Antoninianus. AD 277. 3.7GR 22.7MM IMP C M AVR
PROBVS AVG, radiate, draped and cuirassed bust right / FELICITAS SEC, Felicitas standing
left, holding caduceus and cornucopiae; XXI E in exergue. 
Starting price: 10 EUR

629 Roman Imperial CONSTANTIUS II (337-361). Ae. Cyzicus. 5.2gr 23.1mm Obv: D N
CONSTANTIVS P F AVG. Diademed, draped and cuirassed bust right. Rev: FEL TEMP
REPARATIO / SMKΓ. Helmeted soldier with shield to left; spearing falling horseman, he turns
to face soldier and extends arm. 
Starting price: 10 EUR

630 Roman Imperial Constantine I BI Nummus. Siscia, AD 315-316. 3.5gr 21.6mm IMP
CONSTANTINVS P F AVG, laureate head to right / IOVI CONSERVATORI, Jupiter standing to
left, chlamys across shoulder, holding Victory on globe and leaning on sceptre; at feet, eagle
standing to left, head to right, with wreath in beak; A in right field, SIS in exergue. RIC VII 15. 
Starting price: 10 EUR

631 Roman Imperial Galerius Maximianus as Caesar AD 293-305. Stuck AD 302-303. Antioch
Follis Æ 6gr 25.3mm GAL VAL MAXIMIANVS NOB CAES, laureate head right / GENIO
POPVLI ROMANI, Genius standing left, modius on head, naked except for chlamys over left
shoulder, holding patera from which liquid flows, and cornucopiae; E in right field, ANT* in
exergue. 
Starting price: 10 EUR

632 Roman Imperial Severus Alexander AD 222-235. Rome Sestertius Æ 22.4gr 31.5mm IMP
CAES M AVR SEV ALEXANDER AVG, laureate, draped and cuirassed bust right / VICTORIA
AVGVSTI, Victory advancing left, holding wreath and palm frond, SC in exergue. RIC 620. 
Starting price: 25 EUR

633 Roman Imperial Severus Alexander AD 222-235. Rome Sestertius Æ 20.3gr 29.9mm IMP
ALEXANDER PIVS AVG, laureate, draped and cuirassed bust right / MARS VLTOR/ S-C, Mars
advancing right, holding spear and shield. good very fine RIC IV 635d. 
Starting price: 25 EUR



634 Roman Imperial Antoninus Pius Ӕ Sestertius. Rome, AD 156-157. 27gr 32.4mm ANTONINVS
AVG PIVS P P IMP II, laureate head right / TR POT XX COS [IIII], Providentia standing left,
holding sceptre and pointing at globe; S-C across fields. RIC 966. 
Starting price: 15 EUR

635 Roman Imperial Gordianus III (238-244) - AE Sestertius Rome AD 242 19.7gr 31.6mm
Laureate, draped and cuirassed bust right / PM TRP V COS II PP Emperor standing right,
holding globe and spear (RIC 307a / Cohen 267) - a 
Starting price: 25 EUR

636 Roman Imperial Diocletianus 284-305 Follis , Antiochia (Antakya), 1. Offizin 300-301 AD. 9.7gr
27.1mm IMP C DIOCLETIANVS PF AVG, head with laurel wreath to the right Rev .: GENIO
POPV-LI ROMANI // K - A / V (in the fields) // ANT (in the section), Genius with Patera and
cornucopia to the left - Punctually minimal traces of corrosion, tiny slight scratches, wonderful
smooth brown-black patina with a very well-preserved, delicately tinted silver brew. RIC 54a, C
101. 
Starting price: 15 EUR

637 Roman Imperial Diocletian BI Nummus. Aquileia, AD 300. 8.7gr 26.8mm IMP DIOCLETIANVS
P F AVG, laureate head to right / SACRA MONET AVGG ET CAESS NOSTR, Moneta
standing facing, head to left, holding scales and cornucopiae; III in right field, AQS in exergue.
RIC VI 31a. 
Starting price: 20 EUR

638 Roman Imperial Diocletian BI Nummus. Cyzicus, circa AD 294-295 10.8gr 28.2mm IMP C C
VAL DIOCLETIANVS P F AVG, laureate head to right / GENIO POPVLI ROMANI, Genius
standing to left, modius on head, holding patera and cornucopiae; KS in exergue. RIC VI 8a. 
Starting price: 10 EUR

639 Roman Imperial Constantius I, as Caesar, Æ Nummus. Antioch, AD 293-305. 9GR 29MM FL
VAL CONSTANTIVS NOB CAES, laureate head right / GENIO POPVLI ROMANI, Genius
standing left with modius on head, holding patera from which liquid flows and cornucopiae; H in
left field, ANT* in exergue. 
Starting price: 20 EUR

640 Roman Imperial Maximinus II Daia, as Caesar AD 305-308. Struck circa AD 307. Cyzicus Follis
Æ 8.9GR 28.4MM GAL VAL MAXIMINVS NOB CAES, laureate head right / GENIO AVGG ET
CAESARVM N N, Genius standing left, modius on head, naked but for chlamys over left
shoulder, holding patera from which liquid flows, and cornucopiae, star in right field, mintmark
K Γ. good very fine RIC VI, pg. 584, 26a. 
Starting price: 30 EUR

641 Roman Imperial Maximianus. First reign, A.D. 286-305. Æ follis. Alexandria, A.D. 301. 10 gr
26.6mm IMP C M A MAXIMIANVS P F AVG, laureate head of Maximianus right / GENIO
POPV-LI ROMANI, Genius standing facing, head left, holding patera and cornucopiae;-I//ALE.
RIC 32b. 
Starting price: 15 EUR



642 Roman Imperial Diocletian AD 284-305. Æ 9.3GR 27.5MM IMP C DIOCLETIANVS P F AVG,
Laureate head right / GENIO POPVLI ROMANI, Genius standing left, holding patera and
cornucopiae 
Starting price: 15 EUR

643 Roman Imperial Galerius Maximianus (308-311), Heraclea, AD 308-309, Nummus 8.7gr
29.4mm IMP C GAL VAL MAXIMIANVS PF AVG Laureated head to the r. GENIO POPVLI
ROMANI Genius standing left. In ex. HT E 
Starting price: 15 EUR

644 Roman Imperial Philip I Æ Sestertius. Rome, AD 244. 16.7GR 30.7MM IMP M IVL PHILIPPVS
AVG, laureate, draped and cuirassed bust to right / VICTORIA AVG, Victory advancing right,
holding branch and wreath; S-C across fields. RIC IV 191a. 
Starting price: 20 EUR

645 Roman Imperial Gordianus III. (238 - 244) antoninianus 4.4gr 28.4mm IMP GORDIANVS PIVS
FEL AVG laureate, draped and cuirassed bust to right FORTVNA REDVX Fortuna sitting with
rudder and cornucopia to the left. RIC 210 
Starting price: 20 EUR

646 Roman Imperial Herennia Etruscilla. Antoninianus. 249-251 AD. Rome. 2.2gr 23.6mm HER
ETRVSCILLA AVG, draped, diademed bust right on crescent. Rev.: PVDICITIA AVG, Pudicitia
veiled standing left, drawing veil with right hand and holding transversal sceptre (Ric-58b). 
Starting price: 15 EUR

647 Roman Imperial Gordianus III. 238-244 As, Rome 15.09gr 31.7mm Half-length portrait with
laurel wreath to the right, IMP GORDIANVS PIVS FEL AVG / Jupiter stands with a lance to the
left, IOVI STATORI, SC RIC 298 C. 111 
Starting price: 20 EUR

648 Roman Imperial Plautilla (wife of Caracalla) AR Denarius. Rome, AD 202-205. 3gr 19.6mm
PLAVTILLA AVGVSTA, draped bust to right / VENVS VICTRIX, Venus standing to left, holding
apple and palm, resting left elbow on shield, cupid at her feet. RIC IV 369; BMCRE 429; RSC
25. 
Starting price: 30 EUR

649 Roman Imperial Geta (209-211). Denarius Rome Mint. 2.8gr 19.2mm P SEPT GETA PIVS -
AVG BRIT Head with laurel wreath to the right/ TR P II-I - COS II P P female deity (Diana or
Providentia?) with torch and globe from left, head to left RIC IV 81, RSC III 200 
Starting price: 30 EUR



650 Roman Imperial Geta, as Caesar, AR Denarius. Rome, AD 203. 2.6gr 18.5mm P SEPTIMIVS
GETA CAES, bare head and draped bust to right / MINERV SANCT, Minerva standing to left,
leaning on shield and holding spear. RIC IV 105a; BMCRE 750; RSC 83a. 
Starting price: 20 EUR

651 Roman Imperial Caracalla, as Caesar, AR Denarius. Laodicea ad Mare, AD 197-198. 3.4GR
17.3MM M AVR ANTON CAES PONTIF, draped and cuirassed bust to right / SECVRITAS
PERPETVA, Minerva standing to left, holding shield set on ground and inverted spear. RIC IV
330; BMCRE 459-62 (Septimius Severus); RSC 566. 
Starting price: 10 EUR

652 Roman Imperial Antoninus Pius. A.D. 138-161. Æ sestertius. Rome mint, Struck A.D. 141-143.
21.7GR 32.9MM ANTONINVS AVG PIVS PP TR P COS III, laureate head right / CONCORDIA
EXERCITVM, SC, Concordia standing left, holding Victory and legionary standard. RIC 600;
BMCRE 1233. 
Starting price: 20 EUR

653 Roman Imperial Antoninus Pius Ӕ Sestertius. Rome, AD 140-144. 20 gr 32.4mm ANTONINVS
AVG PIVS P P TR P COS III, laureate head to right / PAX AVG, Pax standing to left, holding
branch and cornucopia; S-C across fields. RIC III 616; BMCRE 1265 
Starting price: 20 EUR

654 Roman Imperial Diocletian AD 284-305. Struck AD 300-301. Antioch Follis Æ 10.1gr 26.5mm
IMP C DIOCLETIANVS P F AVG, laureate head right / GENIO POPVLI ROMANI, Genius
standing facing, head left, holding patera and cornucopiae; Γ //ANT. nearly very fine RIC VI
52a. 
Starting price: 15 EUR

655 Roman Imperial Galerius Maximianus, as Caesar AD 293-305. Heraclea Follis Æ 7.4gr
25.5mm GAL VAL MAXIMIANVS NOB CAES, laureate head right / GENIO POPVLI ROMANI,
Genius standing left, modius on head, naked but for chlamys over left shoulder, holding patera
from which liquid flows, and cornucopiae; HTB 
Starting price: 15 EUR

656 Roman Imperial Constans. AD 337-350. Æ Centenionalis. Alexandria mint. Struck AD 348-350.
5.1gr 21.1mm laurel and rosette-diademed, draped, and cuirassed bust left, holding globe /
Constans standing left, holding vexillum and shield set on ground; to left, two captives seated
facing each other; ALEA. RIC VIII 57; LRBC 2817 
Starting price: 20 EUR

657 Roman Imperial Honorius (393-423). Æ Follis4.6gr 22.1mm. Cyzicus. Pearl-diademed and
draped bust r. R/ Emperor standing facing, head r., holding globe and labarum; SMKΓ. RIC IX
28. 
Starting price: 15 EUR



658 Roman Imperial Theodosius I., 379-395 AE Follis Antiochia. 4.2GR 20.4MM diademed, draped
and cuirassed bust of Theodosius I right Theodosius standing facing, wearing military attire,
holding globus ANTA RIC 68c. 
Starting price: 10 EUR

659 Roman Imperial Constantius II AD 337-361. Follis Æ 3.2gr 21.2mm D N CONSTANTIVS P F
AVG, diademed, draped and cuirassed bust left, holding globe / FEL TEMP REPARATIO/
emperor standing left, holding labarum and leaning on shield; before, two captive kneeling left 
Starting price: 15 EUR

660 Roman Imperial Crispus (Caesar, 316-326). Æ Follis . Antioch, 324-5. 2.8gr 20mm Laureate,
draped and cuirassed bust l. R/ Camp-gate with two turrets, star above; SMANTZ. RIC VII 64. 
Starting price: 20 EUR

661 Roman Imperial SEVERUS ALEXANDER (222-235). Rome. 3gr 20.1mm Obv: IMP
ALEXANDER PIVS AVG. Laureate, draped and cuirassed bust right. Rev: IOVI
PROPVGNATORI. Jupiter advancing right, hurling thunderbolt and holding eagle. 
Starting price: 20 EUR

662 Roman Imperial Theodora (wife of Constantius I) Æ 16mm. Constantinople, AD 337-340.
1.7GR 17.5MM FL MAX THEODORAE AVG, bust to right, wearing plain mantle and necklace,
hair elaborately dressed / PIETAS ROMANA, Pietas facing, head to right, holding an infant,
CONSЄ in exergue. RIC VIII 50. Very Fine. 
Starting price: 30 EUR

663 Roman Imperial Valerian I. A.D. 253-260. BI antoninianus Viminacium, ca. A.D. 253-255. 3.5gr
21.7mm IMP C P LIC VALERIANVS AVG, radiate and draped bust of Valerian I right /
AETERNITATI AVGG, Saturn draped, standing facing, head right, holding scythe. RIC 210;
Göbl 1559a; RSC 8. 
Starting price: 20 EUR

664 Roman Imperial Gallienus, 253-268. Antoninian, Rome. 2.5gr 23.1mm Checked Bust with str.
No. IMP C P LIC GALLIENVS PF AVG Rv. PM TRP IIII COS III PP. Sol n.l. walking, right hand
raised, whip in left hand. RIC V / 1,79,117 
Starting price: 10 EUR

665 Roman Imperial Gallienus AD 253-268. Antioch Antoninianus Æ 3.3gr 21.7mm GALLIENVS
PF AVG, radiate and cuirassed bust right / VIRTVS AVGVSTI, Hercules standing right, resting
hand on hip, leaning on club set on rock; in right field. very fine RIC V 672; RSC 1321. 
Starting price: 20 EUR

666 Roman Imperial Julia Domna, Augusta, 193-217. Denarius 2.9gr 18.2mm 
Starting price: 10 EUR



667 Roman Imperial JULIA DOMNA (Augusta, 193-217). Denarius 3.1gr 18.8mm Obv: IVLIA
AVGVSTA. Draped bust right. Rev: VENVS FELIX. Venus standing left, holding apple and
sceptre. 
Starting price: 10 EUR

668 Roman Imperial Julia Domna, Augusta, 193-217. Denarius 2.8gr 19mm 
Starting price: 15 EUR

669 Roman Imperial Caracalla, 198-217, AR Antoninian Rome 4.6gr 23mm Bust with crown of rays
r., ANTONINIVS PIVS AVG GERM. Rs.Jupiter r. standing, PM TRP XVIII COS IIII PP. Seaby
287; RIC 264 
Starting price: 20 EUR

670 Roman Imperial Hadrianus 117-138 Denarius Roma 119-122 AD. 3gr 17.5mm Av .: IMP
CAESAR TRAIAN - HADRIANVS AVG, bust with laurel wreath and light draping on the left
shoulder to the right. Rev .: PM TRP COS III, Salus with Patera on throne to the left feeds
snake on altar. - Tiny scratches, attractive early portrait with a heroic bust. RIC 98, C 1151. 
Starting price: 20 EUR

671 Roman Imperial Diva Faustina Junior (AD 147-175/6). AR denarius. Rome, ca. AD 176-180.
2.9gr 20.4mm DIVA FAV-STINA PIA, draped bust of Faustina Junior right, seen from front, hair
weaved and coiled at lower back of head in large chignon / CONSE-CRATIO, peacock
standing right, head turned up left. RIC III (Marcus Aurelius) 
Starting price: 20 EUR

672 Roman Imperial Septimius Severus. AD 193-211. AR Denarius 3gr 16.8mm Laodicea mint.
Struck AD 198-200. Laureate head right / Annona standing left, holding grain ears and
cornucopia, her right foot on prow. RIC IV 501; RSC 39. 
Starting price: 20 EUR

673 Roman Imperial Septimius Severus (AD 193-211). AR denarius Rome, AD 195. 2.7gr 17.3mm
L SEPT SEV PE-RT AVG IMP V, laureate head right / P M TR P III COS II P P, Minerva
standing facing, head left, with transverse spear in right hand, round shield in left. RIC IV.I 61. 
Starting price: 15 EUR

674 Roman Imperial Marcus Aurelius (AD 161-180). AR denarius Rome, AD 161-162. 3.2gr
16.9mm IMP M AVREL ANTONINVS AVG, bare head of Marcus Aurelius right / PROV DEOR
TR P XVI COS III, Providentia standing facing, head left, globe upward in right hand,
cornucopia in left. RIC 50. 
Starting price: 20 EUR

675 Roman Imperial Septimius Severus (AD 193-211). AR denarius 2.8gr 17.9mm 
Starting price: 15 EUR



676 Roman Imperial Geta, as Caesar (AD 198-209). 3.1gr 18.5mm 
Starting price: 15 EUR

677 Roman Imperial Antoninus Pius with Marcus Aurelius, as Caesar AD 138-161. Rome Denarius
AR 3.1gr 19.1mm 
Starting price: 15 EUR

678 Roman Imperial Geta, As Caesar, AD 198-209. Denarius Rome, 200-202. 3.1gr 18.9mm P
SEPT GETA CAES PONT Draped bust of Geta to right. Rev. NOBI-LITAS Nobilitas standing
facing, head right, holding sceptre in right hand, palladium in left. BMC 226. Cohen 90. RIC
13a. 
Starting price: 20 EUR

679 ROMAN IMPERIAL OTACILLA SEVERA,WIFE OF PHILIPPUS I AR-Antoninianus 3.8gr
22.9mm 
Starting price: 20 EUR

680 Roman İmperial JULIA DOMNA (Augusta, 193-217). Denarius. Rome. 2.7gr 17.5mm Obv:
IVLIA AVGVSTA. Draped bust right. Rev: IVNO. Juno standing left, holding patera and sceptre;
to left, peacock standing left, head right. RIC 559 (Septimius) 
Starting price: 20 EUR

681 Roman Imperial Diva Faustina Sestetrius, Rome Mint, 32.7gr 34.7mm Obverse: DIVA
FAVSTINA, Draped bust of Faustina right. Reverse: AETERNITAS S C, Aeternitas standing left
holding phoenix on globe and lifting hem of skirt. RIC 1157 
Starting price: 50 EUR

682 Roman Imperial THEODOSIUS II (402-450). GOLD Solidus. Constantinople. 4.4gr 20.7mm
Obv: D N THEODOSIVS P F AVG. Helmeted and cuirassed bust facing slightly right, holding
spear and shield decorated with horseman motif. Rev: CONCORDIA AVGG E / CONOB.
Constantinopolis seated facing on throne, head right, with foot set upon prow and holding
sceptre and globus surmounted by crowning Victory; star to left. RIC 202; Depeyrot 73/2. 
Starting price: 100 EUR

683 Roman Imperial Maximianus Herculius AD 286-305. Heraclea Follis Æ 8.1GR 29.2MM 
Starting price: 15 EUR



684 Roman Imperial Galerius Maximianus, as caesar (Diocletian, 284-305), Nummus, Antiochia, c.
AD 300-301 ; AE 9.8gr 27.9mm GAL VAL MAXIMIANVS NOB CAES, laureate head r., GENIO
POPV - LI ROMANI, Genius standing l., modius on head and chlamys over l. shoulder, holding
patera and cornucopiae; on l., K; on r., Z / V; in ex. ANT. RIC 55b. 
Starting price: 15 EUR

685 Roman Imperial Caracalla 198-217 Denarius 3gr 18.8mm ANTONINVS PIVS AVG / PM TRP
XVIII COS IIII PP Kampmann 51.92, 2.42 
Starting price: 20 EUR

686 Roman Imperial Maximianus, first reign, 286-305. Argenteus Siscia, circa 294-295. 2.7gr
17.7mm MAXIMI-ANVS AVG Laureate bust of Maximianus to right. Rev. VIRTVS MILITVM The
four tetrarchs sacrificing over tripod in front of eight-turreted camp gate. RIC 43b. A lightly
toned example with an attractive portrait. 
Starting price: 20 EUR

687 Roman Imperial Septimius Severus (AD 193-211). AR denarius 3.1gr 16.9mm 
Starting price: 15 EUR

688 Roman Imperial Hadrianus 117-138 Denarius Rome 119-122 AD. 3.1gr 19mm IMP CAESAR
TRAIAN HADRIANVS AVG, portrait right. PM TRP COS III, Victoria with trophy to the right.
Wonderful, quai uncirculated superb specimen with original brilliant shine !. RIC: 101, C: 1131. 
Starting price: 30 EUR

689 Roman Imperial Caracalla, 198-217, AR Denarius TRP XVIII = 215, Rome. 3.1gr 19.7mm
Belorb. Head r., ANTONINVS PIVS AVG GERM. Backs of Asclepius with staff l. standing,
below l. Globus, PM TRP XVIII COS IIII PP. RIC 251; Camp 51.92.1 
Starting price: 35 EUR

690 Byzantine Coins MAURICE TIBERIUS. 582-602 AD. Æ Follis 11gr 28.2mm . Year 15 (596/597
AD). Antioch mint. d N MAVP-ICN PAM, crowned bust facing, holding mappa and eagle-tipped
sceptre / Large M, cross above; Γ/THEUP. DOC I 166c; MIB 96; SB 533. VF, glossy black and
earthen patina, light spot of reverse roughness 
Starting price: 20 EUR

691 Anonymous. Time of Romanus III, AD 1028-1034. Æ Follis. 9.6gr 29.7mm Constantinople
mint. Class B. Facing bust of Christ, raising hand in benediction, holding Gospels; nimbus with
pelleted square in arms of cross, • in first and second quarters / IS XS/BASILE/BASILE, cross
with pellet at end of upper bar and ends of crossbar set on three steps. Cf. DOC III B.8 (for
type); SB 1823. Good VF, olive green patina. 
Starting price: 15 EUR



692 Byzantine Maurice Tiberius, 582-602. Follis Theopolis (Antioch), year 5 = 586/7. 10.7gr 30mm
Crowned facing bust of Maurice, wearing consular robes, holding mappa and eagle-tipped
scepter. Rev. Large M with cross above, between ANNO V; THEUP' in exergue. DOC 156. SB
532. A well struck clear example with great brown patina. Very fine. 
Starting price: 20 EUR

693 Byzantine Anonymous coinage. Basil II. Bulgaroktonos (976-1025 AD) and Constantinus VIII.
10.0gr 27.8mm Follis. Constantinopolis. Vs: EMMANOVHL / IC - XC. Bust of Christ with
nimbus and gospels en face. Back: IhSUS / XRISTUS / bASILEU / bASILE in four lines, above
and below ornaments. 
Starting price: 15 EUR

694 Byzantine Coins Heraclius and Heraclius Constantine. Hexagram or double miliarense;
Heraclius and Heraclius Constantine; 610-641 AD. Constantinople, c. 615-625 AD, Hexagram.
6.5gr 23.4mm Obv: [dd] NN hERACLIU[S ET hERA CONST] Heraclius with short beard and
Heraclius Constantine, smaller and beardless, seated front on double throne, each wearing
chlamys and crown and holding cross on globe; above their heads, a cross. Rx: [DEUS]
ADIUTA ROmANI[S] Cross potent on globe above three steps 
Starting price: 50 EUR

695 Byzantine Coins Konstantinos IV. and Eirene (780-797 AD). AR Miliaresion , Constantinopolis
1.6gr 22mm Obv. IhSUS XRISTUS nICA, cross on three steps. Rev. COnS/TAnTInO/S S
IRInIE/C ΘEu bA/SILIS in five lines across fields. DOC III, 4; Sear 1595. 
Starting price: 20 EUR

696 Byzantine Coins Konstantinos IV. and Eirene (780-797 AD). AR Miliaresion , Constantinopolis
1.5gr 20.9mm Obv. IhSUS XRISTUS nICA, cross on three steps. Rev. COnS/TAnTInO/S S
IRInIE/C ΘEu bA/SILIS in five lines across fields. 
Starting price: 20 EUR

697 Byzantine Coins Konstantinos IV. and Eirene (780-797 AD). AR Miliaresion , Constantinopolis
2.1gr 21.7mm Obv. IhSUS XRISTUS nICA, cross on three steps. Rev. COnS/TAnTInO/S S
IRInIE/C ΘEu bA/SILIS in five lines across fields. 
Starting price: 30 EUR

698 Byzantine Coins Konstantinos IV. and Eirene (780-797 AD). AR Miliaresion , Constantinopolis
2.1gr 21.7mm Obv. IhSUS XRISTUS nICA, cross on three steps. Rev. COnS/TAnTInO/S S
IRInIE/C ΘEu bA/SILIS in five lines across fields. 
Starting price: 40 EUR

699 Byzantine Silver Miliaresion 1.7gr 21.3mm 
Starting price: 10 EUR



700 Byzantine Coins JUSTINIAN I. 527-565 AD. Æ Half Follis Carthage mint. Dated RY 13 (539/40
AD). 13.3GR 31.1MM D N IVSTINIANVS P P AVG, diademed, helmeted, and cuirassed facing
bust, holding globus cruciger and shield; cross to right / Large K; cross above, ANNO X/III
across field; S/CAR. DOC I 295; MIB I 197; SB 266. VF, brown patina, a little weak on the
edge. 
Starting price: 40 EUR

701 Byzantine Coins JUSTIN II. 565-578 AD. Æ Follis. Constantinople mint. Struck year 11
(575/6AD). 13.3GR 28.8MM Justin, holding cross on globe, and Sophia, holding cruciform
sceptre, seated facing on double throne / Large M, cross above, E below; ANNO left; XI (regnal
year) right; CON in exergue. 
Starting price: 20 EUR

702 Byzantine Coins Byzantine Maurice Tiberius AD 582-602. Theoupolis (Antioch) Half follis Æ
6gr 23.3mm 
Starting price: 20 EUR

703 BYZANTINE COINS Constans II. 641-668 Constantinopolis, overprinted on the follis of
Heraclius, illegible office (4th?) 6.4GR 28.5MM 643-644 AD. Av .: IhPER - (CONST), bust with
cross diadem, chlamys and cross globe v.v. Rev .: A / N / A - II / I / // NEOS (in the section),
stamp M, underneath officer's mark (Δ?). - Clear traces of embossing. Sear 1004, MIB 166. 
Starting price: 20 EUR

704 Byzantine Justin II and Sophia (565-578). Æ 20 Nummi. Nicomedia, year 7 (571/72).6.7gr
24.4mm Justin and Sophia seated facing on double throne, holding globus cruciger and
cruciform sceptre, respectively. R/ Large K; date across fields; cross//NI. MIBE 47a; DOC 104;
Sear 370. 
Starting price: 20 EUR

705 Byzantine Leo IV with Constantine VI, Constantine V and Leo III. AD 775-780. Constantinople
Follis Æ 2.55gr 18.1mm Facing busts of Leo IV and Constantine VI, both wearing crown and
chlamys; cross above / B and A flanking facing busts of Leo III and Constantine V, both
wearing crown and loros; in exergue, M above A, all between X N 
Starting price: 10 EUR

706 Byzantine Justinian I (527-565). Æ 20 Nummi year 10. 5.1gr 24mm 
Starting price: 10 EUR

707 Byzantine Justinian I (527-565). Æ 20 Nummi year 5 . 5.1gr 20.4mm 
Starting price: 10 EUR



708 Byzantine Justin II. 565-578. Æ half follis. Thessalonica mint, 569/570. 5.1gr 23.5mm D N
IVSTINVS PP AV, Justin II and Sophia seated on throne facing, both nimbate; he holds a
globus cruciger while she holds a cruciform scepter / Large K, ANNO to left, cross above, H to
right, TES in exe. 
Starting price: 10 EUR

709 Byzantine Coins CONSTANS II (641-668). Follis. uncertain mint. 4.7gr 23.5mm Obv: Crowned
and draped facing bust, holding cross and globus cruciger. Rev: Large M. 
Starting price: 10 EUR

710 Byzantine Maurice Tiberius (582-602). Æ 10 Nummi. Cyzicus. 2.6gr 17mm Helmeted and
cuirassed bust facing, holding globus cruciger and shield. Large I; cross above, star to ,
A..KYZ. 
Starting price: 10 EUR

711 Byzantine Basil II & Constantine VIII. ca. 1020-1028, anonymous issue. AE follis . anonymous
class A3 .18gr 33.4mm Constantinople mint, ca. 1020-1030. + ЄMMA-NOVHΛ, nimbate bust of
Christ facing, two pellets in each limb of the numbus' cross, wearing pallium and colobium and
holding book of gospels, cover ornamented with dots around central pellet; IC - XC in fields; all
within dotted border / + IhSЧS / XRISTЧS / bASILЄЧ / bASILЄ , legend in four lines within
dotted border; dot ornament in exergue. SBCV 1818. near EF / good VF, great facial features 
Starting price: 20 EUR

712 Byzantine Maurice Tiberius (AD 582-602). AE follis or 40 nummi 10.9gr 28.6mm. Theoupolis
(Antioch), 3rd officina, dated Regnal Year 13 (AD 594/5). d N mAur-N P AuT, facing bust of
Maurice Tiberius in consular robes, wearing crown with pendilia and trefoil ornament, mappa in
right hand, scepter surmounted by eagle in left / Large M (mark of value); A/N/N/O to left, X/III
to right, cross above, Γ below, tHEuP' in exergue. Sear 533. 
Starting price: 30 EUR

713 Byzantine Maurice Tiberius Ӕ Nummus. Constantinople, Dated RY 6 11.9gr 31mm Helmeted
and cuirassed bust facing, holding globus cruciger and shield / Large M surmounted by cross;
officina letter B below, regnal year across fields, CON in exergue. 
Starting price: 30 EUR

714 Byzantine Romanus IV, Diogenes AD 1068-1071. Anonymous follis Æ. Class G.
Constantinople Follis Æ 7.5gr 30mm. very fine 
Starting price: 30 EUR

715 Byzantine Leo VI AE Follis Leo VI (886-912 AD). AE Follis 6.6gr 26.4mm Constantinopolis
(Istanbul). Obv. + LEOn bAS-ILEVS ROM, crowned bust of Leo facing, wearing chlamys,
holding akakia in left hand. Rev. + LEOn / En ΘEO bA / SILEVS R / OMEOn in four lines. Sear
1729; DO 8. Very fine. 
Starting price: 30 EUR



716 Justinian I - Large M Follis. 527-565 AD. Constantinople mint, year XIII. 21.4GR 40.3MM Obv:
D N IVSTINIANVS P P AVG legend with facing helmeted and cuirassed bust holding globus
cruciger and shield, cross to right field. Rev: large M between A / N / N / O left with regnal year
X / III right, cross above and delta below; mintmark CON in exergue. BMC 39-101; MIB 95a-f;
Sear 163. Extremely fine; green patina. 
Starting price: 20 EUR

717 Byzantine Maurice Tiberius. 582-602. Æ half follis . Nikomedia(?) mint, year 6= 588/9. 6.6gr
24mm D N MAVRC TIB PP AVG, helmeted and cuirassed bust facing, holding globus cruciger
and shield / Large K, ANNO to left, cross above 
Starting price: 10 EUR

718 Byzantine Anonymous AE follis Anonymous follis, time of Basil II and Constantine VIII (970 –
1092). AE Follis 7.8gr 26.6mm uncertain mint circa 1020-1028. 
Starting price: 10 EUR

719 Byzantine Basil II & Constantine VIII. ca. 1020-1028, anonymous issue. AE follis . anonymous
class A3 19.6GR 36.3MM Constantinople mint, ca. 1020-1030. + ЄMMA-NOVHΛ, nimbate
bust of Christ facing, two pellets in each limb of the numbus' cross, wearing pallium and
colobium and holding book of gospels, cover ornamented with dots around central pellet; IC -
XC in fields; all within dotted border / + IhSЧS / XRISTЧS / bASILЄЧ / bASILЄ , legend in four
lines within dotted border; dot ornament in exergue. SBCV 1818. near EF / good VF, great
facial features 
Starting price: 20 EUR

720 Byzantine Justinian I Æ 40 Nummi. Constantinople 12.6gr 30.6mm Helmeted and cuirassed
bust facing, holding globus cruciger and shield; cross in right field / Large M between ANNO
downwards to left and date downwards to right; cross above, officina letter Γ below, CON in
exergue. 
Starting price: 30 EUR

721 Byzantine MAURICE TIBERIUS (582-602). Half Follis. Antioch. 5.5gr 22.9mm Crowned facing
bust, wearing consular robe, holding mappa and eagle-tipped sceptre. Rev: Large K between
ANNO - V I X, cross above; R below 
Starting price: 20 EUR

722 Byzantine ANASTASIUS I (491-518). Follis. Constantinople. 16.9gr 38.5mm Obv: D N
ANASTASIVS P P AVG. Diademed, draped and cuirassed bust right. Rev: Large M; star to left
and right; cross above, Δ below; CON. Sear 16. Condition: Near very fine. 
Starting price: 10 EUR

723 Byzantine Maurice Tiberius AD 582-602. Uncertain date. Theoupolis (Antioch) Half Follis or 20
Nummi Æ 6.5gr 23.7mm ΠITIOC [...], crowned facing bust of Maurice Tiberius, holding mappa
and eagle-tipped scepter / Large XX between ANNO and I[...], above, cross, below, R 
Starting price: 10 EUR



724 Byzantine Justin II and Sophia AD 565-578. Nikomedia Follis Æ 11.5GR 29.4MM 
Starting price: 10 EUR

725 Byzantine Leo VI, the Wise. 886-912. AE follis Constantinople mint. 6.8gr 27mm +LЄOn bAS -
ILЄVS ROm', bust facing with short beard wearing crown and chlamys and holding akakia in
left hand / + LЄOn Єn / ΘЄO bA / SILЄVS R / OMЄOn in four lines. SBCV 1729; DOC 8. 
Starting price: 10 EUR

726 Byzantine Leo VI the Wise, with Alexander, 886-912. Follis Constantinople. 8.1gr 26.3mm c+
LEOҺ S ALEΞAҺDROS Crowned figures of Leo VI and Alexander enthroned facing, each
wearing loros; labarum between them. Rev. + LEOҺ / S ALEΞAҺ/DROS ЬASIL / ROMEOҺ in
four lines. DOC 6. SB 1730 
Starting price: 10 EUR

727 Byzantine Michael VII Ducas AD 1071-1078. Constantinople Follis or 40 Nummi Æ 5.7gr
25.8mm IC-XC at top left and top right of nimbate bust of Christ facing, nimbate cross behind
head, right hand raised, holding book of gospels in left hand, star to left, star to right / MIXAHΛ
[BACIΛ O Δ], bearded bust of Michael VII facing, wearing crown and loros, holding labarum
and cross on globe. 
Starting price: 10 EUR

728 Byzantine Coins Constantine X with Eudocia, 1059 - 1067 AD AE Follis, Constantinople Mint,
13.8gr 30 mm Obverse: + EMMA NOVHL, Christ standing on souppedion facing, IC XC in
fields. Reverse: Eudocia standing facing on left, Constantine on right, holding labarum between
them. Sear1853 // DOC8.28-32 
Starting price: 10 EUR

729 Byzantine Attributed to Basil II and Constantine VIII AD 976-1028. Constantinople Follis or 40
Nummi Æ 11.3gr 30.3mm [+ ЄMMA-NOVHΛ], nimbate bust of Christ Pantokrator facing,
wearing tunic and himation, raising right hand in benediction and holding book of Gospels in
His left, two dots in each limb of the nimbate cross, IC XC in fields / + IҺSЧS XRISTЧS
ЬASILЄЧ ЬASILЄ, legend in four lines across field, ornament below 
Starting price: 10 EUR

730 Byzantine Constantine VII and Romanus I AD 913-959. Constantinople Follis or 40 Nummi Æ
6.2gr 27.6mm +RWMAh bASILEVS RWM, crowned, bearded, facing bust of Romanus,
wearing chlamys, holding labarum and cross on globe / + RWMAN' Eh ΘEW bASILEVS
RWMAIWh, legend in four lines. very fine DOC 25b; Sear 1760. 
Starting price: 10 EUR

731 Byzantine Coins Justin I, 518 - 527 AD AE Half Follis, Nicomedia Mint, 9.2gr 30.4mm Obverse:
DN IVSTINVS PP A, Pearl diademed, draped and cuirassed bust of Justin right. Reverse:
Large K, long cross on left, with NI between, A on right. DOC34b 
Starting price: 10 EUR



732 Byzantine Attributed to Basil II and Constantine VIII AD 976-1028. Constantinople Follis or 40
Nummi Æ 9.1gr 27.9mm [+ ЄMMA-NOVHΛ], nimbate bust of Christ Pantokrator facing,
wearing tunic and himation, raising right hand in benediction and holding book of Gospels in
His left, two dots in each limb of the nimbate cross, IC XC in fields / + IҺSЧS XRISTЧS
ЬASILЄЧ ЬASILЄ, legend in four lines across field, ornament below 
Starting price: 10 EUR

733 Byzantine PHOCAS (602-610). Half Follis. Constantinople. 5.7gr 22.8mm Obv: D N FOCAS
PERP AVC. Crowned bust facing, wearing consular robes and holding mappa and cross. Rev:
Large XX; star above, CON B in exergue. 
Starting price: 10 EUR

734 Byzantine Maurice Tiberius(?) (582-602). Æ 20 Nummi 5.9gr 23.3mm 
Starting price: 10 EUR

735 Byzantine Attributed to Basil II and Constantine VIII AD 976-1028. Constantinople Follis or 40
Nummi Æ 10.7gr 29.9mm [+ ЄMMA-NOVHΛ], nimbate bust of Christ Pantokrator facing,
wearing tunic and himation, raising right hand in benediction and holding book of Gospels in
His left, two dots in each limb of the nimbate cross, IC XC in fields / + IҺSЧS XRISTЧS
ЬASILЄЧ ЬASILЄ, legend in four lines across field, ornament below 
Starting price: 10 EUR

736 Byzantine Maurice Tiberius AD 582-602. Constantinople Follis Æ 12.5gr 33.5mm Helmeted
and cuirassed facing bust, holding globus cruciger and shield / Large M, cross above, ANNO
(date) across field, E CON. 
Starting price: 10 EUR

737 Byzantine Justin II, with Sophia, Æ 40 Nummi. Nicomedia, dated RY 8 = AD 572/3. 11.9gr
31.4mm [D] N IVST[I]NVS P P [ΛVG], Justin II and Sophia enthroned facing, cross between
heads / Large M, cross above, officina B below, ANNO to left, ϚIII(sic.) to right; NIKO in
exergue. Sear 369. 
Starting price: 10 EUR

738 Byzantine Basil II Bulgaroktonos and Constantine VIII, joint reign. 976-1025. AE follis Class A2
Anonymous Type. Constantinople mint. 11.1GR 29.1MM + Є[MM]A- NOVΗ[Λ], Nimbate bust of
Christ facing wearing pallium and colopium and holding book of Gospels; IC - XC in fields to
left and right / +IhSЧS / KRISTЧS / bASILEЧ / bASILE , legend in four lines, dash and dot (-- · -
-) ornaments above and beneath. SBCV 1813. VF. 
Starting price: 10 EUR

739 Byzantine JUSTINIAN I. 527-565 AD. Æ Follis. Constantinople mint. Dated Year 32 (558/9
AD). 17gr 33.3mm Helmeted, diademed, and cuirassed bust facing, holding globus cruciger
and shield decorated with horseman spearing a fallen enemy; cross in right field / Large M,
cross above; ANNO and XXX II (date) on either side; E//CON. DOC I 55a; SB 163. 
Starting price: 10 EUR



740 Byzantine Basil II Bulgaroktonos and Constantine VIII, joint reign. 976-1025. AE follis Class A2
Anonymous Type. Constantinople mint. 8.8gr 30.9mm + Є[MM]A- NOVΗ[Λ], Nimbate bust of
Christ facing wearing pallium and colopium and holding book of Gospels; IC - XC in fields to
left and right / +IhSЧS / KRISTЧS / bASILEЧ / bASILE , legend in four lines, dash and dot (-- · -
-) ornaments above and beneath. SBCV 1813. VF. 
Starting price: 10 EUR

741 Byzantine Coins Constantine X with Eudocia, 1059 - 1067 AD AE Follis, Constantinople Mint,
6.4gr 27.3mm Obverse: + EMMA NOVHL, Christ standing on souppedion facing, IC XC in
fields. Reverse: Eudocia standing facing on left, Constantine on right, holding labarum between
them. Sear1853 // DOC8.28-32 
Starting price: 10 EUR

742 Byzantine Michael IV the Paphlagonian AD 1034-1041. Constantinople Anonymous Follis Æ
8.6GR 27.4MM + EMMANOVHΛ IC-XC, half-length figure of Christ standing facing, wearing
nimbus cruciger, pallium and colobium and raising right hand in benediction, in left hand, book
of Gospels / IC-XC NI-KA, jewelled cross, with pellet at each extremity. 
Starting price: 10 EUR

743 Byzantine Constans II AV Solidus. Constantinople, AD 651-654. 4.4gr 20.5mm ∂ N
CONSƮANƮINVS PP AVG, bust facing, with long beard and moustache, wearing crown and
chlamys, and holding globus cruciger / VICTORIA AVςЧ S, cross potent on three steps;
CONOB in exergue. MIB 23; DOC 19f; Sear 956. 
Starting price: 100 EUR

744 Byzantine Attributed to Basil II and Constantine VIII AD 976-1028. Uncertain mint, possibly
Thessalonica Anonymous Follis Æ 8.2gr 27.8mm + EMMA-NOVHΛ, IC XC, facing bust of
Christ Pantokrator / + IҺSЧS XRISTЧS ЬASILЄЧ ЬASILЄ in four lines. very fine DOC Class
A3; Sear 1818. 
Starting price: 10 EUR

745 Byzantine Justinian I Æ 20 Nummi. Theoupolis (Antioch), dated RY 37 8.9gr 25.6mm [D N
IVSTINIANVS P P AVG], helmeted and cuirassed bust facing, holding globus cruciger and
shield; cross in right field / Large K, ANNO to right, cross above, XXXЧII (date) to right; P
below. 
Starting price: 10 EUR

746 Byzantine Seal Lead 6.8gr 26.8mm 
Starting price: 10 EUR

747 Byzantine Anastasius I, 491-518. FollisConstantinople, 4th officina (Δ) 18gr 36.3mm D N
ANASTA-SIVS P P AVG Pearl-diademed, draped and cuirassed bust of Anastasius to right.
Rev. Δ / CON Large M between two six-pointed stars; above, cross. DOC 23f. MIBE 27. SB 19.
Starting price: 10 EUR



748 Byzantine Justinianus I AE Follis, Nikomedia 18.1gr 35.7mm Obv. D N IVSTINIANVS PP AVC,
Diademed, helmeted, and cuirassed facing bust, holding globus cruciger and shield; cross to
right. Rev. Large M; cross above, A/N/N/O XXII across fields; A//NIKO. DOC 120a; MIBE 114; 
Starting price: 10 EUR

749 Byzantine John I. Tsimiskes, 969-976 AD Miliaresion 1.9gr 21.4mm. Constantinople. Obv .: +
IhS-VS XRI-STVS nICA *, medallion with ends of the cross and the bust of John between I / W-
A / N on a two-tier pedestal. Rev .: Between ornaments + IWANN´ / En X · W AVTO / CRAT´
EVSEb´ / bASILEVS´ / RWmAIW´. DOC 7b; Sear 1792 
Starting price: 30 EUR

750 Zengids of Mawsil. Saif ad-Din Ghazi II(?) (565 - 576 H. / 1170 - 1180). Dirham (copper). 557
H. Mawsil. 12.3gr 28.3mm Vs: Male head half-left, above two winged beings. Sideways year.
Back: four-line legend in the middle with the laqabs of the Zengid ruler, outside right, above
and left ism and nasab over two generations: Mawdud / bin Zengi / bin Aqsunqur. 
Starting price: 10 EUR

751 ISLAMIC, Anatolia & al-Jazira (Post-Seljuk). Zangids (Sinjar). 12gr 26.2mm 'Imad al-Din Zangi
II. AH 566-594 / AD 1170-1197. Æ Dirhem. Nasibin mint. Uncertain date. 
Starting price: 20 EUR

752 İslamic Coins Seljuq of Rum AR Dirham 1246 Ghiyas ad-Din Kaykhusraw II 2.8gr 22.5mm 
Starting price: 20 EUR

753 Zengiden von Mawsil. Saif ad-Din Ghazi II. (565 - 576 H. / 1170 - 1180). Dirham (Kupfer). 14.gr
32.2mm 
Starting price: 10 EUR

754 ARTUQID OF MARDIN, Nasir al-Din Artuq Arslan (AH 597-637/AD 1201-1239), AE dirham 9gr
28.5mm 
Starting price: 10 EUR

755 Seljuqs of Rum, Sulayman II(?) 1196-1204 AE Dirham 6.4gr 27.8mm 
Starting price: 10 EUR



756 Seljuqs of Rum. Kaykhusraw I. First reign, 588-592/1192-1196. AE fals 3.gr 20.1mm 
Starting price: 10 EUR

757 ISLAMIC, Seljuks. Rum. Ghiyath al-Din Kay Khusraw III, AH 663-682 / AD 1265-1283. Dirham
2.8gr 22.8mm 
Starting price: 10 EUR

758 Cilician Armenia. 4.8gr 27mm 
Starting price: 10 EUR

759 Cilician Armenia. 3.5gr 21.3mm 
Starting price: 10 EUR

760 Cilician Armenia. 3.7gr 24.9mm 
Starting price: 10 EUR

761 Cilician Armenia. 3gr 21.6mm 
Starting price: 10 EUR

762 Cilician Armenia. 2.6 gr 20mm 
Starting price: 10 EUR

763 Cilician Armenia. 4.1gr 22.7mm 
Starting price: 10 EUR

764 Medieval Cilician Armenia 1.4gr 19.2mm 
Starting price: 10 EUR



765 Medieval Armenian Kingdom, Cilician Armenia. Hetoum I. 1226-1270. Æ 6.5gr 29mm Hetoum
seated facing on throne adorned with lions, holding lis-tipped scepter and globus cruciger /
Cross pattée; pellet in each quarter. Nerc 353; 
Starting price: 10 EUR

766 Medieval & World Crusader States, Antioch (Principality). 0.9gr. 17.9mm Bohémond III AR
Denier. AD 1163-1201. + BOAMVNDVS , helmeted head to left, between crescent and star /
ANTIOCIIIA, cross pattée, crescent in one angle. 
Starting price: 10 EUR

767 Medieval & World Crusader States, Antioch (Principality). 0.9gr 17.7mm Bohémond III AR
Denier. AD 1163-1201. + BOAMVNDVS , helmeted head to left, between crescent and star /
ANTIOCIIIA, cross pattée, crescent in one angle. Cf. Metcalf 1995, Class B, 368-71; cf. CCS
65-6. 
Starting price: 10 EUR

768 Medieval & World Crusader States, Antioch (Principality). 0.8gr 18.3mm Bohémond III AR
Denier. AD 1163-1201. + BOAMVNDVS , helmeted head to left, between crescent and star /
ANTIOCIIIA, cross pattée, crescent in one angle. 
Starting price: 10 EUR

769 Medieval & World Crusader States, Antioch (Principality). 0.9gr 18.1mm Bohémond III AR
Denier. AD 1163-1201. + BOAMVNDVS , helmeted head to left, between crescent and star /
ANTIOCIIIA, cross pattée, crescent in one angle. 
Starting price: 10 EUR

770 2 pieces, as seen 
Starting price: 15 EUR

771 2 pieces, as seen 
Starting price: 10 EUR

772 2 pieces, as seen 
Starting price: 10 EUR

773 3 pieces, as seen 
Starting price: 25 EUR

774 3 pieces, as seen 
Starting price: 30 EUR



775 3 pieces, as seen 
Starting price: 25 EUR

776 3 pieces, as seen 
Starting price: 20 EUR

777 3 pieces, as seen 
Starting price: 25 EUR

778 3 pieces, as seen 
Starting price: 15 EUR

779 3 pieces, as seen 
Starting price: 25 EUR

780 3 pieces, as seen 
Starting price: 25 EUR

781 3 pieces, as seen 
Starting price: 15 EUR

782 3 pieces, as seen 
Starting price: 15 EUR

783 3 pieces, as seen 
Starting price: 15 EUR

784 3 pieces, as seen 
Starting price: 15 EUR



785 3 pieces, as seen 
Starting price: 15 EUR

786 4 pieces, as seen 
Starting price: 20 EUR

787 4 pieces, as seen 
Starting price: 20 EUR

788 4 pieces, as seen 
Starting price: 20 EUR

789 4 pieces, as seen 
Starting price: 20 EUR

790 4 pieces, as seen 
Starting price: 20 EUR

791 4 pieces, as seen 
Starting price: 20 EUR

792 4 pieces, as seen 
Starting price: 20 EUR

793 4 pieces, as seen 
Starting price: 20 EUR



794 4 pieces, as seen 
Starting price: 20 EUR

795 4 pieces, as seen 
Starting price: 25 EUR

796 4 pieces, as seen 
Starting price: 20 EUR

797 4 pieces, as seen 
Starting price: 20 EUR

798 4 pieces, as seen 
Starting price: 20 EUR

799 4 pieces, as seen 
Starting price: 30 EUR

800 4 pieces, as seen 
Starting price: 30 EUR

801 4 pieces, as seen 
Starting price: 20 EUR

802 4 pieces, as seen 
Starting price: 20 EUR



803 5 pieces, as seen 
Starting price: 25 EUR

804 5 pieces, as seen 
Starting price: 25 EUR

805 5 pieces, as seen 
Starting price: 25 EUR

806 5 pieces, as seen 
Starting price: 25 EUR

807 5 pieces, as seen 
Starting price: 25 EUR

808 5 pieces, as seen 
Starting price: 25 EUR

809 5 pieces, as seen 
Starting price: 30 EUR

810 5 pieces, as seen 
Starting price: 25 EUR

811 5 pieces, as seen 
Starting price: 25 EUR

812 5 pieces, as seen 
Starting price: 35 EUR

813 5 pieces, as seen 
Starting price: 30 EUR

814 4 pieces, as seen 
Starting price: 20 EUR



815 6 pieces, as seen 
Starting price: 20 EUR

816 6 pieces, as seen 
Starting price: 25 EUR

817 6 pieces, as seen 
Starting price: 25 EUR

818 6 pieces, as seen 
Starting price: 30 EUR

819 6 pieces, as seen 
Starting price: 35 EUR

820 6 pieces, as seen 
Starting price: 30 EUR

821 6 pieces, as seen 
Starting price: 30 EUR

822 6 pieces, as seen 
Starting price: 30 EUR

823 6 pieces, as seen 
Starting price: 30 EUR

824 6 pieces, as seen 
Starting price: 30 EUR

825 7 pieces, as seen 
Starting price: 35 EUR

826 7 pieces, as seen 
Starting price: 35 EUR



827 8 pieces, as seen 
Starting price: 35 EUR

828 8 pieces, as seen 
Starting price: 35 EUR

829 8 pieces, as seen 
Starting price: 30 EUR

830 8 pieces, as seen 
Starting price: 30 EUR

831 8 pieces, as seen 
Starting price: 30 EUR

832 9 pieces, as seen 
Starting price: 25 EUR

833 10 pieces, as seen 
Starting price: 55 EUR

834 11 pieces, as seen 
Starting price: 45 EUR

835 11 pieces, as seen 
Starting price: 40 EUR

836 11 pieces, as seen 
Starting price: 30 EUR



837 11 pieces, as seen 
Starting price: 30 EUR

838 11 pieces, as seen 
Starting price: 45 EUR

839 12 pieces, as seen 
Starting price: 40 EUR

840 12 pieces, as seen 
Starting price: 45 EUR

841 12 pieces, as seen 
Starting price: 40 EUR

842 12 pieces, as seen 
Starting price: 40 EUR

843 12 pieces, as seen 
Starting price: 40 EUR

844 12 pieces, as seen 
Starting price: 45 EUR

845 12 pieces, as seen 
Starting price: 45 EUR

846 13 pieces, as seen 
Starting price: 40 EUR



847 16 pieces, as seen 
Starting price: 30 EUR

848 18 pieces, as seen 
Starting price: 40 EUR

849 20 pieces, as seen 
Starting price: 50 EUR

850 21 pieces, as seen 
Starting price: 60 EUR

851 25 pieces, as seen 
Starting price: 55 EUR

852 25 pieces, as seen 
Starting price: 50 EUR



853 32 pieces, as seen 
Starting price: 60 EUR

854 50 pieces, as seen 
Starting price: 50 EUR

855 50 pieces, as seen 
Starting price: 50 EUR

856 50 pieces, as seen 
Starting price: 50 EUR

857 60 pieces, as seen 
Starting price: 60 EUR

858 60 pieces, as seen 
Starting price: 60 EUR



859 75 pieces, as seen 
Starting price: 50 EUR

860 100 pieces, as seen 
Starting price: 70 EUR

861 100 pieces, as seen 
Starting price: 70 EUR


